
KAYYUMU GERİ ÇEKİN!

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Küçükçekmece İlçesi Kartaltepe Ma-
hallesi Geçit Sokak’ta durduğu yerde

çöken bina, kentteki yapı stokunu bir kez
daha gündeme getirdi. İBB, özellikle 1999
öncesi yapılarla ilgili tespit yapmak ve
kentsel dönüşümü hızlandırmak için
2020 yılında Hızlı Tarama Yöntemleri

ile Bina İncelemesi Projesi başlattı. İBB’nin hızlı
tarama testini yaptırmak için 160 bin talep alındı.
Yapılan taramada, bin 556 binanın kendi yükünü
dahi taşıyamayacak durumda olduğı tespit edildi. Bu
bin 556 yapıdan bugüne kadar 178 binanın yıkımı
gerçekleştirildi. Bin 443 bina için de mülk sahipleri ve
ilçe belediyeleri bilgilendirildi. I SAYFA 9
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Halkın iradesi
yok sayılıyor!

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Hakkari Belediyesi'ne

kayyum atanmasına tepki gösterdi.
Özel, “Hakkari Belediyesi'ne sabah
saatlerinde bir operasyon yapılarak,
Belediye Başkanının gözaltına alınma-
sını ve 10 yıl önce başlamış ve halen
süren bir davası gerekçe gösterilerek

kayyım atanmış
olmasını reddedi-
yoruz. Yaşananlar,
henüz 2 ay önce
tecelli etmiş 
Hakkari halkının
iradesini yok
saymaktır. 
Kayyım görevlen-
dirmesi geri çekil-
melidir” dedi.  
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İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Beylikdüzü Belediye

Başkanı Mehmet Murat Çalık’ı 
ziyaret etti. Yaşamının yaklaşık 
35 yılını Beylikdüzü’nde geçirdiğini
aktaran İmamoğlu, “Beylikdü-
zü'nün ikinci 5 yılında da değerli yol

arkadaşım, Belediye Başkanımız
Mehmet Murat Çalık yönetiminde
çok daha güzel işlere imza ataca-
ğına inanıyorum. Başarılı bir 5 yıl
geçti. Çok yönlü bir deneyimle ya-
şadık bu beş yılı. Bu yolculukta bir-
likteyiz. Yolunuz açık olsun” dedi. 

ç

Özgür Özel

AKIŞ GÖZALTINA ALINDI

Örgüt adına 
vergi topladı!

Hakkari Belediye Başkanı 
Mehmet Sıddık Akış, terör

soruşturması kapsamında gözaltına
alındı. Hakkari Valisi Ali Çelik'in  
Hakkâri Belediye Başkan Vekili olarak
görevlendirildiği açıklandı. İçişleri 
Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada,
Akış'ın, PKK/KCK yapılanmasında

üst düzey görev
aldığı, örgüt adına
sözde sorgulama-
lar yapıp sözde
vergi topladığı, 
yasadışı yürüyüş,
terörist cenazesi
gibi eylemleri or-
ganize ederek ey-
lemlere katıldığı
belirtildi. I SAYFA 7
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Mehmet S. Akış

Damga'ya konuşan 
Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, 
kendilerine 5 ana hedef
belirlediklerini söyledi.
Esenyurt'a hizmet eden
herkese teşekkür eden
Özer, “Biz öyle Ali kıran baş
kesen değiliz. Biz halka
hizmet için gelmiş, halka
hizmetin Hakka hizmet
olduğunun bilincinde bir
ekibiz” dedi. Siyasete kalite
katmak istediğini dile 
getiren Özer, “Farklı bir
belediye başkanlığı 
yapmak istiyorum. Yoksa
kimler geldi kimler geçti”
ifadelerini kullandı

Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, Dam-

ga'ya konuştu. 2 aylık görev süresini
değerlendiren Özer, yaptığı çalış-
malardan söz etti. Geçmiş dönem
hakkında eleştirilerini sürdüren
Özer, sosyal belediyeciliği öne çıka-
racaklarını, Esenyurt'u barış ve kar-
deşlik şehri yapacaklarını vurguladı.
“Biz hatır bilen insanlarız. Esen-

yurt'a kim iyi hizmet etmişse şük-
ranlarımı sunuyorum” diyen Özer,
“Biz öyle Ali kıran baş kesen değiliz.
Biz halka hizmet için gelmiş, halka
saygıyla yaklaşan, halka hizmetin
Hakka hizmet olduğunun bilin-
cinde bir ekibiz. 100'üncü günde
Esenyurt halkına hesap vereceğim.
Her zaman bu şekilde şeffaf 
olacağız” ifadelerini kullandı. 

ç 5 yılık görev süresinde kendile-
rine 5 ana hedef belirlediklerini

dile getiren Özer, “Birincisi; Esenyurt,
barış ve kardeşlik şehri olacak” dedi.
İkinci mottosunu, “temiz ve ulaşılabilir,
yeşil bir Esenyurt” olarak açıklayan
Özer, üçüncü olarak imar sorununa
dikkat çekti. Özer, imar sorunlarını
adım adım çözeceklerini söyledi. Dör-
düncü hedefini de açıklayan Özer,

Esenyurt'ta hem çok zengin hem de
çok yoksul olduğunu belirterek, “O
yüzden biz sosyal belediyeciliğin kalbi
olacağız” diye konuştu. Son olarak
genç nüfus ve uyuşturucu sorunundan
söz eden Özer, “Kadın cinayetleri var,
mafyalar var. Bunlar var ama hepsiyle
mücadele edeceğiz. Olumlu şeylere
odaklanacağız” dedi. I SAYFA 5
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ALI KIRAN BAS 
KESEN DEGILIZ!

İBB’nin kentsel dönüşümü hızlandırma amacıyla 
ücretsiz başlattığı hızlı tarama testlerinde bugüne kadar
yüksek riskli ve çok riskli bin 556 bina tespit edildi

Eski Başbakan Tansu Çiller'in
eşi Özer Uçaran Çiller Barbaros

Hayrettin Paşa Caminden son yolcu-
luğuna uğurlandı. Cenaze namazı 
öncesi eski başbakan Tansu Çiller,
eşinin tabutunun başında taziyeleri
kabul etti. Cenaze törenine katılan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Rabb'im
taksiratını hasenata tebdil ile inşallah
makamlarını ali eder. Ben son dönem-
lerde kendisiyle tanışma fırsatını 
buldum. Rabb'im mekanını cennet 
eylesin” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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Mavi Marmara şehitlerini
anmak ve İsrail’in Gazze'deki

saldırılarına tepki göstermek amacıyla
İHH İnsani Yardım Vakfı öncülü-
ğünde yürüyüş düzenlendi. Beyazıt
Meydanı’nda başlayıp Ayasofya
Camiî önünde sona eren yürüyüşe
binlerce kişi katıldı. Yürüyüş boyunca
‘Nehirden denize özgür Filistin, 
Mavi Marmara onurumuzdur, Katil
İsrail, işbirlikçi Amerika, Filistin 
halkı yalnız değildir’ sloganları atıldı,
tekbirler getirildi. I SAYFA 4

ç

YIL: 20   SAYI: 6091  FİYAT: 4 TL    4 HAZİRAN 2024 SALI

Karbon kredileri sürdürülebilir
geleceğe yönelik bir adımdır

YOLCULUKTA 
BiRLiKTEYiZ

KiMSEDEN iZiN ALMAM!
Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose
Mourinho, “Eğer Fenerbahçe'nin 

haklarını korumak için sesimi yükseltmem
gerekirse bunu iki kere düşünmem” dedi.
Mourinho, “Fenerbahçe'ye imza atmadan
önce Aziz Yıldırım'dan
izin aldınız mı?” soru-
suna da  “Hayır.
Ben serbest
durumda
bir tek-
nik
di-

rektördüm. Hiçbir takıma bağlı değildim.
Kimseden ne yapmam gerektiğine dair izin
almam. Son kararı ken-
dim veririm” ceva-

bını verdi. 
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ARADA MAYO DA

GiYiYORUM!
Ünlü oyuncu Mine Tugay, "Sürekli seni bikinili görmek 

istemiyorum" diyen takipçisine yanıt verdi. "Arada mayo da
giyiyorum" diyerek takipçisi ile dalga feçen Tugay'a başka bir

takipçisi, “Tamam vücudun çok güzel
anladık” yorumunu yaptı. Mine

Tugay bu yoruma da “İltifatınız
için teşekkür ederim ama
benim de kusurlarım var” ya-
nıtını verdi. Oyuncunun başka
bir hayranı ise “Evlenme
teklifim hala geçerli. 6 yıl
oldu” ifadelerini kullandı. 

İNSAN NEDEN 

KÖTÜLÜK
YAPAR?

Kağıthane’de arkadaşları-
nın evine gireceği esnada

kasklı şahıs tarafından bıçaklanan
üniversite öğrencisi 20 yaşındaki
Aslıhan Zengin, saldırganın 
yakalanması sonrası ilk kez 
konuştu. Olayla ilgili Zengin,
“Neden başka birinin çocuğuna
bunu yaptı? İnsan neden böyle bir
kötülük yapar? Bunun nedenini
çok öğrenmek istiyorum. Yakalan-
dığını duyduğumda
anneme sarılıp se-
vinçten hüngür
hüngür ağladım”
dedi. I SAYFA 8
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Özer Çiller
uğurlandı

Filistin halkı 
yalnız değildir

HAYVANLAR 
İÇİN ADALET

Yenikapı'da, çok sayda
sivil toplum kuruluşunun

katılımıyla sahipsiz hayvanlarla
ilgili yasal düzenlemeye ilişkin
‘Adalet Mitingi’ düzenlendi. 
Hazırladıkları pankartlarla 
mitinge katılan vatandaşlar, 
sloganlar attı. Hayvanları 
Koruma Federasyonu Başkanı
Nihal Kasa, “Müslüman bir 
ülkeye yakışmayacak biçimde
bunlar telaffuz ediliyor” dedi.
Mitinge katılan Nezihat Kaya
ise “Kesinlikle karşıyım. Bu bir
katliam” diye konuştu. I SAYFA 4
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iLÇEDEKi iMAR SORUNLARI
TEK TEK ÇÖZÜME KAVUŞACAK

Kim doğru yaparsa alkışalayacaklarını
ifade eden Prof. Dr. Ahmet 

Özer, “Partisine bakmaksızın 
alkışlayacağız. Yine kim yanlış yaparsa
partisine bakmadan yanlış diyeceğiz.

Siyasete kalite katmak, farklı bir 
belediye başkanlığı yapmak 

istiyorum. Yoksa kimler 
geldi kimler geçti” 

diye konuştu. 

KiMLER GELDi
KiMLER GEÇTi!

ÖZEL HABER: MEHMET MERT

100’ÜNCÜ GÜNDE ESENYURT 
HALKINA HESAP VERECEĞiM

ç
KENDi YÜKÜNÜ BiLE TAŞIYAMAZ

BiN 556 BiNA 
CÖKEBiLiR!
BiN 556 BiNA 
CÖKEBiLiR!
BiN 556 BiNA 
CÖKEBiLiR!
BiN 556 BiNA 
CÖKEBiLiR!
BiN 556 BiNA 
CÖKEBiLiR!
BiN 556 BiNA 
CÖKEBiLiR!
BiN 556 BiNA 
CÖKEBiLiR!
BiN 556 BiNA 
CÖKEBiLiR!
BiN 556 BiNA 
CÖKEBiLiR! Meclis toplantısında konuşan

Hasan Akgün, havai fişek atan
işletmelere tepki gösterdi. Meclis kara-
rıyla havai fişek atılmasının yasaklan-
dığını hatırlatan Akgün, “Hiç
kimse kendi keyfi için halkın
huzur ve istirahatini bozamaz. İş
yerini kapatmaya kadar, ruhsat

iptaline kadar gideceğiz.
Büyükçekmece sınırları
içerisinde havai fişek
atan iş yerlerinin ense-
sindeyiz. Halkımızın
huzurunu size boz-
durtmayacağız”
dedi. I SAYFA 9
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RUHSATINIZI
iPTAL EDERiZ!
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H astalara bu
savaşta yalnız
olmadıklarını,

skolyoz tedavisinde
erken teşhis ile düzenli tedavinin öne-
mini ve tıbbi yeni gelişmeleri aktar-
mak üzere yapılan söyleşinin
moderatörü sanatçı Özge Borak oldu.
Acıbadem Maslak Hastanesi’nde ger-
çekleştirilen etkinlikte; skolyozla mü-
cadelede başarı öykülerine imza atan
gençler, aileleri ve hekimleri bir araya
gelerek kendi deneyimlerini paylaştı-
lar. Acıbadem Maslak Hastanesi
Omurga Sağlığı Merkezi Ortopedi ve
Travmatoloji uzmanlarından Prof. Dr.
Ahmet Alanay skolyoz tedavisinde
yaşanan en yeni gelişmeleri aktarır-
ken, Doç. Dr. Çağlar Yılgör de korse
tedavisi hakkında bilgiler verdi. Er-
genlik döneminde skolyozla tanışan
ve eğrilen omurgalarına karşı savaşan
gençler, ameliyatla ya da korse ile ba-
şarıyla tedavi olup, zorlu sürecin üste-
sinden gelmeyi başardılar. Şimdi,
Skolyoz Savaşçılarının kimi spor, kimi
sanat, kimi de akademik başarılarıyla
dikkat çekiyorlar. Ancak onlar bir yan-
dan da skolyozla yeni tanışan genç-
lere yol gösterebilmek adına
akranlarına seslenmek ve deneyimle-
rini paylaşmak için bir araya geldiler.
Acıbadem Maslak Hastanesi’nde dü-
zenlenen ve bu yıl 11.’cisi gerçekleşti-
rilen Skolyoz Farkındalık Etkinliği’nde
Skolyoz Savaşçıları, aileleri ve uz-
manlar, sanatçı Özge Borak’ın mode-
ratörlüğünde skolyozla yaşamın
görünen ve görünmeyen yönlerini
tüm içtenlikleriyle paylaştılar, acı-tatlı
deneyimlerini anlattılar.

Özge Borak: Çeken bilir!

Söyleşinin moderatörlüğünü yapan,
ekranların sevilen yüzü, sanatçı Özge
Borak günümüzde her 100 çocuktan
3’ünün kapısını çalan skolyoza karşı
toplumsal farkındalığı artırmayı he-
defledikleri etkinlikte, meşhur ‘Çeken
bilir dertleri’ sözüne atıfta bulunarak
şöyle konuştu: “Bu etkinliğin modera-
törlüğünü bana önerdiklerinde sevin-
dim. Bu hastalığı daha detaylı
öğrenebileceğimi, sizler gibi kahra-

manlarla tanışabileceğimi düşündüm.
Daha önemlisi, yaratılacak farkında-
lıkla topluma katkı sağlama fırsatım
olur dedim ve çok heyecanlandım,
hemen kabul ettim.” 

Erken teşhis önemli

Türkiye’de, toplumda skolyoz farkın-
dalığı etkinliklerinin mimarlarından
Acıbadem Maslak Hastanesi
Omurga Sağlığı Merkezi’nden Orto-
pedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof.
Dr. Ahmet Alanay, skolyozda en yeni
tedavi yöntemlerini anlattığı konuş-
masında; son yıllarda ülkemizde
gerek teknoloji ve tıptaki hızlı ilerle-
meler gerekse hekimlerin tecrübeleri
sayesinde skolyozun kader olmaktan
çıktığını vurguladı. Tedavide erken
teşhisin kritik rol oynadığını belirten
Prof. Dr. Alanay “Skolyozla mücade-
lede ilk adımı, ebeveynlerin farkında-
lığı oluşturuyor. Skolyoza karşı bilinçli
ailelerin; çocuklarının duruşları ve
omurga yapısını gözlemlemeleri saye-
sinde herhangi bir eğrilik durumunda
hekime başvurmaları, erken teşhisi
mümkün kılıyor. Erken teşhis ise te-
davi modellerinin belirlenmesi ve sü-
recin kolay bir şekilde üstesinden
gelinmesinde kritik rol oynuyor” diye
konuştu.  

Korse tedavisi sonuç veriyor 

Son yıllarda kişiye özel korse yapımı
konusundaki gelişmelerin, bazı skol-
yoz hastalarında ameliyata gerek bı-
rakmadan tedaviyi mümkün kıldığını
vurgulayan Ortopedi ve Travmatoloji
Uzmanı Doç. Dr. Çağlar Yılgör, korse
tedavileri hakkında şunları söyledi:
“Skolyoz tedavisinin başarısında aile,
doktor, fizyoterapist ve ortotist işbir-
liği son derece önem taşıyor. Düzenli
korse ve egzersiz ile uygun hastalarda
skolyoz artık ameliyata gerek kalma-
dan da tedavi edilebiliyor. Yapılan ça-
lışmalar; çocukluk eğriliklerinde
uygun hastada, uygun korsenin kural-
lara uygun takılması ve gerekli süre
boyunca egzersizle de desteklenmesi
durumunda eğriliğin tedavisinde çok
ciddi başarılar sağlanabildiğini hatta
skolyozun tamamen tedavi edildiğini

gösteriyor. Bu nedenle belirli bir süre,
kurallara uygun şekilde korse takarak
skolyozdan kurtulabileceğinin, ço-
cuğa çok iyi açıklanması gerekiyor.” 

Korseyi diş teli olarak 
görüyorum!

Milli jimnastikçi Demi Defne Barouh
8 yaşında iken skolyozla tanışmış.
Jimnastik antrenörünün ailesine ‘De-
mi’de skolyoz başlangıcı olabilir, dok-
tora götürmenizde fayda var’ uyarısı
üzerine doktora gittiklerinde 8 derece
eğriliği olduğu anlaşılmış ancak takip
edilmesi önerilmiş. Ertesi yıl ise skol-
yoz ilerleyince Prof. Dr. Ahmet Ala-
nay’a başvurmuşlar. Skolyozunun
derecesinin birer yıl arayla hızla önce
15’e, sonra 29’a yükselmesi üzerine
korse tedavisine başladıklarını belirten
Demi “ Ahmet hocamız korsenin sağ-
lığım için zorunlu olduğunu söyle-
yince ben de korseyi ‘diş teli’ olarak
görüp çok disiplinli bir şekilde taktım.
Günde 18 saat korse takıyordum ve
sadece banyo yaparken, uyurken ve
antrenman yaparken çıkarıyordum.
Skolyozum 3 yaşında başladığım jim-
nastiğimi, antrenmanlarımı hiç etkile-
medi ve 11 yıldır profesyonel olarak
jimnastiğe devam ediyorum. Günde 4
saat, haftada 6 gün antrenman yapı-
yorum. Bu senenin başında Çağlar
hoca artık sadece geceleri korse tak-
mamın yeterli geleceğini söyledi. Yaz
sonu kontrollerim var ve doktorla-
rımla ailemin sayesinde sanırım skol-
yozdan mezun olmayı başaracağım.” 

Karateyi asla bırakmadım! 

7 yaşından beri profesyonel olarak
karate yapan Melike İrem Gökçe,
skolyozun yol açtığı pek çok zorluğa
rağmen eğitimini ve çok sevdiği kara-
teyi asla bırakmamış. Geçtiğimiz ay-
larda Balkan Şampiyonası’nda 2.
olan Melike’nin yurt içi ve yurt dışı
müsabakalardan çok sayıda madal-
yası var. İki senedir özel bir okulda
yüzde yüz sporcu bursu ile okuyan 17
yaşındaki genç kız skolyozla tanışma-
sını şöyle anlattı: “9 yaşındayken
annem bir omuzumun diğerine göre
daha yüksek olduğunu fark etti.

Ancak çok zayıf bir çocuk olduğum
için önce “zayıflıktandır” diye düşü-
nüldü. Ailemin rutin olarak beni gö-
türdüğü çocuk doktorum
omurgamda bir sıkıntı olduğunu dü-
şünerek bizi ortopediye sevk edince
skolyozla tanışmış oldum. 36 derece
skolyoz teşhisi konulunca korse ve eg-
zersiz tedavisine başladık. Ancak
boyum uzamaya devam ettiği için
skolyoz derecem 48’e yükselince aile-
min beni götürdüğü üç hekim de
ameliyat önerdi. Ama çok sevdiğim
karateyi bırakmam gerekeceği için
ameliyat olmak istemedim. 2020
Ocak ayından beri korse tedavisi ile
schroth egzersizi sayesinde skolyoz
derecem 28’e geriledi. 9 yaşından beri
korseyle yaşadığım için artık onu ar-
kadaşım olarak görüyorum. Bir yan-
dan profesyonel olarak karateyi
devam ederken, bir yandan da üniver-
site sınavlarına hazırlanıyorum.
Hukuk okumayı çok istiyorum.” 

Tüm saatlerde korse takıyor

Anne Derya Gökçe de kızının antren-
man dışındaki tüm saatlerde korse kul-
landığını belirterek “Kızım halen gayet
sağlıklı bir spor ve eğitim hayatı yaşıyor.
Skolyozu ilk öğrendiğinde ‘herkesin vü-
cudunda bir eğrilik var, benim de sır-
tımda olsun bir şey olmaz’ diyerek çok
soğukkanlı karşılamıştı bu hastalığı ve
tedavisine çok disiplinli devam etmişti.
Şimdi artık sadece geceleri korse tak-
ması yeterli oluyor” dedi.

Öğretmeni fark etti

Lisede okuyan Doruk’un vücudun-
daki deformasyonu ilk kez henüz 3
yaşındayken yüzme öğretmeni fark
etmiş. Anne Özgü Bayrak “Oğlum
balıklama dalmak için öne doğru eğil-
diğinde yüzme hocası sağ ve sol
omzu arasındaki asimetriyi fark
etmiş. Bize ‘skolyoza yatkınlığı olabi-
lir, hep takip edin’ demişti. Hocanın
uyarısının ardından Doruk’u düzenli
olarak muayene ettirdik. 2021 yılında
Doruk LGS sınavına girmeden yakla-
şık iki ay önce skolyozu fark ettik.
Ancak Doruk akademik bir çocuk ol-
duğu için LGS sınavı onun için çok
önemliydi. Dolayısıyla skolyozu biraz
ötelemek durumunda kaldık. Sınav
bitince başvurduğumuz Çağlar hoca
Doruk’ta 33 derecelik skolyoz teşhis
etti; korse tedavisine ve schroth egzer-
sizlerine başladık. 6 ayda eğrilik 22
dereceye indiğini görünce çok mutlu
olduk.” diyor. 

Doktor önlüğü giyeceğim

17 yaşındaki Doruk da, korse takma
konusunda çok disiplinli olduğunu,
bunu eğlenceli hale getirdiğini ve artık
tedavi sürecinin sonuna geldiğini be-
lirterek şöyle konuştu: “İlk yıl korsemi
günde sadece bir saatlik ara vererek
takıyordum. Çağlar hocamız ‘yazın
madem çok yüzüyorsun, o dönemler
sadece gece takman yeterli olacaktır’
diyerek aralar veriyordu, çünkü sı-
cakta korse takmak çok zor, aşırı ter-
letiyor. Ama hocamın ve ailemin
desteğiyle artık sonuna geldim, kor-
seyi de sadece geceleri takmam yeterli
oluyor. Şu anda fen lisesi 11. Sınıf öğ-
rencisiyim ve doktor olmak istiyorum.
Çağlar hocama da ‘bu korseyi çıkarıp
bir gün karşınıza önlük giyip gelece-
ğim’ dedim ve bunu başaracağıma
inanıyorum.”  

2 kardeşe 2
farklı tedavi!

Halen 21 yaşında olan Elif
Bostan’ın 14 yaşındayken
deniz kenarında fark edilmiş
skolyozu. Elif Bostan skolyozla
tanışmasını ve başarıyla ta-
mamlanan mücadelesini şöyle
anlattı: “Yaz mevsiminde deniz
kenarında mayo ile dolaşırken
annem vücumda başlayan de-
ğişimi fark etti. Ancak bunu o
dönemde aşırı kilo almama
bağlamıştık. Zaten skolyozun
adını bile ne ben ne de ailem
duymuştu; hiçbir fikrimiz
yoktu. Birkaç ay böyle geçti
ama sonra vücudumdaki de-
formasyon gözle görülür hale
gelince ailem beni Prof. Dr.
Ahmet Alanay hocamıza
gördü. Yapılan muayene ve tet-
kiklerin ardından 50 derecelik
skolyozum olduğu anlaşıldı.

Korse ve fizik tedavisi 40 de-
rece ve üzerindeki skolyozda
etkili olmadığı için Prof. Dr.
Ahmet Alanay hocamız zaman
kaybetmeden ameliyat olmam
gerektiğini belirtti.” Ameliyatı
duyunca çok kaygılandığını be-
lirten Elif Bostan sözlerine
şöyle devam etti: “Çünkü
benim için her şey belirsizlikti,
üstelik ilk defa ameliyat ola-
caktım. Ahmet hocamız skol-
yozun ilerleyen dönemde hayat
kaliteme zarar vereceğini, bu
nedenle mutlaka ameliyat
olmam gerektiğini açıkladı.
Ameliyatın ardından çekece-
ğimi düşündüğüm acılar beni
çok endişelendiriyordu. Ama
düşündüğümün aksine ameli-
yat sonrasında her şey yolunda
gidince, çok rahatladım.” 

Her yüz çocuktan
üçünde görülen ve

omurganın sağa ya da
sola doğru eğriliği 
olarak tanımlanan

skolyoz, ülkemizde son
yıllarda tıp dünyasın-

daki yeni gelişmeler ve
hekimlerin tecrübele-

riyle hayatı karart-
maktan çıkıyor! 

Sıklığı ve tüm yaşamı etkilemesi nedeniyle toplumun
dikkatini bu hastalığa çekmek üzere Haziran Ayı,
Skolyoz Farkındalık Ayı olarak kutlanıyor. Bu amaçla
her yıl Skolyoz Farkındalık Ayı’na özel etkinlikler 
düzenleyen Acıbadem Sağlık Grubu, 11. etkinli-
ğinde skolyoz savaşçıları ve ailelerini konuk etti

NEŞE 
MERT

HABER

SKOLYOZ VARSA
TEDAVISI DE VAR!
SKOLYOZ VARSA
TEDAVISI DE VAR!
SKOLYOZ VARSA
TEDAVISI DE VAR!
SKOLYOZ VARSA
TEDAVISI DE VAR!
SKOLYOZ VARSA
TEDAVISI DE VAR!
SKOLYOZ VARSA
TEDAVISI DE VAR!

En büyük hayalim
ressam olmak
Ortopedi ve Travmatoloji Uz-
manı Prof. Dr. Ahmet Ala-
nay’ın 6 saat süren başarılı
bant yöntemi ameliyatının ar-
dından Elif Bostan’ın skolyoz
derecesi 15 dereceye kadar
düşmüş. Ameliyattan beş ay
sonra başlayan fizik tedavi
programını da hiç aksatmadı-
ğını belirten Elif Bostan 
“Ameliyatın ardından arka-
daşlarımdan da çok büyük
destek gördüm. Kontrollerimi

dört yıl düzenli olarak yaptır-
dım ve hiçbir sıkıntı yaşama-
dım. Skolyozun etkilediği
hiçbir şey yok yaşantımda.
Ayrıca ameliyat izlerimin gö-
ründüğü kıyafetleri giymeyi
çok seviyorum, çünkü insan-
lara anlatacak öyküm oluyor.
Şimdi en büyük hayalim iyi
bir ressam olmak, bunun için
üniversite sınavlarına hazır-
lanmaya devam ediyorum”
diyor.



isTanbul Emniyet Müdürlüğü
Mali Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri, Anadolu

Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 31
Mayıs’ta sahte ve kaçak oto yedek parça
operasyonu düzenledi. Operasyon kapsa-
mında İstanbul, Ankara, Bursa, Düzce,
Adana ve Hatay'da 16 firmaya ait 19 ayrı
depoya baskın düzenlendi. Operasyonlarda
piyasa değeri 720 milyon 915 bin lira ol-
duğu değerlendirilen, 1 milyon 607 bin 830
sahte ve kaçak oto yedek parçaya el ko-
nuldu. Yakalanan 18 şüpheliden 9’u adli
makamlara sevk edildi. 'Örgütlü Dolandırı-
cılık, Kaçakçılık ve Sınai Mülkiyet Kanun-
larına muhalefet' suçlarından işlem yapılan
şüphelilerden 5’i serbest bırakılırken 4’ü
hakkında adli kontrol hükümleri uygulandı.

Marka logoları basıyorlardı

Operasyona ilişkin bazı detaylar da or-

taya çıktı. Filtre, buji, motor yağı gibi 
çeşitli malzemelerin yurtdışındaki 
birkaç ülkeden kaçak yollarla Türkiye’ye
getirildiği tespit edildi. Malzemelerin
yurtdışındaki farklı ülkelere tekrar ihraç
edildiği de öğrenildi. Sahte ve kaçak
malzemelere depolarda marka logoları
basıldığı, Ümraniye'de sahte evrak 
temin edildikten sonra malzemelerin
yurtdışına çıkarıldığı anlaşıldı. Yurtdı-
şında ele geçirilerek sahte olduğu anlaşı-
lan malzemelere ilişkin davaların
sürdüğü de belirlendi.

Büyük filolara satıyorlar

Şüpheliler tarafından yurtiçinde de
sahte oto yedek parça üretimi 
yapıldığı tespit edildi. Yedek parçaların
sahte evraklar düzenlenerek, orijinal 
ve yasal kandırmacasıyla kamu 
kurumlarına, büyük firmalara ve büyük

araç filolarına satıldığı belirlendi. Ope-
rasyon kapsamında yakalanan şüpheli-
lerden iş yeri ortağı ve yönetici olanların
aynı suçtan poliste kaydı olduğu da tes-

pit edildi. Ele geçirilen sahte ve kaçak
oto yedek parçalar İstanbul Emniyet
Müdürlüğü Vatan Yerleşkesi'nde 
sergilendi. DHA

İstanbul merkezli 6 ilde sahte ve kaçak oto yedek parça operasyonu düzenlendi. Operasyonda piyasa değeri yaklaşık 720
milyon lira olduğu değerlendirilen yedek parça ele geçirildi. Düzenlenen operasyonlarda 18 şüpheli gözaltına alındı

Pazar günü Halkalı'da meydana geldi.
İddiaya göre, iki sürücü, yol verme nede-
niyle trafikte tartışmaya başladı. Araçların-

dan inen sürücüler, tartışmanın büyümesiyle kavga
etmeye başladı. Sürücülerden biri, aracındaki copla
diğer sürücüye saldırdı. Tekme ve yumrukların konuş-
tuğu kavga nedeniyle yol bir süre trafiğe kapanırken
diğer sürücüler, araçlarından inerek kavgayı ayırmaya
çalıştı. Sürücülerden birinin yakını olduğu öğrenilen
bir kadın kucağındaki bebekle kavgayı ayırmaya 
çalıştı.

Kavgayı ayırmaya çalıştı

Sürücüler arasındaki kavga anları, cep telefonu ka-
merasına yansıdı. Görüntülerde copla saldıran sürü-
cüye diğer sürücünün tekmeyle karşılık verdiği
görülüyor. Kavga nedeniyle trafiğe kapanan yolda
bekleyen diğer sürücüler korna çalarak duruma tepki
gösteriyor. Görüntülerde bazı sürücülerin araçların-
dan inerek kavgayı ayırmaya çalıştığı da görülüyor.
Bir kadının kucağındaki bebeği de tehlikeye atarak,
kavga eden sürücüleri "Yardım edin" diyerek ayır-
maya çalıştığı ve korkan bebeğin ağladığı anlar da gö-
rüntülerde yer alıyor. DHA
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Sahte yedek parçaya geçit yok

Kiracı ev sahibini
çıldırttı!

Hiç akıllanmıyoruz!
Küçükçekmece'de iki sürücü arasında trafikte 
yol verme nedeniyle kavga çıktı. Tekme ve
yumrukların konuştuğu kavgada sürücülerden
biri diğerine copla saldırdı. Sürücülerden birinin
yanındaki kadın, kucağındaki bebeği de 
tehlikeye atarak kavgayı ayırmaya çalıştı 
ancak başarılı olamadı. O anlar cep telefonu
kamerasına yansıdı

Olay, dün saat 18.30 sıralarında Esentepe
Mahallesi'nde bulunan Cebeci Şehir Par-
kı'nda meydana geldi. Cengiz T. (54), aile-

siyle zaman geçirmek için parka geldi. Çimenlik alanda
ailesiyle futbol oynayan Cengiz T., yakınlarında bulu-
nan bir kişiye iddiaya göre, topun kendisine çarpma-
ması için dikkatli olmasını ve biraz daha ileri gitmesi
yönünde ricada bulundu. Bu sırada uyarılan kişi, Cen-
giz T. ile sözlü tartışmaya girdi. Tartışmaya kişinin park-
taki arkadaşları da dahil oldu. Kısa bir süre sonra ise,
bu kişiler Cengiz T.'ye saldırmaya başladı. Uyardığı kişi
ve arkadaşları, Cengiz T.'yi ailesinin gözü önünde dar-
betti. Olay sırasında Cengiz T.'nin eşi ve çocuğu, taraf-
lara müdahale etmeye çalıştı. Bu sırada gruptan biri
üzerindeki silahı çıkararak Cengiz T.'nin bacağına ateş
etti. Saldırganlar, daha sonra koşarak, olay yerinden
uzaklaştı.

Saldırı kamerada

Feci şekilde darbedilen Cengiz T., isabet eden kurşunla
bacağından yaralandı. Haber verilmesi üzerine olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi
olay yerinde yapılan Cengiz T., ambulansla Haseki Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Cengiz T.'nin
hayati tehlikesinin bulunmadığı ve hastanedeki tedavisi-
nin devam ettiği öğrenildi. Öte yandan yaşananları çev-
redeki vatandaşlar cep telefonu kamerasıyla kaydetti.
Görüntülerde, Cengiz T.'nin darbedildiği, olay sonrası
kişilerin parktan koşarak uzaklaştıkları görülüyor. Poli-
sin olayla ilgili soruşturması devam ediyor. DHA

Önce dövdüler
sonra vurdular!
Sultangazi'de ailesiyle birlikte parkta vakit
geçiren Cengiz T. (54), ailesinin gözü önünde
önce darbedildi daha sonra silahla vurularak
yaralandı. Cengiz T. ambulansla hastaneye
kaldırılırken, saldırganlar koşarak olay yerinden
uzaklaştı. O anlar kameralara yansıdı

Kağıthane’de ev sahibi bir adam, 5 ay önce evini kiraya verdiği
kişiden yakında evlenecek olan oğlu için son 3 ay kira almamak

şartıyla evini boşaltmasını istedi. Teklifi kabul eden kiracı, 3 ay sonra
ev sahibini oyalayarak evden çıkmayınca ortalık karıştı. Sokağa

taşan kavga kameralara yansırken, silahla gelen ev sahibinin küçük
oğlunun “burayı kan gölüne çeviririm” diye bağırdığı anlar şoke etti

O lay, dün saat 19.30 sıralarında Ka-
ğıthane Sultanselim Mahallesi’nde
meydana geldi. Edinilen bilgiye

göre ev sahibi Behçet A., 5 ay önce satın al-
dığı evini, 5 çocuğu olan ve evli bir adama
kiraya verdi. Kiralamadan 5 ay sonra ev sa-
hibi Behçet A., evlenecek olan büyük oğlunu
kiraya verdiği eve yerleştirmek istedi.

Kiracı sözünü tutmadı

Bunun üzerine Behçet A., kiracısıyla bir
araya gelerek oğlunun evleneceğini ve evinde
oturacağını, mağdur olmaması için de ken-
disinden 3 ay boyunca kira almayacağını
ancak sonrasında evi boşaltmasını istediğini
söyledi. Teklifi kabul eden kiracı iddiaya göre
3 ay sonra ev sahibini çeşitli bahanelerle oy-
layarak evden çıkmadı. Ev sahibi kiracının
çıkacağını günü beklerken, dün akşam saat-
lerinde ev sahibi Behçet A. son durumu ko-
nuşmak için kiracısını aradı. Ev sahibi
Behçet A., telefonda evden ne zaman çıkaca-
ğını sorunca kiracısı iddiaya göre, “Ben evi-
nizden çıkmıyorum. Kralı gelsin çıkartsın”
diye karşılık verdi.

Buraya kan gölüne çeviririm

Aldığı cevap karşısında öfkelenen ev sahibi
Behçet A., oğullarıyla birlikte kiracısının ka-
pısına dayandı. Binada başlayan tartışma bir
anda büyüyerek sokağa taştı. Ortalığın bir
anda karıştığı kavgada, darp edilen kiracıyı
komşuları güçlükle kurtardı. Kavganın orta-
sına silahla gelen ev sahibinin küçük oğlu ise
sokak ortasında “burayı kan gölüne çeviri-
rim” diye bağırdı.

5 çocuğum var nasıl çıkayım

Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine
gelen polis ekiplerinin müdahalesi sonrası
taraflar ayrıldı. Darp edilen kiracının ise
komşularına, “5 çocuğum var, karım var
evimden çık diyor nasıl çıkayım” dediği du-
yulurken, tüm bu yaşananlar ise kameralara
yansıdı. Ev sahibinin iddiasına göre evde
300 bin liralık zarar olduğu öğrenildi. Öte
yandan tarafların birbirlerinden şikayetçi ol-
madığı öğrenildi. DHA

Al sana drift!
Maltepe’de drift atarak trafik güvenliği tehlikeye düşüren ve bu
görüntüleri sosyal medya üzerinden paylaşan araç sürücüsü
hakkında 41 bin 558 TL trafik idari para cezası kesildi

Trafik Denetleme Şube Mü-
dürlüğüne bağlı Sivil Trafik
Ekipleri, 31 Mayıs tarihinde

Ö.K. isimli şahsın, Maltepe Mezarlık
Yolu Sokak Büyükbakkalköy mevkiinde
Drift atarak trafik güvenliği tehlikeye dü-
şürdüğünü ve bu görüntüleri sosyal
medya üzerinden paylaştığını tespit etti.
Araç sürücüsü Ö.K. hakkında Karayol-
ları Trafik Kanunu’nun ‘drift atmak’
maddesinden 32 bin 233TL, ‘Sürücü
belgesini yanında bulundurmamak’
maddesinden bin 506 TL, ‘Saygısızca

araç kullanmak’ maddesinden 690 TL,
‘Araçta yapılan teknik değişikliği 30 gün
içerisinde tescil belgesine işletmemek’
maddesinden 690 TL, ‘Abart Egsoz’
maddesinden 6 bin 439 TL olmak üzere
toplamda 41 bin 558TL trafik idari para
cezası uygulandı. Şahsın sürücü belgesi
60 gün süre ile geçici olarak iptal edildi.
Ayrıca sürücü Ö.K., ‘Trafik güvenliğini
tehlikeye sokmak’ suçundan adli işlem
yapılması için Maltepe Şehit Saffet Oku-
muş Polis Merkezi Amirliğine teslim
edildi.

Hızını alamadı
yayaya çarptı
Gaziosmanpaşa'da seyir halindeki 
motosiklet sürücüsü, sokakta yürüyen
kadına çarptı. Çarpmanın etkisiyle yere
savrulan kadın yaralanırken, motosiklet
sürücüsü olay yerinden kaçtı. O anlar
güvenlik kamerasına yansıdı

Olay, dün saat 20.00 sıra-
larında Gaziosmanpaşa
Karadeniz Mahallesi'nde

meydana geldi. Bir kadın sokakta
yürüdüğü sırada, aşırı hızla sokak
arasında ilerleyen motosiklet sürü-
cüsü kadına çarptı. Çarpmanın etki-
siyle kadın ve motosiklet sürücüsü
savrularak yere düştü. Yaralanan
kadın yerde yatarken, motosiklet sü-
rücüsü savrulduğu yerden kalkarak
önce motosikletini düzeltti, daha
sonra da yaralanan kadının yanına
gitti. Çevredekiler kadının yardımına
koşarken, sağlık ekiplerine de haber
verildi. Bir süre sokakta bekleyen
motosiklet sürücüsü ise, kısa bir süre
sonra motosikletine binerek olay ye-
rinden kaçtı. O anlar, bir binanın gü-
venlik kamerasına yansıdı.  DHA

Duvarı deldi polisten kaçamadı!Bahçelievler'de kuyumcu 
dükkanının alt katında bulunan

işyerini kiralayarak buradan açtıkları
delikle kuyumcudaki kasaya ulaşıp 4

kilogram altın çalan 2 şüpheli
yakalandı. Şüphelilerin yaptıkları

hırsızlık işyerinin güvenlik
kameralarına yansıdı

Bahçelievler'de Kuyumcu dükkanı
olan K.A., 20 Mayıs Pazartesi günü
işyerine geldiğinde çelik kasanın

içinde bulunan yaklaşık 4 kilogram altının ça-
lındığını fark etti. K.A., hemen polise giderek
şikâyette bulundu. Olay yerine gelen polis
ekipleri yaptıkları incelemede, şüphelilerin,

kuyumcunun bulunduğu yerin alt katında bu-
lunan dükkânı kiraladıklarını ardından bura-
dan açtıkları delikle kasaya ulaştıklarını tespit
etti. Açtıkları delikten altınları çalan şüphelile-
rin daha sonra kaçtıkları belirlendi. İşyeri gü-
venlik kameraları incelendiğinde şüphelilerin
tam olarak kasanın altını deldikleri bu sırada

çıkan kıvılcımların görüntülere yansıdığı gö-
rüldü. Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri yaptıkları
çalışmada olayı gerçekleştirdiklerini tespit et-
tikleri Esat İ. (48) ile Mahmut Can Y. (21)'yi
gözaltına aldı. Şüphelilerin sorgusu Asayiş
Şube Müdürlüğünde yapıldı. Şüpheliler işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk edildi. DHA
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KÜÇÜKÇEKMECE Belediyesi, stajyer öğ-
rencilerin gelecek planlamasına yar-
dımcı olmak amacıyla Belediye

Başkanlık binasında ‘CV Hazırlama Teknikleri ve
Mülakatta Sorulacak Sorular’ başlıklı eğitim düzen-
ledi. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü ile Sos-
yal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen
ve iki gün süren eğitimde, İstanbul Aydın Üniversi-
tesi Öğretim Görevlisi Süleyman Sözer Kırca, etkili
bir özgeçmişte bulunması gerekenleri, iş arama ve
mülakat sürecini ayrıntılı olarak anlattı.

Diploma yetmiyor

İş bulma sürecinde sadece üniversite diplomasının
yeterli olmadığını vurgulayan Süleyman Sözer
Kırca, ‘’Gençler sadece üniversite okumakla kalma-
sınlar. Ana hedefleri iyi bir yaşam standardını yaka-
layabilmek olsun. Mesela büro yönetimi, grafik veya
bir başka bölüm okuyan biri aynı zamanda pastacı-
lığı öğrensin. Herkesin ek bir gelir kapısı olsun. Yani
üniversite okuyan kişilerin kendi alanında kendini
çok iyi geliştirdiği gibi farklı bir alanda da kendisine
gelir getirebilecek yan zanaatı olmalı. Kısacası bir
koltukta birden fazla karpuz taşımak lazım. El işçiliği
ve emek ürünü işlerin günümüzde çok rağbet gördü-
ğünü ve bunları yapacak kişilerin sayısının azaldığını
biliyoruz. Gençlerimizin bu alanlara yönelmesi onlar
için fırsat olabilir’’dedi.

M ayıs 2023 seçimlerinden sonra CHP
seçmeni büyük bir hayal kırıklığına
uğramış, partisine ve de sandıklara

küsmüştü. Kemal Kılıçdaroğlu, uyguladığı “al-
tılı masa” ucube sistemi nedeniyle hem seçimi
kazanamamış hem de milletvekili adayı olma-
dığı için Meclis dışında kalmıştı. 

CHP, tarihinde ilk kez Milletvekili olmayan
bir genel başkan tarafından yönetilmekteydi ve
TBMM’de partiyi temsil edecek bir genel baş-
kan yoktu. 2015 yılından itibaren grup başkan-
vekili olarak görev yapan Özgür Özel, Haziran
2023’de parti grubu tarafından CHP, TBMM
grup başkanı olarak seçildi. Kılıçdaroğlu parti-
sinin yemin törenini Meclis’in konuk bölümün-
den izleyebildi. Bu elbette kabul edilemezdi. 

CHP seçmeni çok öfkeliydi. “Değişim!” ses-
leri yükselmeye başladı. Kurultaya gidildi ve
Özgür Özel, Ekrem İmamoğlu’nun da desteğini
alarak CHP’nin yeni genel başkanı seçildi. Bu
arada İmamoğlu için CHP’nin “gölge genel
başkanı” düşüncesinde olanlar da yok değildi. 

Bu bir değişim miydi?
Dört dönem CHP’de milletvekilliği gör-

evinde bulunan ve yıllardır parti sözcülüğünü
yapan CHP’nin ekran yüzü Özgür Özel ile ger-
çekten bir değişim olmuş muydu? Yoksa “mış”
gibi mi yapılmıştı? Bunu zaman gösterecekti...

Sonuçta defalarca seçim yenilgisi yaşatan
Kılıçdaroğlu gitmişti ya! Buna da şükürdü... 

Türkiye’de seçim haritasının kırmızıya dön-
mesi ile coşkulu bir döneme girilmişti. Yerel se-
çimler de CHP’nin belediye başkan adayları
âdeta destan yazmışlardı. Bu başarıda elbette
başı çekenler 2019’da ki seçim başarısının mi-
marları İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu ile Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş idi. 2024 seçimle-

rinde de Ekrem İmamoğlu hem Cumhurbaş-
kanı hem de 17 bakan ile yarıştı ve açık ara ipi
göğüsledi. Mansur Yavaş ise rakibine iki kat
fark attı. Diğer büyükşehir belediye başkanları-
nın başarıları da eklenince bu, CHP için yıllar-
dır beklenen çok büyük bir zaferdi.  

Bu iki başkan ve diğer CHP’li büyük şehir
belediye başkanları beş yıllık yönetimlerinde
büyük başarılara imza atmışlardı. Özellikle ik-
tidarın ekonomik başarısızlıkları sonucunda ya-
ratılan derin yoksulluk ile mücadele etmeleri
halkın değişmez düşüncelerini değiştirmişti. 

Mart 2024 yerel seçim zaferi ile CHP bi-
rinci parti durumuna yükselmiş, Adalet ve Kal-
kınma Partisi (AKP) ikinci parti yani
“muhalefet partisi” durumuna düşmüştü ve bu
durumda iktidarda kalmaları söz konusu bile
olamazdı. Yıllar sonra rüzgârlar yön değiştir-
miş, CHP’ye tek başına iktidar yolu görünm-
üştü; derhal erken seçime gidilmeliydi.  Ancak
o da ne! Çiçeği burnunda genel başkan Özgür
Özel, ayağının tozuyla yaptığı bir konuşmada,
“erken seçim talebinin” olmadığını söyledi,
iyi mi? 

Burada konuşmasının can alıcı paragrafını
verelim de konunun önemi çok daha iyi anlaşıl-
sın: “Ben erken seçim ve güvensizlik oyu söyle-
minden kaçıyorum. Sebebi de şu: Meydanlarda
bir söz verdim. ‘AK Partili ve MHP’li seçmen;
sizden iktidara sarı kart göstermenizi istiyo-
rum’ dedim. Oradan bana bağırdılar; ‘Kırmızı
kart’ diye. Ben de döndüm, dedim ki: ‘Kırmızı
kart genel seçimde olur, bu bir yerel seçim.’ İn-
sanlar hükûmeti uyarmak istiyor. Seçimi ka-
zandıktan sonra ‘Bu güvensizlik oyudur, erken
seçime gir’ dersem bana itimat eden AK Partili
ve MHP’lilere haksızlık yapmış olurum.”

Ya arkadaş! Seçmen daha nasıl uyarsın!

Kaç tane kırmızı kart göstersin!
Ülkeyi kırmızıya boyadı, daha ne yapsın! Nasıl
ifade etsin kendini! Ne demek yerel seçim,
genel seçim... Seçmen genel seçimlerde ikti-
dara kırmızı kart gösterseydi erken seçime
gerek olacak mıydı? Bu nasıl bir anlamsız dü-
şünce şeklidir! Bu tarihi fırsatı nasıl “Ben fır-
satçılık yapacak değilim.” diyerek elinin
tersiyle itersin? Şaka mısın? Sen ne yapmak is-
tiyorsun diye sormayalım mı? 

Özgür Başkan da tıpkı geçmişte Deniz Bay-
kal’ın dediği gibi; “Onlar yandı, biz keyfimize
bakalım” mı demek istiyor? Kürt devleti iste-
yen sözde sanatçının elini öpen; “Sizce Şeyh
Sait hain mi, kahraman mı?” sorusuna bir
türlü “haindir, Cumhuriyet ve Atatürk düşma-
nıdır” diyemeyen; Arapça tabelalar konusunda;
“...Bir insanın anadilinde aldığı hizmeti anla-
masını kolaylaştırıyorsa bu bir haktır. Ben bele-
diye başkanlarımı da uyardım. Etkileşim
alacağım diye artık Arapça tabelalara karış-
mayın. Arapça Kur’an dilidir, halk incinir...”
diyen Özgür Özel’e güvenmekle yanlış mı 
yapıyoruz? 

Yoksa 23 Nisan resepsiyonunda yer olmadığı
için Erdoğan’ın karşısındaki koltukta boncuk
misali dizilen AKP’lilerin arasına sıkıştırılan, 1
Mayıs günü Saraçhane’den Bozdoğan Ke-
meri’ne kadar yürümesine izin vermeyen; karşı-
sına polisten duvar ören Erdoğan’ı 2 Mayıs
günü ziyaret etmekten; yanına yerleştirilen boş
koltuktan hiç rahatsız olmayan 31 Mart seçi-
minin galip partisi CHP’nin lideri Özgür Özel’in
portföyünde başka gündemler mi var? 

Dünyada nerede görülmüş, seçim zaferi ka-

zanan birinci partinin kaybeden partiyi ziyaret
ettiği! 

Küçük ortak ziyaretine ve yandaş kalemlerle
samimi fotoğraf çektirmesine ise hiç 
girmeyelim...

Şimdiler de AKP Genel Başkanı’nın 18 Ha-
ziran’da CHP Genel merkezini ziyaret edeceği
iddiaları var. Ne diyelim? Muhabbetiniz daim
olsun mu diyelim?

Özgür Özel, “kucaklaşacağız” diye diye
seçim kaybeden Kemal Kılıçdaroğlu’nun peşin-
den gidiyor; “Kimseyle kavga etmeyeceğim”
diyerek... Rakibine gül dalı uzatarak seçim 
kazanılır mı? 

Erken seçim istemeyen Özgür Özel, CHP’nin
estirdiği o müthiş atmosferi sona erdirdi. So-
nuçta da yandaş ve muhalif kanallar tarafından
sanki bir el düğmeye basmış gibi cilalanıp par-
latılmaya başlandı. Özgür Özel parlatılırken,
Ekrem İmamoğlu ve Mansur Yavaş, sessizleşti-
rildi. 31 Mart’ta ülkenin dört bir yanında esen
o çılgın kırmızı rüzgârlar dindirildi. Gündem
yine AKP’ye evrildi. “Erken seçim istemiyo-
ruz” söylemi ile iktidara başta Anayasa olmak
üzere Cumhuriyet’in kurucu ayarlarına ters dü-
şecek pek çok değişiklik için süre kazandırdı.
Ne dedi Cumhurbaşkanı; “Türkiye’nin önünde
dört yıllık hazine değerinde seçimsiz bir 
süre var” 

Nitekim hemen kolları sıvadılar; Cumhuri-
yet’in zaten delik değiş edilmiş olan Laik eğitim
sistemini dinî eğitime dönüştüreceği iddia edi-
len ve eğitim uzmanlarının ikinci bir ÇEDES
olarak nitelendirdiği “Türkiye Yüzyılı Maarif
Modeli”ni onayladılar. Önümüzdeki günlerde
Meclis’e gelmesi beklenen 9. Yargı Paketi’ tas-
lağının içine “Etki Ajanlığı” adı altında bir
madde eklediler. 1990’dan beri yürürlükte olan
“Seferberlik ve savaş hali tüzüğü” kaldırıldı.
Yetki Bakanlar Kurulu’ndan alınarak Cumhur-
başkanı’na verildi. Yani savaş ve seferberlik

yetkisi sadece tek bir kişiye verildi; Recep Tay-
yip Erdoğan’a...

Erdoğan, ’Ayaklanma ve kalkışma’ duru-
munda tek başına seferberlik ilan edebilecek!
Yani 86 milyonluk koskoca Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kaderi tek bir kişinin imzasına emanet...

Osmanlı padişahlarında bile olmayan yetki-
lerle donatılan Cumhurbaşkanı’nın, dört yıllık
seçimsiz bir sürede nerede duracağı belli değil-
ken; CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in “erken
seçim istemiyoruz” söylemleri neyi amaçlıyor? 

Önceki seçimlerde olduğu gibi yandaş bası-
nın allayıp, pullayıp Erdoğan’ın karşısında aday
olmaları sağlanan Ekmeleddin İhsanoğlu, Mu-
harrem İnce ve Kemal Kılıçdaroğlu’nda olduğu
gibi Özgür Özel’de aynı sona mı hazırlanıyor?
“Normalleşme” diyerek ortamı yumuşatma ça-
bası içine girmelerinin nedeni, 2028 seçimle-
rinde Erdoğan’ın karşısına Özgür Özel’in aday
olarak çıkartılması mı? CHP’nin zafer rüzgâr-
larının hızı bu nedenle mi kesildi? Bu nedenle
mi eski genel başkan Kemal Kılıçdaroğlu sü-
rekli Ekrem İmamoğlu ve Mansur Yavaş’a 
yükleniyor?

Sahi neler oluyor?
Sonuç olarak; CHP yönetiminin kurucu

ayarlarına geri dönmesi ve erken seçim tale-
binde bulunması şarttır. Özgür Özel’in, seçim-
leri kaybederek muhalefet’e düşmüş bir iktidar
partisine âdeta “Ben erken seçim istemiyorum,
bana güvenen AKP ve MHP seçmeni gücenir.
Sen dört yıl daha ülkeyi rahat rahat, istediğin
gibi yönetebilirsin “ deme lüksü yoktur.  

Burada, iki büyük şehir genel başkanının ba-
şarılarını görmezden gelip, seçim zaferini tek
başına Özgür Özel’e mal etmeye çalışıp alkış tu-
tanları da uyaralım; İktidarın oyununa 
geliyorsunuz!   

Son söz: CHP geri alınmadan, Cumhuri-
yet’in kurucu ayarlarına dönülmeden Türkiye
geri alınamaz!

Yazmasam olmazdı

Y enikapı miting alanında, çok
sayıda sivil toplum kuruluşları-
nın katılımıyla ‘Adalet Mitingi’

düzenlendi. Sahipsiz sokak hayvanla-
rıyla ilgili yasal düzenlemeye ilişkin
düzenlenen mitinge şehir dışından
otobüslerle yoğun katılım sağlandı.
Mitinge katılanlar pankartlar açarak
sloganlar attı. Sanatçı İzzet Aktaş da
mitinge gelerek hayvanlar için beste-
lemiş olduğu şarkı ‘Mahlukat’ ile
sahne aldı.

Hayvan sayısı çoğaldı

Mitingde konuşan Hayvanları Ko-
ruma Federasyonu Başkanı Nihal
Kasa, "20 yıldır kısırlaştırma yapma-
yan belediyelerin görevinin bedeli,
bugün zavallı hayvanlarımıza ödetti-
rilmek isteniyor. 7332 sayılı kanun
2021 yılında düzenlenirken belediye-
lerin kısırlaştırma ve bakım evi kur-
ması için tam dört yıl süre verildi ve
dört yıl süresince bütün belediyeler
topladıkları hayvanları vurup başka
belediyelerin sınırlarını attılar. Hay-
van sayısı çoğaldı. Vatandaş şikâyetçi
ve mustarip oldu ve gelinen noktada
da 'hayvanlar öldürülsün' diyorlar.
Bugün de hayvanların öldürülmesi
konuşuluyor. Müslüman bir ülkeye
yakışmayacak biçimde bunlar telaffuz
ediliyor. En büyük sorun, belediyele-
rin kısırlaştırma merkezi kurmamış
olmasıdır. Vatandaşlarımızdan şunu
da bilmesini istiyoruz ki. Bugün bir
Müslüman bir ülkeye yakışmaz, biz
böyle bir şeye geçit vermeyiz ama ve-
levki bütün hayvanlar öldürüldü.
Türkiye’de bir gerçek var; Anadolu’da

30 binin üstünde köyde hayvancılıkla
uğraşan milyonlarca insanın çoban
köpekleri var ve bunları doğurturup,
ikisini alıp on tanesini başka ilçeye
atıyorlar ve dolayısıyla bütün hayvan-
ları öldürülürse bile sırf Anadolu’da
köylülerin attığı bu şekildeki hayvan-
larla en kısa zaman içinde bütün Tür-
kiye’ye tekrar döner" şeklinde
konuştu.

Mücadele birlikte güzel

İstanbul Barosundan gelen avukatlar
yaptıkları konuşmada, "Bu ülkenin
özgür ve vicdanlı insanları, yalnızca
kendi hakkınızda değil toplumda öte-
lenmiş mağdur durumuna düşmüş
herkesin hakkında saygı duyma çağrı-
mıza davetçi olduğunuz için hepinize
teşekkür ederiz. Biz biliyoruz ki mü-
cadele birlikte güzeldir. Bizler bizi
mağdur düşürenlere karşı bir araya
gelmiş koca bir çoğunluğu, yaşatmayı
beceremeyen ama öldürmek eziyet
olunca kollarını sıvıyan ellerini savuş-
turan kişilere karşı sesimizi çıkarıp tek
yürek olmazsak teker teker susturula-
cağımızı bilenleriz" şeklinde konuştu.

Bu bir katliam

Mitinge katılan Nezihat Kaya, "Ke-
sinlikle karşı olduğum için burada-
yım, yani bu bir katliam. Bu kabul
edilir bir şey değil bunu kabul
eden insanları da anlamıyo-
rum. Kesinlikle böyle bir şeyi
kabul etmiyorum” şeklinde
konuştu. Sibel Dalay,
"Bence çok duygulandı-
ran bir atmosfer. İnsan-

ların sadece hayvanlar için burada
toplanmış olması çok güzel bir şey
ve vicdan sahibi insanlar diye dü-
şünüyorum’’ dedi. Pelin Pehli-
van ise "Bugün Yenikapı
Mitinginde toplandık adalet
için. Kadınlar için, çocuklar
için, hayvanlar için. Bugün
küçücük çocuklar geldi 7
yaşında. Hayvanlar öl-
mesin diye buraya
gelip pankartlar ha-
zırladılar. Yani
küçük bir çocuk
neden buraya ge-
liyor niye bu-
raya geliyor"
şeklinde ko-
nuştu.
DHA

Yenikapı'da, çok sayda sivil
toplum kuruluşunun

katılımıyla sahipsiz 
hayvanlarla ilgili yasal

düzenlemeye ilişkin ‘Adalet
Mitingi’ düzenlendi.

Hazırladıkları pankartlarla
mitinge katılan vatandaşlar,

sloganlar attı. Hayvanları
Koruma Federasyonu

Başkanı Nihal Kasa 
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ediliyor" dedi.
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HAYVANLAR
İCİN ADALET

Filistin özgür
olana dek!
Mavi Marmara şehitlerini anmak ve İsrail’in
Gazze'deki saldırılarına tepki göstermek
amacıyla İHH İnsani Yardım Vakfı öncülüğünde
yürüyüş düzenlendi. Beyazıt Meydanı’nda
başlayıp Ayasofya Camiî önünde sona eren
yürüyüşe binlerce kişi katıldı

Beyazıt Meydanı'nda toplanan binlerce kişi, Ordu
Caddesi üzerinden ayasofya-i Kebir Camii Şerifi
önüne kadar yürüdü. yürüyüş boyunca ‘Nehirden de-

nize özgür Filistin, Mavi Marmara onurumuzdur, Katil İsrail, işbir-
likçi amerika, Filistin halkı yalnız değildir’ sloganları atıldı, tekbirler

getirildi. Katılımcılar, 31 Mayıs 2010'da İsrail'in Mavi Marmara gemi-
sine uluslararası sularda yaptığı saldırıda şehit olan isimlerin anıldığı

pankartlar da taşıdı. ayasofya Camii Meydanı'ndaki program, Kur'an-ı
Kerim tilaveti ile başladı. tilavetin ardından katılımcılara hitap eden Mavi

Marmara Özgürlük ve Dayanışma Derneği Başkanı Beheşti İsmail Songür,
devletlerin Gazze'de ateşkesten sorumlu olduğunu belirtti. Songür, “Şu an

bölgede amerika, İngiltere, yunanistan, almanya gibi her kim varsa 57 İslam
ülkesinin de bunların karşısında bir araya gelip durması gerekiyor. eğer ki İsraile

karşı şu an tavır alamazsanız, yarın aynı problemi kendi sınırlarınızda göreceksi-
niz” dedi.

Destek olacağız

Gazze'de 40 bine yakın kişinin şehit olduğunu belirten Songür, “Bildiğiniz gibi ülkemizde
işgalci İsrail’in yanında savaşan türk vatandaşları olduğu tespit edildi. Buradan açık ve

net bir şekilde şunu söylemek istiyorum, türkiye'den İsrail saflarına gidip Gazze’de sava-
şan ne kadar türk vatandaşı varsa hepsinin bir an önce tespit edilip vatandaşlıktan çıkartıl-

ması ve insanlığa karşı işlenen suçlardan yargılanması gerekiyor” diye konuştu. Fransız
aktivist ve uluslararası hukuk profesörü Frank Romano, 14 yıl önceki Özgürlük Filosu'na deği-

nip, tekrar yola çıkmak istediklerini belirtti. Romano, “ancak şu an gemimiz bir bayrağa sahip
değil ve bayrak olmadan gemi yola çıkamaz. asla susturulmayacağız. Gazze’ye destek olacağız”

ifadelerini kullandı.

10 şehit verdik

İHH yönetim Kurulu Üyesi ve Genç
İHH Başkanı Muhammet Cihat Çelik ise

“Mavi Marmara’da 10 şehit verdik. İsrail
o dönem zannetti ki 'Böyle bir şey yapar-

sam korkarlar, bir daha böyle bir şeye cesa-
ret edemezler' ancak beklediği gibi olmadı.

14 senedir ne şehitlerimizi, ne Filistin davasını,
ne Gazze'yi unuttuk, ne de mücadeleyi bıraktık.

Mavi Marmara bir uyanış, diriliş, direniş oldu.
Mavi Marmara bir nesil yetiştirdi ve işte şimdi o ne-

sillerle çalışmaya devam ediyoruz" dedi. DHa

Belediyeden
su ikramı

KARTAL Belediyesi'nin anlamlı desteği,
hem sınav stresi yaşayan öğrencilere
moral verdi, hem de velilerin bu zorlu

süreçte biraz olsun rahatlamasını sağladı. Komşu
İletişim Merkezi ekipleri, sınavın yapıldığı okulla-
rın önünde sabahın erken saatlerinden itibaren
hazır bulundu. Veliler ve öğrenciler, Kartal Beledi-
yesi'nin bu nazik jestinden dolayı memnuniyetle-
rini dile getirirken, birçok veli yapılan ikramın
sadece bir ihtiyaç olmadığını, aynı zamanda man-
evi bir destek anlamına geldiğini ifade etti. Sınava
giren öğrenciler ise, bu tür desteklerin kendilerini
daha değerli ve güvende hissettirdiğini belirtti.

Destekler önemli

Kartal Belediyesi Başkanı Gökhan Yüksel, tüm
öğrencilere başarılar dileyerek; "Geleceğimizin te-
minatı olan sevgili öğrencilerimizin Liselere Geçiş
Sistemi (LGS) Sınavı'nda ter döktüğü önemli bir
günü geride bıraktık. Öncelikle tüm öğrencileri-
mize üstün başarılar diliyorum. Sizler, ülkemizin
yarınlarını şekillendirecek, bilimin ve teknolojinin
ışığında ilerleyecek gençlerimizsiniz. Eğitimin her
aşamasında öğrencilerimizin ve ailelerinin yanında
olmak, bizim için büyük bir onurdur” ifadelerini
kullandı.

Kartal Belediyesi, Liselere Geçiş Sistemi (LGS)
Sınavı'na katılan öğrencilere ve velilerine destek
verdi. Komşu İletişim Merkezi ekipleri, sınav
öncesinde ve sırasında okul binalarının önünde
bekleyen öğrenci ve velilere su ikramında bulundu

Öğrencilere 
Özel eğitim



E senyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer, Damga'ya ko-
nuştu. 2 aylık görev süresini 

değerlendiren Özer, yaptığı çalışma-
lardan söz etti. Geçmiş dönen hak-
kında eleştirilerini sürdüren Özer,
sosyal belediyeciliği öne çıkaracak-
larını, Esenyurt'u barış ve kardeşlik
şehri yapacaklarını söyledi. İBB ile uyumlu
bir çalışma yürüteceklerini dile getiren
Özer, bu uyumun Esenyurt'a çok şey ka-
zandıracağını ifade etti. Özer, kendilerine 5
ana hedef belirlediklerini belirterek, görev
süresi boyunca Esenyurt'un kronikleşmiş
sorunlarını çözmek için mücadele edecek-
lerini açıkladı.

Yeşil alanı arturacağız

31 Mart Yerel Seçimleri'nde en yakın raki-
bine yaklaşık 50 bin fark atarak Esenyurt
Belediye Başkanı seçilen Ahmet Özer, gö-
reve geldikten sonra yapılan çalışmaları
anlattı. 40 günde 15 bin ton asfalt döktük-
lerini ifade eden Özer, “Hedefimiz 100 bin
tonu tamamlamaktır. Ayrıca; bir park açı-
lışı yaptık. 14 parkla ilgili de çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz. 14 parkı halkımızın
hizmetine sunacağız çünkü Esenyurt'ta en
önemli sorunların başında yeşil alan geli-
yor. Normalde kişi başına düşen yeşil alan
14 metrekare olmalı iken burada 72 santi-
metre. Biz bunu artıracağız. Hem biz park
yapacağız hem de büyük alanları İBB ile
birlikte yapacağız” dedi.

Çöp dağları vardı

“Bizim en büyük mottomuz yeşil bir
Esenyurt” diyen Özer, “Geldi-
ğimizde çöp dağları vardı.
Derhal bu işi ele aldık.
Çünkü temizlik ve
halk sağlığı önce-
likli işimiz. Şükür
ki kentimiz şu
an temiz. Tam
istediğim nok-
tada olmasa
bile yavaş
yavaş iyiye
doğru gidiyo-
ruz. Temizliği
yoluna koy-
duk. Şimdi
ulaşımla ilgili
de konular
var. 40
günde 15
bin ton
asfalt
döktük.
70 cad-
deyi daha
yapaca-
ğız. Ay-
rıca 40-50
kadar
sokak ve
caddenin
parke taş-
larını ye-
niliyoruz.
Bazı nok-
talarda
trafikle il-
gili prob-
lemler var.
Trafik
Şube Müdürlüğümüzle ve emniyetle gör-
üştük. Trafiğin akışını rahatlatabilmek için
bazı kavşak düzenlemeleri yapmamız
lazım. Bunları da yapacağız. Ayrıca bazı
alanlarda trafiğe açılacak ve kapatılacak
yerler var buralara çalışıyoruz.  Bunun dı-
şında temiz, ulaşılabilir ve yeşil Esenyurt
mottomuzu 40 günde tamamlamayı ba-
şardık” ifadelerini kullandı. 

Kavurma ve et dağıtacağız

Esenyurt'ta ciddi bir yoksulluk olduğunu

vurgulayan Ahmet Özer, “Hükümetin libe-
ral politikalara önem vermesi, sosyal poli-
tikaları azalttı. Ama biz sosyal belediyecilik
yapacağız. Bu konuda da mottomuz sos-
yal belediyeciliğin kalbi Esenyurt. Ne yapı-
yoruz? Birincisi aşevi açacağız. Günde 15
bin kişiye sıcak yemek vermeyi düşünüyo-
ruz. Kent lokantaları açmayı planlıyoruz.
Bayram öncesi insanlarımıza kavurma ve
et dağıtacağız. Bunu hem biz yapacağız
hem de iş insanlarımızın desteğiyle yapa-
cağız. Bunu her bayram gerçekleştireceğiz.

Ayrıca emekli ve yaşlı-
larımızla ilgili projele-
rimiz var. Emekliler
için lokaller açmayı
düşünüyoruz” dedi. 

Halka hesap
vereceğiz

“Biz hatır bilen insan-
larız. Esenyurt'a kim
iyi hizmet etmişse
herkese teşekkür edi-
yorum, hepsine şük-
ranlarımı
sunuyorum” diyen
Prof. Dr. Ahmet Özer,
“Biz öyle Ali kıran baş
kesen değiliz. Biz
halka hizmet için gel-
miş, halka saygıyla

yaklaşan, görev bilinci yüksek, halka hiz-
metin hakka hizmet olduğunun bilincinde
bir ekibiz. Bu çerçevede de İBB Başkanı-
mız Sayın Ekrem İmamoğlu ile de uyum
içerisinde çalışıyoruz. Bunun en büyük
faydasını da Esenyurt halkı görecek. Bu-
raya ekstra hizmetler gelecek. Şunu da
söyleyeyim 100'üncü günde Esenyurt hal-
kına hesap vereceğim. Ne aldık, ne verdik
anlatacağız. Ne kadar paramız vardı, ne
kadar gelirimiz var bunları nereye harca-
dık? Bunları ben Meclis'te de açıkladım.

Her zaman bu şekilde şeffaf olacağız.
Doğruyu kim yaparsa alkışlayacağız par-
tisine bakmaksızın alkışlayacağız yine kim
yanlış yaparsa partisine bakmadan yanlış
diyeceğiz. Ben siyasete kalite katmak isti-
yorum, farklı bir belediye başkanlığı yap-
mak istiyorum. Yoksa kimler geldi kimler
geçti” ifadelerini kullandı. 

damgaweb@gmail.com

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

Arese veda
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K aradeniz'in yeşilden maviye rengarenk doğası,
dalgalı denizleri, yörenin en büyük geçim kay-
nağı olan, fındık bahçelerinin içinde çocukluk

günlerimi yaşadım. Köy evinde doğdum ilkokulu köyde
okudum. O zamanlar orta öğretim diye bir kavram
yoktu. İlkokul, ortaokul, lise ve üniversite son duraktı.
Üniversiteye iki sınavla girme şansımız vardı. Birincisini
geçemezsen üniversite okuma hayalin biterdi. İki sınavı
da başarı ile geçmen gerekiyordu.

Hayatımın en güzel yılları diye tabir ettiğim ilkokul
yıllarım. Gerçek eğitim ve öğretimi orada öğrendim.
Dün gibi hatırlıyorum okul öğretmenlerim, Sevim
hocam ve Lütfü hocam halen hayattalar mı bilemiyo-
rum, hayat mücadelesi ve dünya telaşı herkesi birbirin-
den kopardı. Bende hayatıma dokunmak adına çok
emekleri var. “Önce saygı sonra sevgi” derdi Sevim
hocam. Sevginin tanımında insan sevgisiyle hayvan sev-
gisini eş değerde tutardı.

Köy yeri burası, sizlere tuhaf gelmesin okulu mu var
diye? Yetmişli yıllarda her köyde okul vardı sağlık ocağı
vardı. Haftada bir köylülerin ürünlerini sattığı pazarlar
kurulurdu. Hayvan pazarları köyün geçimini sağlardı.
Ekonominin kalbi köylerde atardı. Süper marketler ve
alışveriş merkezleriyle biz üniversite yıllarında tanıştık.
O zamanlarda en büyük süper market Müjdat abinin
bakkalıydı.

Köpeğimiz, kedimiz, kazımız, tavuğumuz, ineğimiz
hatta beslediğimiz sincabımız bile vardı. Onlar bizim ar-
kadaşımız ekmeğimizi aşımızı paylaştığımız aile bireyle-
rimizdi. Biz doymadan önce onları doyurmanın önemi ve
maneviyatını ailemiz bize aşılamıştı. Önce onların yiye-
ceğini vereceğiz sonra biz sofraya oturacağız.

Hiç unutmam; bir kedimiz vardı adı Sarı kız. Bizimle
yatan bizimle uyanan. Bağ bahçede yanımızdan ayrıl-
mayan. Çok severdim, bir gün rahmetli babam ben
onunla çok vakit geçiriyorum, derslerimi ihmal ediyo-
rum diye almış köyümüzden çok uzak bir yere, şehrin
ücra bir köşesine bırakıp gelmiş. Ben yemekten içmek-
ten kesilmişim.

Uykularımda sayıklamışım sarı kedimi. Rahmetli,
baba yüreği işte gitmiş bıraktığı yere her yerde Sarı kızı
arıyor. Hatta iki üç arkadaşını almış yanına. Bulmuşlar
kedimi, çocukluğuma dair en net hatırladığım sahne
oydu. Sarı kızla günlerce koyun koyuna yattığım uyudu-
ğum geceler en mutlu anlarımdı.

Sarı kız benimle birlikte yıllarca yaşadı ve öldü. Onun
mezarı bahçemizin tam ortasında aile bireyimizden biri-
siymiş gibi duruyor. Yıllar geçiyor insan değişiyor, olgu-
lar, düşünceler ve yapılar değişiyor. Köyleri şehirlere,
şehirleri metropollere feda ederek ya da değişime mec-
bur bırakılarak köyleri terk etmeye mecbur kaldık.

Bir yazıda “Çok hayvan gördüm hiç birisi insan gibi
nankör değildi” yazıyordu. Hiç birisi insan gibi menfa-
atçi, sevgisiz ve saygısız değildi. Dost zannettiğin insan-
lar gibi arkadan kuyunu kazmazdı. Ve hiçbiri bizi asla
terk etmezdi. Sevgi verdim huzur verdiler, dertleştim
derdimi dinlediler. Ben bir adım gittim onlar hep çev-
remde döndüler.

İstanbul gibi bir metropolde yıllar sonra bir olay yaşa-
dım. Bir arkadaşımın “Ares” isimli bir Sibirya kurdu
köpeği var. Yavru iken alıyor besliyor büyütüyor kendine
yoldaş yapıyor. Yıllar geçiyor. Hayat bu! Her şey yo-
lunda gitmiyor köpeğini bir aileye sahiplendiriyor. Ares'i
emin ellerde içi rahat.

Aradan yıllar geçiyor bir gün bana “gel Ares'i gör-
meye gidelim” diyor. Biraz araştırmanın ardından
Ares'in nerede olduğunu buluyoruz. O karşılama anını
sizlere anlatmama kelimeler yetersiz kalır. Hava hafiften
çiseliyor ve Ares'i çağırdığı düdüğünü iki kez öttürüyor.
O yağmur altında o anı anlatmak o anı yaşamak muhte-
şem bir duygu. Ares, nefes nefese koşarak geldi atladı
kucağına saatlerce sevgi seli izledim. Yağmurlu havada
çamur deryasına boyandı ikisi. Bir hayvanın insanlara
değişmeyeceğini bir kez daha anladım. Bir köpeğin sa-
hibi ile göz yaşı döktüğünü o gün gördüm.

Biz Ares ile hasret giderip döndük. Bizimle gelmek is-
teği arabaya atlayışı halen gözümün önünde. Alalım gö-
türelim dediysem de artık Ares oraya aitti artık. Zaman
sonra Ares'in bizden sonra öldüğünü söylediler. Hayvan
mı insan mı? Bilemedim ve ben böyle bir sevgi görme-
dim. Duygu insanda değil doğada ve her canlıda var olan
bir durum.

Hayvan kadar insan olmayanlar, hayvanlar hakkında
yasa tasarısı düzenliyorlar. Hayvanları öldürelim yok
edelim demenin yeni trendi “uyutalım” oldu. Daha
kibar, daha nazik bir söylem uyutalım… Bu tasarıyı or-
taya koyanların uyutulması gerektiğini düşünüyorum.
Ne demiş peygamberimiz: "Rabbim der ki; hayvanlar
benim sessiz kullarımdır, şimdi zulme susuyorlar ama
hesap konu konuşacaklar" Bende bu zulme sessiz kalma-
yacağım. Yazacağım, anlatacağım bu yasa tasarısı iptal
edilene kadar mücadele edeceğim. Ne güzel söylemiş
Aziz Nesin; “İnsanın insanlardan kaçışıdır hayvan sev-
gisi” Merhamet, insana yakışan en güzel değerdir. Bu
dünya hepimize yeter.

Sağlıcakla…

Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, “5 yılın sonunda
nasıl bir Esenyurt bırakacaksınız?” sorusunu cevapladı.
Kendilerine 5 hedef belirlediklerini dile getiren Özer, “Bi-
rincisi; barış ve kardeşlik şehri Esenyurt olacak. Esen-
yurt'ta 81 ilden, 101 ülkeden göç var ve 101 dil
konuşuluyor. Türk, Kürt, Laz, Çerkez, Arap, Sünni ve Alevi
herkesin kardeşçe yaşadığı bir şehir olacağız. Ben sosyo-
loji profesörüyüm bu kentte bu kardeşliği sağlayacağız.
Aynı şekilde ben bu şehrin muhafızıyım. O zaman ne ya-
pacağım yeşil, temiz bir Esenyurt'u mümkün kılacağım. O
yüzden ikinci mottomuz temiz ve ulaşılabilir, yeşil bir
Esenyurt'tur. Bunun için projelerimiz var. İşte demin söy-
ledim, temizlik, çöp ve yolla ilgili yaptıklarımızı. Parkları
söyledim, daha söyleyecek binlerce şey var. Üçüncüsü
de burası imar açısından sıkıntılar yaşamış bir yer. Hızlı
bir kentleşme olmuş. 40 bin konut mağdurumuz var.
2009-2019 arasında Türkiye'nin hiçbir yerinde görülme-

yen hızlı bir nüfus artışı var. Nüfus 370 binden 1 milyona
kadar çıkmış. Dolayısıyla imarla ilgili sorunlarımız var.
İBB ile de görüşüyoruz bu imar sorunlarını adım adım çö-
zeceğiz. Dördüncüsü burası hem çok zenginlerin hem de
çok yoksulların yaşadığı bir yer. O yüzden biz sosyal bele-
diyeciliğin kalbi olacağız. Yani ben yol yapıyorum ama
akşam evine yemek götüremeyen adamı bu bağlamaz. O
yüzden aşevi yapacağız, Kent lokantaları yapacağız. De-
zavantajlı insanlarımız var. Hasta çocuklarımız var, engelli
çocuklarımız ve vatandaşlarımız var. Onlar bizim insanla-
rımız. Onlar için sağlıklı bir kenti mümkün kılacağız.
Önemli olan yoksula, yardıma ihtiyacı olana derman ol-
maktır. Evdeki hastalarımıza bakım yapıyoruz. Ayrıca
yaşlı ve emeklilerimize yönelik çalışmalarımız var. Yani
sosyal belediyecilik benim açımdan olmazsa olmaz. Bu
benim felsefemin mihenk taşlarından biri. Yine burada
genç bir nüfusumuz var. Ama maalesef bir uyuşturucu

belamız var, kadın cinayetleri
var, mafyalar var. Maalesef
bunlar var ama hepsiyle
mücadele edeceğiz.
Olumlu şeylere odakla-
nacağız. Esenyurt'ta 3
bin fabrikamız var.
Gençlerimizi iş sahibi
yapacağız, 100 bin
gencimizi iş sahibi
yapma hedefimiz var.
Evet burası iş bulma
kurumu değil ama dev-
let yapamıyorsa biz yapacağız. Benimle konu-
şan 2 kişiden 1'i iş istiyor. Dolayısıyla bunları
görmezden gelemeyiz, mücadele etmek zorun-
dayız” açıklamasını yaptı. 

OLUMLU ŞEYLERE ODAKLANACAĞIZ

Damga'ya konuşan Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer, kendilerine 5 ana hedef belirlediklerini söyledi. Esenyurt'a
hizmet veden herkese teşekkür eden Özer, “Biz öyle Ali kıran
baş kesen değiliz. Biz halka hizmet için gelmiş, halka saygıyla
yaklaşan, halka hizmetin Hakka hizmet olduğunun bilincinde
bir ekibiz” dedi. Siyasete kalite katmak istediğini dile getiren
Özer, “Farklı bir belediye başkanlığı yapmak istiyorum. Yoksa
kimler geldi kimler geçti” ifadelerini kullandı

MEHMET 
MERT

HABER

ALı KıRAN BAs 
KEsEN DEĞİLİZ!

İşe alımlar konusunda da açıklamalarda bulunan Özer, “Biz gelmeden
son 4 ayda 500 kişi işe alınmış. Son 2 buçuk aylık dilimde 270 kişi işe

alınmış. İlginç bir şey daha söyleyeyim; ayın 31'inde kazanmamız kesin-
leşti, 48 bin oy farkla kazandık ama buna rağmen 1 ve 2 Nisan'da bile işe

alımlar devam etmiş. Biz gelince bir irade ortaya koyduk. Burada haksızlık var
dedik. Bu işe alınan insanlara da haksızlık. Yani biri 28 Mart'ta işe alınıyorsa

demeli ki; '1-2 gün sonra seçim var bu doğru mu?' Ama can havliyle ses çıkar-
mamış. Biz ya bunun üstüne yatacaktık ya da Esenyurt halkının hakkını koru-
yacaktık. İkincisini tercih ettik. Biz yine kimsenin ekmeğiyle oynamayacağız
dedik ama bu öyle bir şey değil. Biz işini iyi yapan herkesin başımızın üs-
tünde yeri var diyoruz. Ama işe gelmeden, bankamatik memuru olan in-

sanlara da izin vermeyiz. Kimse kusura bakmasın burası yağma
Hasan'ın böreği değil. Burası halkın yeridir. Halka hizmet edecek

yerdir. Belediye başkanının da görevi hizmettir. Bu hizmette
lütuf değildir” dedi. 

HiZMET ETMEK 
LÜTUF DEĞiLDiR

HUKUK BiRiMiMiZ
HAREKETE GEÇTi
Esenyurt'u barış ve kardeşliğin sim-
gesi yapacaklarını dile getiren Özer,
“Burada 44 derneğimiz var. Ama her-

kes kendi çadırında. Bu kentleşmeyi
ve Esenyurt kimliğinin oluşmasını en-
gelliyor. O yüzden hepsini bir araya

getirip bir barış ve kardeşlik merkezi
açacağız” diye konuştu. Alt yapı ve
üst yapı hizmetlerini hızlandırdıklarını
belirten Özer, “İmarla ilgili sorunlar
var. 10 imar adamızın 3'ü iptal du-
rumda. Mahkemelerce yürütme dur-
durulmuş ve bir çivi çakamıyoruz. Bu
hem halka zarar hem de belediyemize
zarar. Hukuk birimimizi harekete ge-
çirdik bunları aşmaya çalışıyoruz.
Yine alacak, verecek meselesi var.
Bunları da çözmeye çalışıyoruz” şek-
linde konuştu. 



TürKİYE İstatistik Kurumu verilerine göre,
ülke ekonomisi bu yılın ilk çeyreğinde (ocak-
mart dönemi) yüzde 5,7 büyüdü. Büyümenin

iktisadi faaliyet kollarına göre dağılımında inşaat sektörü
yüzde 11,1'lik performansla ilk sırada yer aldı. İnşaat sek-
törüyle yakından ilişkili olan gayrimenkul faaliyetleri sek-
töründeki büyüme trendi de dikkati çekti. Son 59 çeyrektir
üst üste ülke ekonomisinin büyümesine pozitif katkı veren
gayrimenkul faaliyetleri sektörü, bu yılın ilk çeyreğinde
yüzde 2,5 büyüdü. Sektör en son 2009'un ikinci çeyre-
ğinde küçülmüştü. Gayrimenkul Yatırımcıları Derneği
(GYODEr) Yönetim Kurulu Başkanı Neşecan Çekici,
AA muhabirine yaptığı değerlendirmede, 250 alt sektörü
besleyen gayrimenkul sektörünün ekonomiye katkısının
15 yıldır kesintisiz devam ettiğini belirtti. Ocak 2023'te in-
şaat sektöründe çalışan ücretli sayısının 1 milyon 552 bin
seviyesinde olduğunu hatırlatan Çekici, "Mart 2024 itiba-
rıyla rakam 2 milyon 56 bin kişiye çıktı. 504 bin artış var.
Satılan konut adedi açısından da OECD ülkeleri arasında
ABD'den sonraki en büyük pazarız. Türkiye, 2023'te
konut satışında yüzde 17 küçülme yaşasa da Avrupa'da
en canlı pazar olmayı koruyor." dedi. Çekici, sektördeki fi-
nansal sıkışıklığı çözme zamanı olduğunu kaydederek, bu
kapsamda Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından
hayata geçirileceği duyurulan Proje Gayrimenkul Yatırım
Fonunun (Proje GYF) hayati önemde olduğunu vurgu-
ladı. Sektörde son dönemde yaşanan olumsuzlukları orta-
dan kaldırmak adına yaptıkları faaliyetlerden bahseden
Çekici, "Derdimiz sektörün canlılığını korumak ve ivme
kazandırmak." diye konuştu.

Ekonomiye ivme kazandırıyor

İstanbul İnşaatçılar Derneği (İNDEr) Yönetim Kurulu
Başkanı Engin Keçeli, 250 civarındaki alt sektörü pozitif
etkileyen gayrimenkul sektörünün ekonomiye ciddi ivme
kattığını belirterek, "Bunu, konut satışları azalmasına rağ-
men gayrimenkul sektörünün büyümeye net katkısından
daha rahat anlayabiliyoruz. 85 milyonluk ülkeyiz. Gayri-
menkulün ekonomiye pozitif etkisi devam edecek. Sektö-
rümüz bundan önce olduğu gibi bundan sonraki yıllarda
da büyümeye devam edeceğinden şüphemiz yok." 
değerlendirmesinde bunundu.

Sektör büyümeye devam ediyor 

Helmann Holding Yönetim Kurulu Başkanı Selman
Özgün ise gayrimenkul sektörünün Türkiye ekonomisine
katkısının hem istihdam hem de üretim açısından çok
önemli olduğuna işaret etti.Türkiye ekonomisinin loko-
motif sektörlerinden inşaatın ilk çeyrekte yıllık bazda
yüzde 11,1 büyüyerek son 26 çeyreğin en iyi performan-
sını elde ettiğini dile getiren Özgün, gayrimenkul sektörü-
nün büyümeye pozitif katkısının ise 59 çeyrektir
sürdüğünü vurguladı. Türkiye'de her yıl en az 750-800 bin
konut üretilmesi gerektiğini ancak son yıllarda arz yeter-
sizliği nedeniyle üretimde istenilen rakamlara ulaşılamadı-
ğını ifade eden Özgün, şunları kaydetti: "üretime yönelik
finansal alternatiflerin geliştirilmesi, kredi imkanlarının ar-
tırılması ve ucuz arsa arzı sayesinde üretim artırılabilir.
üretimin artırılması halinde gayrimenkul sektörünün eko-
nomiye katkısı daha fazla olacaktır. Yeşil odaklı ve sürdü-
rülebilir üretimle ekonomiye sağladığımız katkının daha
da artacağını, bu konuya daha çok odaklanılması gerekti-
ğini düşünüyorum. Sektör olarak ekonomiye katkı 
sunmaya devam edeceğiz." AA
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Şimşek, sosyal medya hesabından mayıs ayı
dış ticaret istatistiklerine ilişkin paylaşım
yaptı.Dış dengedeki iyileşmenin devam ettiğine

dikkati çeken Şimşek, ihracatın yüzde 11,4 arttığı, ithala-
tın ise yüzde 10,3 daraldığı mayısta dış ticaret dengesi-
nin yıllık 6 milyar dolar iyileştiğini bildirdi. Bakan
Şimşek, şunları kaydetti: “Nisandaki geçici bozulmanın

ardından dış ticaret dengesindeki iyileşme öngörülerimiz
doğrultusunda devam etti. Son 20 yılda ortalama yüzde
3,8 olan cari açığın milli gelire oranının yıl sonunda
yüzde 2,5 civarında gerçekleşmesini bekliyoruz. Açığın
daralması dış kaynak ihtiyacımızı azaltarak kalıcı rezerv
birikimine imkan sağlayacaktır. Dezenflasyonun denge-
lenmeye eşlik edeceği bir döneme giriyoruz.” DHA

Dış ticaret dengesinde iyileşme var

T icaret Bakanı Ömer Bolat, DEİK
Genel Merkezi'nde düzenlenen
Türkiye-Kosova İş Forumu'ndaki

konuşmasında, Türkiye ve Kosova ara-
sında bugüne kadarki ilk ekonomi foru-
munun düzenlendiğine işaret etti.
Türkiye ekonomisinin büyümesini sür-
dürdüğünü, ihracatın bu büyümenin ana
motoru olmaya devam ettiğini belirten
Bolat, son 20 yılda, mal ihracatının 7 kat
artarak, 2023'te 255,4 milyar dolara
ulaştığını anımsattı.

300 milyar dolara çıkacak

Bolat, mal ihracatını 2024'te 260 milyar
doların üzerine, 2026'da ise 300 milyar
dolara çıkarmayı hedeflediklerini belirte-
rek, şunları kaydetti: "Hizmetler ihracatı
açısından, 2023'te 100 milyar dolar sevi-
yesini aştık. Hizmetler ihracatımızı 2024
yılında 110 milyar dolara çıkarmak için
çabalarımızı sürdürüyoruz. İhracatımız
ve yatırımlarımız açısından, Avrupa ve
Balkanlar bölgesi özel bir yere sahiptir.
Kosova, bu anlamda, bağımsızlığını ilan
ettiği günden bu yana elde ettiği ekono-
mik gelişme ile Balkanlar bölgesinde
önemli bir rol oynamıştır. Kosova'nın
son 15 yılda büyük ekonomik atılım içe-
risinde olması bizleri sevindirmektedir.
Bağımsızlığını ilan ettiği 2008 yılında
Gayri Safi Yurt içi Hasılası (GSYH) 5
milyar dolar iken, 2023'te bu rakamı iki
katına çıkararak 10 milyar dolara ulaş-
mıştır. Benzer şekilde, kişi başına düşen
gelir seviyesi 2023 yılında 6 bin dolara
çıkarak iki katına ulaşmıştır."

Gelişmelere pozitif katkı

Ayrıca Kosova'nın, 2008'den bu yana
pozitif büyüme kaydettiğine işaret eden
Bolat, "Bu büyümenin temel nedeni-
nin, Kosova'nın bölgesel işbirliği ve
çeşitli uluslararası kuruluşlara üye-
likleri sonucu ticaret ağının geniş-
lemesi ve yatırımların artması
olduğunu görüyoruz. Bu bağ-
lamda, Kosova 2007'de Orta Av-
rupa Serbest Ticaret
Anlaşması'na (CEFTA), 2009'da
Dünya Bankası ve Uluslararası
Para Fonu'na, 2012'de Avrupa
İmar ve Kalkınma Bankası'na ve
2013'te Avrupa Konseyi Kal-
kınma Bankası'na üye olmuştur.
Diğer taraftan AB ve Türkiye başta
olmak üzere serbest ticaret anlaş-
maları da bu gelişmelere pozitif katkı
sağlamıştır." diye konuştu.

Yüzyıllık bağlarımız var

Bakan Bolat, Türkiye ile Kosova'nın
yüzyıllara dayanan tarihi, siyasi ve eko-

nomik bağları bu-
lunduğunu, ortak
kültür ve derin
köklü ilişkilerin, ül-
keler arasındaki
kardeşlik temelle-
rini oluşturduğunu
dile getirdi. "Tür-
kiye, Kosova'nın
bağımsızlığını tanı-
yan ilk ülkelerden
biridir." diyen
Bolat, şöyle devam
etti: "Kosova'nın
istikrarını, egemen-
liğini ve toprak bü-
tünlüğünü tam olarak
destekliyoruz. Kosova'nın istikrarı, Bal-
kanlar'ın istikrarı demektir. Türkiye ve
Kosova arasındaki gelişen ticaret ilişki-
leri de kazan-kazan prensibine uygun
olarak her iki ülkeye de katkı sağlamaya
devam etmektedir. 2023'te Kosova ile ti-
caret hacmimiz 785 milyon dolara ulaş-
mıştır. Yıllar içinde ticaret hacmimizde
kazandığımız olumlu ivmenin devam
edeceğine, 2024 yılının sonuna kadar 1
milyar dolar seviyesine ulaşacağımıza
inanıyorum. Serbest Ticaret Anlaşma-
mız, bu rakamların artmasında önemli
bir etkiye sahiptir. Ticari ilişkilerimizi çe-
şitlendirir ve bölgesel fırsatlardan fayda-
lanırsak, önümüzdeki
yıllarda ticaret ra-
kamları-
mızda
yeni

rekorlara ulaşabiliriz."

Çok sayıda Türk şirketi 
Kosova'da

Bakan Bolat, Türk şirketlerinin 2023 iti-
barıyla Kosova'da 429 milyon avro de-
ğerinde önemli yatırımcılar olduğunu, şu
anda Kosova Merkez Bankası istatistik-
lerine göre, Türkiye'nin Kosova'da en
çok yatırım yapan 6. ülke konumunda
olduğunu söyledi. Diğer taraftan, Koso-
va'da önemli Türk şirketlerinin havaalanı
işletimi ve elektrik dağıtımı alanlarında
yatırımlarının olduğunu görmekten
memnuniyet duyduklarını vurgulayan

Bolat, "Önde gelen Türk finans şir-
ketleri ve bankaları ile

sağlık sektö-
ründeki

öncü

kuruluşlarımız da Ko-
sova'da faaliyet göster-
mektedir. Amacımız,
mevcut yatırımları önü-
müzdeki dönemde de
artırmaktır." ifadelerini
kullandı.

30 proje başarıyla
sonuçlandı

Bakan Bolat, konuşma-
sında Türk müteahhit-
lerinin havaalanları,
endüstri tesisleri, oto-
yollar ve enerji santral-
leri gibi büyük ölçekli ve

yüksek katma değerli pro-
jelerde dünya çapında ve haklı bir ün ka-
zandığını anlattı. Türk inşaat
şirketlerinin, Kosova'nın ekonomik bü-
yümesine uzun zamandır katkıda bulun-
duğunu bildiren Bolat, "Türk inşaat
şirketleri, Kosova'da bugüne kadar 1,5
milyar dolar değerinde 30 projeyi başa-
rıyla sonuçlandırmıştır. Teknik müşavir-
lik konusunda, firmalarımız Kosova'da
9,3 milyon dolar değerinde 19 projeyi ta-
mamlamıştır. 2030 Akdeniz Oyunları'nın
resmi olarak Priştine'de düzenleneceğini
görmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu
büyük organizasyonda Kosovalı dostla-
rımızla her zaman işbirliğine hazırız."
şeklinde konuştu.

Her zaman destek veririz 

İşbirliği potansiyeli bulunan alanlar hak-
kında değerlendirmelerde bulunan
Bolat, bu bağlamda, enerjinin de bu
alanlardan birisi olduğuna dikkati çekti.

Bolat, küresel enerji krizini aşmak ve
dünyayı temiz enerjiyle buluştur-

mak için yeşil enerjiye geçişin her-
kes için hayati öneme sahip
olduğunu aktararak, "Bu
amaçla, Avrupa Yatırım Ban-
kasının Kosova'ya 33 milyon
avro yatırımla yenilenebilir
enerji alanında destek sağla-
ması önemlidir. Yine Koso-
va'nın, 2022-2031 Enerji
Stratejisi'ni yenilenebilir
enerji kaynaklarını geliştir-
mek ve özel sektör yatırımla-
rını teşvik etmek amacıyla

hazırlamış olması bizi sevin-
dirmektedir. Şirketlerimizin bu

strateji çerçevesindeki yenilene-
bilir enerji ihalelerine ilgi göster-

diğini ve bu alanda Kosovalı
dostlarımıza destek vermeye hazır

olduklarını vurgulamak isterim." de-
ğerlendirmesinde bulundu.AA

Türkiye'de önemli sektörlerden gayrimenkul
faaliyetleri, ülke ekonomisinin büyümesine
üst üste 59 çeyrektir katkı veriyor

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, mayısta dış ticaret dengesinin yıllık 6 milyar
dolar iyileştiğini belirterek, “Nisandaki geçici bozulmanın ardından dış ticaret 
dengesindeki iyileşme öngörülerimiz doğrultusunda devam etti” ifadesini kullandı
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Ticaret Bakanı Bolat, 2023'te
Kosova ile ticaret hacminin 
785 milyon dolara ulaştığını 

belirterek, “2024 yılının sonuna
kadar 1 milyar dolar 

seviyesine ulaşacağımıza
inanıyorum” dedi

Protokol 
imzalanacak

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Kosova
ile ticaret ve ekonomik ilişkileri daha

yüksek seviyelere çıkarmak, yatırım-
ları artırmak, enerji ve inşaat olmak

üzere tüm bu alanlarda ortaklığı geliştir-
mek konularının Türkiye için öncelik ol-
duğunu dile getirdi. Ülkeler arasındaki
ekonomik işbirliğinin geliştirilmesinin, iki
tarafın ekonomilerine büyük katkı sağlaya-
cağını ve bölgenin ekonomik altyapı ve re-
fahını da
artıracağını ifade
eden Bolat, bu
amaçla, yarın
Ankara'da Ko-
sova Sanayi,
Girişimcilik

ve Ticaret
Bakanı

Rozeta
Haj-

dari ile Türkiye-Ko-
sova

JETCO'nun Kurulmasına İlişkin Proto-
kolü imzalayacaklarını bildirdi. Bolat,
"Bu mekanizma ile ekonomik ve ticari
ilişkilerimizin geliştirilmesi için somut
adımların atılmasını sağlayacak dinamik
ve hızlı bir sistemi oluşturacağız. Çabala-
rımızın her iki ülkenin refahına katkıda bu-
lunacağından şüphemiz
bulunmamaktadır. Avrupa Birliği adayı ola-
rak Kosova, Türkiye için önemli bir ticaret

ortağıdır. Türkiye ve
Kosova'nın kardeş
ülkeler olarak
yakın ve verimli
işbirliklerini ge-
lecekte de artı-
racağına
içtenlikle
inanıyo-
rum."
dedi.
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Sonuçlar 
açıklandı

ySk'nın yerel seçimleri yenileme kararı al-
dığı Kayseri'nin Pınarbaşı, Şanlıurfa'nın
Hilvan, Aksaray'ın Güzelyurt ilçeleri ile

Sivas Yıldızeli-Güneykaya, Kırklareli Lüleburgaz-Bü-
yükkarıştıran, Tunceli Mazgirt-Akpazarı ve Aksaray
Merkez-Sağlık beldelerinde yerel seçimler tekrarlandı.
3 ilçe ve 4 beldede sabah 08.00'de başlayan oy verme
işlemleri saat 17.00'de sona erdi ve ardından oy sayı-
mına geçildi. YSK Başkanı Ahmet Yener, yenileme se-
çimleri ve ara seçimler için belirlenen yayın yasağının
saat 19.00 itibarıyla kaldırıldığını açıkladı. Kesin ol-
mayan sonuçlara göre AK Parti 3, CHP 2, DEM
Parti 1 ve MHP 1 belediye başkanlığı seçimini ka-
zandı.

Pınarbaşı CHP'nin

Kayseri'nin Pınarbaşı ilçesinde kayıtlı 18 bin 960 seç-
men için kurulan 141 sandıkta oy kullanıldı. Kesin ol-
mayan sonuçlara göre; 6 bin 783 oy alan CHP'nin
adayı Deniz Yağan seçimi kazandı. MHP'nin adayı
Menduh Uzunoğlu ise 6 bin 494 oy aldı. Pınarbaşı il-
çesinde 31 Mart'ta yapılan seçimde, CHP 5 bin 82 oy,
MHP 4 bin 758 oy almıştı. Yenilenen yerel seçim-
lerde, BBP Pınarbaşı Belediye Başkan adayı Hayrettin
Uslu adaylıktan çekilerek, MHP'nin adayı Uzunluoğ-
lu'nu destekleme kararı almıştı. HABER MERKEZİ

Yüksek Seçim Kurulu'nun kararı
üzerine 3 ilçe ve 4 beldede seç-
menler dün tekrar sandık başına
gitti. Kesin olmayan sonuçlara
göre AK Parti 3, CHP 2, DEM Parti
1 ve MHP 1 belediye kazandı

Özer Çiller
uğurlandı
Eski Başbakan Tansu Çiller'in eşi Özer
Uçaran Çiller Barbaros Hayrettin Paşa
Caminden son yolculuğuna uğurlandı

Nöbet eylemi başlatacağız!

Halkların Eşitlik ve De-
mokrasi Partisi (DEM Parti
)Grup Başkanvekili Gülistan

Kılıç Koçyiğit, partisinin Hakkari’de ya-
şanan gelişmelere ilişkin MYK kararla-
rını açıkladı. Koçyiğit, “Şu anda
uygulanan OHAL hukukudur; bu
mudur normalleşme? Bu mu demo-
kratik anayasa için attığınız ilk adım?
Belediyenin toplam borcu 348 milyon.
Buna rağmen geldikleri günden beri
halka hizmet etmeye çalışıyorlar. Yerel
yönetimler demokrasinin kılcal damar-
larıdır. Halkın iradesi seçimle tecelli et-
miştir” dedi. 
Büyük bir kumpas

“Siyasi rekabeti sandıkta kaybetmiş

olanların antidemokratik uygulamaları
bu gerçeği asla değiştirmeyecektir”
diyen Koçyiğit, “Tüm demokratik ka-
muoyunu tepkisini en yüksek şekilde
göstermeye davet ediyoruz. Siyasiler-
den sivil topluma aydın ve sanatçılar-
dan yüreği demokrasiden yana atan
herkes bu kayyım hukuksuzluğuna
karşı ses çıkarmalıdır. Bu karar Türkiye
demokrasisine ve muhalefete kurulmuş
büyük bir kumpastır. Aslında muhale-
feti bölmeye demokrasini mücadelesini
bölmeye çalışan büyük bir tuzaktır.
Hakkari'de demokratik hakkımızı so-
nuna kadar kullanacağız ve halkımıza
ait olan belediyemizi sonuna kadar sa-
vunacağız. Nöbet eylemlerine başlaya-
cağız” ifadelerini kullandı. 

DEM Parti Merkez Yürütme Kurulu özel gündemle toplandı. DEM Parti Grup Başkanvekili Gülistan Kılıç Koçyiğit, “Bu
karar Türkiye demokrasisine ve muhalefete kurulmuş büyük bir kumpastır; nöbet eylemlerine başlayacağız” dedi

31 Mart Mahalli İdareler
Genel Seçimleri’nde
Halkların Eşitlik ve De-

mokrasi Partisi'nden (DEM) bele-
diye başkanı seçilen Mehmet Sıddık
Akış, önceki akşam saatlerinde
Van'da gözaltına alındı. Akış'ın göz-
altı kararı ile ilgili henüz bir açık-
lama yapılmazken, polis sabah
saatlerinde Altay Caddesi’ni giriş ve
çıkışlara kapatıp, Hakkari Belediye-
si’nde arama başlattı. Partililer ise
belediye binası önünde toplanmaya
başladı.

Terör soruşturması

Mehmet Sıddık Akış'ın gözaltına
alınmasına ilişkin İçişleri Bakanlı-
ğı'ndan açıklama yapıldı. Yapılan
açıklamada, “Hakkâri Belediye
Başkanı Mehmet Sıddık AKIŞ'ın;
PKK/KCK yapılanmasında üst
düzey görev aldığı, örgüt adına
sözde sorgulamalar yapıp sözde
vergi topladığı, yasadışı yürüyüş, te-
rörist cenazesi gibi eylemleri orga-
nize ederek eylemlere katılım
sağlamak amacıyla halka ve esnafa
baskı yaptığı, kepenk kapatmaya
karşı çıkan esnafı PKK terör örgütü
adına tehdit ettiği, 2. PKK Bölücü
Terör Örgütü'nün mahalle komis-
yonlarında da yer aldığı ve aynı za-
manda sorumlusu olduğu, kırsalla
irtibatını sürdürdüğü, küçük yaştaki
çocukları ideolojik söylemlerle kan-
dırarak örgüte katılımını sağladığı,
Hakkâri merkezinde yardım ve ya-
taklık faaliyetlerini sürdürdüğü, ör-

gütün kırsal alanından merkeze
eylem amaçlı gelen teröristleri
evinde barındırdığı, PKK Terör Ör-
gütü'nün kırsal alanındaki kampla-
rına giderek orada üst düzey örgüt
mensuplarıyla görüştüğü, Hakkâri
merkezinde örgüt karşıtı olan va-
tandaşları sözde vergi adı altında
haraca bağladığı ve örgütten aldığı
talimatlarla vatandaşları tehdit et-
tiği ve bu kapsamda Mehmet Sıd-
dık AKIŞ hakkında; Silahlı Terör
Örgütünü Yönetmek, Silahlı Terör
Örgütüne Üye Olmak ve Örgüt
Propagandası yapmak suçlarından
Hakkâri 1. Ağır Ceza Mahkemesi
2014/173 esas sayılı dava dosyası
bulunduğu ve yargılamanın devam
ettiği, Silahlı Terör Örgütüne Üye
Olmak suçundan hakkında Hakkâri
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
açılan ve halen devam eden soruş-
turma olduğu ve bu soruşturma
kapsamında göz altına alındığı, be-
lirtilen bu nedenlerle; Mehmet Sıd-
dık AKIŞ'ın Anayasa'nın 127'inci
maddesi ile 5393 sayılı Belediye
Kanunu'nun 47'inci maddesi gere-
ğince geçici bir tedbir olarak İçişleri
Bakanlığı'nca görevden uzaklaştırıl-
mıştır. 5393 sayılı Belediye Kanu-
nun 45 ve 46'ıncı maddeleri
uyarınca Hakkâri Valisi Ali Çelik,
Hakkâri Belediye Başkan Vekili ola-
rak görevlendirilmiştir” denildi. 

Gösteri yasaklandı

Hakkari Valiliği, kentte gösteri ve
yürüyüşlerin 10 günlüğüne yasak-

landığını duyurdu. Valiliğin resmi
internet sitesinde yapılan açıkla-
mada, “Anayasamızda ve kanun-
larda öngörülen sınırlandırma ve
yasaklama şartlarını doğrudan ve
açıkça oluşturduğu değerlendirilen
eylemler ile saldırı olaylarının
önüne geçmek, vatandaşlarımızın
can ve mal güvenliklerini sağlamak,
terör örgütlerinin planlarını berta-
raf etmek ve bu bağlamda, milli
güvenliğin sağlanması, kamu dü-
zeni ve genel sağlığın korunması,
suç işlenmesinin önlenmesi, temel
hak ve özgürlükler ile başkalarının
hak ve özgürlüklerinin ve genel
asayişin devamının temini ile şid-
det olaylarının yaygınlaşmasının
önlenmesi amacıyla; Hakkari ili
coğrafi sınırları içerisinde
03.06.2024 saat 08.00’den itibaren
geçerli 12.06.2024 tarihi de dahil,
saat 23.59’a kadar 10 (on) gün
süre ile 2911 Sayılı Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu hü-
kümlerine göre düzenlenecek gös-
teri yürüyüşü, açık hava toplantıları
ve kapalı yer toplantıları, basın
açıklaması, oturma eylemi ve anket
yapılması, çadır ve stant kurul-
ması/açılması, imza kampanyası
düzenlenmesi, bildiri, broşür ve el
ilanı dağıtılması ve her türlü pro-
testo eylemi şeklindeki faaliyetler
2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yü-
rüyüşleri Kanunu ve 5442 sayılı İl
İdaresi Kanununun ilgili maddeleri
doğrultusunda yasaklanmıştır” ifa-
delerine yer verildi. 

AKIS’A TANAL 
SAHİP CIKTI
Terör soruşturması kapsa-
mında gözaltına alınan ve ye-
rine kayyum atanan Hakkari
Belediye Başkanı Mehmet
Sıddık Akış'a CHP Şanlıurfa
Milletvekili Mahmut Tanal
sahip çıktı. "Hakkari Beledi-
yesi Eş Başkanı Akış’ın devam
eden bir davası vardır. 5 Hazi-
ran 2024 tarihinde dava görü-
lecekti. İş bu karar, mahkeme
heyetini, yargılamayı etkileme
amacı taşımaktadır" diyen
Tanal, “Sormazlar mı Mehmet
Sıddık Akış’ın seçime katılma
engeli yoktu. YSK onaması ile
aday oldu. O günden bugüne
ne değişti?” ifadelerini kul-
landı. Emek Partisi'nden yapı-
lan açıklamada ise “Tek
adam iktidarı, sandıkta kay-
bettiği kentlerde, sahip ol-
duğu devlet imkanlarını
hukuksuzca kullanarak irade
gaspı yoluna gitme tutumunu
Van’da hayata geçirmeye ba-
şaramayınca, bu kez Hakkâri
Belediyesi’ne kayyum atama
yoluna gitti. Önce tek başına
iktidar olma gücünü, ardından
da birinci parti konumunu yiti-

ren tek adam tek partinin kay-
yım kararı sadece Hakkâri hal-
kının değil, tüm Türkiye
halklarının iradesine yönelik
bir saldırıdır” denildi. TİP'ten
de “31 Mart’ta DEM Parti’den
seçilen Hakkari Belediye Eş
Başkanı Mehmet Sıddık Akış
gözaltına alındı, yerine Hak-
kari Valisi Ali Çelik kayyum
olarak atandı. Her fırsatta hu-
kuku katleden ve halk irade-
sini gasbeden AKP iktidarıyla
mücadeleyi yükselteceğiz. Kay-
yum zihniyetinin karşısındayız.
DEM Parti ile dayanışma duy-
gularımızı paylaşıyoruz” açık-
laması yapıldı. 

HAKKARI’YE 
KAYYUM!
HAKKARI’YE 
KAYYUM!
HAKKARI’YE 
KAYYUM!
HAKKARI’YE 
KAYYUM!
HAKKARI’YE 
KAYYUM!
HAKKARI’YE 
KAYYUM!

Hakkari Belediye Başkanı 
Mehmet Sıddık Akış, terör 

soruşturması kapsamında gözal-
tına alındı. Belediye binasında
polis tarafından arama yapılır-

ken, Valilik tarafından kentte 10
günlük yürüyüş ve gösteri yasağı

kararı alındı. Öte yandan Hak-
kari Valisi Ali Çelik'in  Hakkâri
Belediye Başkan Vekili olarak

görevlendirildiği açıklandı

Meral Akşener
cenazeye katıldı
Kurultay'da koltuğunu Müsavat Dervişoğlu'na teslim
eden İYİ Parti’nin Kurucu Genel Başkanı Meral
Akşener günler sonra ilk kez görüntülendi

Tek başına girdiği 31
Mart Mahalli İdareler
Seçimleri'nde istediği

sonucu elde edemeyen İYİ
Parti’nin Kurucu Genel Başkanı
Meral Akşener, partisini 27 Ni-
san'da Olağanüstü Kurultay'a
götürmüş kendisi de aday olma-
mıştı. Yapılan seçim sonucunda
Genel Başkanlık koltuğunu o
dönem Grup Başkanvekilliği
görevini yürüten Müsavat Der-
vişoğlu'na teslim eden Akşener
gözlerden de uzaklaştı.  Özel
Kalem Müdiresi Esma Bekar’ın
kayınpederi Mehmet Ayhan Be-
kar’ın cenazesine katılan Akşe-
ner uzun bir aradan sonra ilk
kez objektiflere takıldı. 

Türkiye'nin 22. Başbakanı Tansu Çiller'in
eşi Özer Uçuran Çiller ggünü sabaha karşı
geçirdiği kalp krizinin ardından hayatını kay-

betmişti. Özer Uçuran Çiller için Barbaros Hayrettin
Paşa Camisi’nde cenaze namazı kılındı. Cenaze na-
mazı öncesi eski başbakan Tansu Çiller, eşinin tabutu-
nun başında taziyeleri kabul etti.
Erdoğan da katıldı

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Er-
doğan, eski Başbakan Tansu Çiller'in eşi Özer Uçuran Çil-
ler'in Beşiktaş Barbaros Hayrettin Paşa Camii'nde
düzenlenen cenaze törenine katıldı. Törende, Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Demo-
krat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal, eski İçişleri
Bakanı Mehmet Ağar, eski İçişleri Bakanı Süleyman Soylu,
eski İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, AKP İstanbul
İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, eski Çevre Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, eski Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Fuat Oktay ve iş insanı Faruk Süren de yer
aldı.
Uzun zaman çile çekti

Cenaze namazında saf tutan Erdoğan, ardından yaptığı
konuşmada, Özer Uçuran Çiller'in geçmişinden bu yana
özellikle ekonomi alanında ciddi manada ülkede hizmetleri
bulunduğunu, aynı zamanda eşi Tansu Çiller'in başbakan-
lığıyla ülkeye hizmet etmiş bir hanımefendi olduğunu söy-
ledi. Özer Uçuran Çiller'in uzun bir süre rahatsızlık dönemi
yaşadığını belirten Erdoğan, "Uzun bir zaman bu çileyi
çekti. Rabb'im taksiratını hasenata tebdil ile inşallah ma-
kamlarını ali eder. Bizler de ondan ülkemiz için elde ettiği-
miz imkanları yine ülkemizin geleceği için kullanma
noktasında adımlarımızı atarız. Ben son dönemlerde ken-
disiyle tanışma fırsatını buldum. Rabb'im mekanını ali eyle-
sin, mekanını cennet eylesin” ifadelerini kullandı.



Bakırköy Belediyesi beklenen İstanbul
depremi için seferberlik ilan etti. Haziran
ayı olağan meclis toplantısında Kentsel

Dönüşüm ve Afet İşleri Müdürlüğü kurulması ka-
rarı alındı. Yeni müdürlüklerle çok ağır, ağır ve
orta hasarlı yapıların hızla yenilenmesi planlanı-
yor. Kentsel Dönüşüm Danışma Ofisleri ile hak
sahipleri ve inşaat şirketleri arasında aracı görevi
görecek ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi işbirliği
ile yerinde, huzurlu, güvenli ve modern dönüşüm
gerçekleştirilecek. Bakırköy Belediyesi aynı za-
manda Afet İşleri Müdürlüğü ile Afet ve Acil
Durum Müdahale Planını hazırlayarak afet son-
rası çalışmaların aksamadan sürmesi için gerekli
tedbirleri ve hazırlıkları yapacak. 

Risk analizi yapıldı

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi Dep-
rem Araştırma Enstitüsü ve İstanbul Büyükşehir
Belediyesi iş birliğiyle “İstanbul İli Olası Deprem
Kayıp Tahminlerinin Güncellenmesi Projesi-
2019” projesi kapsamında kentteki tüm ilçelerin
deprem risk analizi yapıldı. İBB’nin her ilçeye özel
hazırladığı raporlarda, 7.5 büyüklüğündeki bir
deprem sonucu ortaya çıkabilecek bina hasarları,
olası can kaybı ve yaralı sayıları, altyapı ve yollara
dair durumlar senaryolaştırıldı. Raporda Bakırköy
deprem riskine de yer verildi.
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Lojmana çöktüler!
Beykoz’da mahalle sakinleri, kendi
imkanlarıyla yaptırdığı Engürübağ Camii
lojmanına, Süleymancılar cemaatinin
çöktüğünü iddia ederek durumu protesto etti

Depreme karşı 
önemli adım!

BeykozÇubuklu Mahallesi sakinleri,
yaklaşık 30 yıl önce kendi imkanlarıyla
Engürübağ Camii, imam hatip okulu,

Kur’an kursu lojmanı yapmaya başladı ve büyük
bir bölümünü tamamladı. Mahalleli ekonomik ne-
denlerle inşaat sürecini tamamlayamayınca finans
arayışına girdi. İddiaya göre, finans kaynağı sağla-
yan, ’Süleymancılar’ olarak bilinen cemaat, imam
hatip okulu ve kuran kursu olarak planlanan yeri
öğrenci yurdu olarak kullanmaya başladı. Loj-
manda da yine bu cemaate ait olan yurttaki perso-
nel ve görevliler kalmaya başladı. “Engürübağ
Camii lojmanını istiyor”, “Biz yaptık, lojman bi-
zimdir”, “Lojmanına dokunma” yazılı pankartlarla
bir araya gelen mahalleli, durumu protesto etti.
Mahalle sakinleri bu durumun düzeltilmesi, bina-
ların yönetiminin tekrar kendilerine verilmesi için
yetkililerden yardım istedi.

İyi niyetimizi kullandılar

Mahalleliler adına açıklama yapan Teoman Kaba-
oğlu, “30 yıl önce mahalle sakinlerinin gayretleriyle
cami lojmanı ve imam hatip yurdu olarak inşasına
başlanan yerde dönemin şartlarında yapım süreci
yavaşlayınca mahalle sakinleri tarafından finans
arayışına girildi. Bu durumu ve iyi niyetimizi kulla-
nan bu çıkarcı grup önce derneğin yönetimini ele
geçirdi. İmam hatip ve kuran kursu olarak planla-
nan yeri kendi mensuplarına ait kişiler yetiştirmek
için talebe yurduna çevirdi.

Bizim olanı geri istiyoruz

Mahalle sakinlerinden Bahadır Bulanmış ise “20
yıldır burada hiçbir şey yapılmıyordu. Boyası, bada-
nası, kamera sistemleri, elektriği her şeyi yaptırdık.
Müezzinimizin buraya tayini çıktı. Lojmanımızda
yer olsa müezzinimiz gelecek ama yer olmadığı için
gelemiyor. Bizim tek derdimiz, bizim olanı biz geri
istiyoruz. Burası Engürübağ halkının yaptığı bir loj-
mandı, biz onları geri istiyoruz. Bu arsalar Engürü-
bağ halkının yeridir. Onların değildir. Bizim
mahallemizden bir tane öğrenci yok. Hepsi yurt dı-
şından ve dışarıdan gelen öğrenciler. Lojmanlarda
da sadece kendi elemanları çalışıyor, biz lojmanları-
mızı istiyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

Y aya olarak yürüyen genç kız,
yaklaşık 15 dakika sonra Eren
Y.‘nin bulunduğu binanın

önüne gelmişti. O esnada kapının şifre-
sini yanlış giren genç kızın arkasından
bir şahıs koşarak yaklaşmıştı. Genç
kızın “Abi korkuttun beni” diye tepki
verdiği kasklı şahıs, hiç sesini çıkartma-
dan genç kızı belinden bıçaklamıştı.
Olayın ardından saldırgan bıçağı olay
yerinde peçeteye sarıp attıktan sonra
kaçarken, genç kız yere düşmüştü. Kan-
lar içerisinde kalan genç kızın çığlıkla-
rını duyan arkadaşları yanına gelmişti.
İlk müdahalesi arkadaşları tarafından
yapılan genç kız için sağlık ekiplerine ih-
barda bulunulmuştu.

3 organı zarar görmüştü

İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık
ekipleri, ağır yaralanan genç kızı yap-
tıkları ilk müdahalenin ardından Sarı-
yer Seyrantepe Yerleşkesindeki Şişli
Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma
Hastanesine kaldırarak hemen ameli-
yat alınmıştı. Bıçaklanması sonucu 3
organı zarar gören genç kız, 6 saat
süren ameliyat sonucu hayati tehli-
keyi atlatarak normal bakım servisine
alınmış, günler sonrada taburcu 
edilmişti.

Beni takip etti demiş

Öte yandan olayla ilgili çalışma başla-
tan polis ekipleri, çevredeki güvenlik ka-
mera görüntülerini incelemeye alarak
genç kızın ifadesine başvurmuştu. Genç
kız ifadesinde kendisini yaralayan şah-
sın evinin bulunduğu sokaktan itibaren
kendisini takip ettiğini, kendisini rahat-
sız eden ve şüphelendiği kimsenin ol-
madığını söylemişti. Aslıhan Zengin,
gerçekleşen olayla ilgili babası Kenan
Zengin ile birlikte Kağıthane’de esnaf
ziyareti yapan 31 Mart Yerel Seçim-
leri’nde AK Parti İBB Başkan Adayı
Murat Kurum’dan da yardım istemişti.

Net yüz görüntüsü görülmemişti

Öte yandan saldırganın Zengin’i olayı
gerçekleştirdikten sonra peçeteye sarıp
attığı bıçağın kriminal incelemesinde
herhangi bir parmak izine rastlanılama-
dığı öğrenilmişti. Olayla ilgili ortaya
çıkan görüntülerde ise saldırganın olay-
dan sonra binadan çıkıp, koşarak mer-
divenlerden aşağıya indiği, cadde
üzerinde bir süre daha koştuğu ardın-
dan kaskını çıkartıp yol kenarında bek-
lediği esnada çevirdiği taksiye bindiği,
bir süre semtte dolaşıp Merkez Mahal-
lesi’nde bir sitenin önünde park halinde
olanda plakasız motosiklete bindiği ve
Hasdal yönüne doğru giderek kayıplara
karıştığı tespit edilmişti. Şahsın elde edi-
len görüntülerinin net olmaması nede-
niyle eşleşme sağlanamamıştı.

Polis iş üstünde yakalamıştı

Haber ajansı şahsın olaydan sonra kaç-
tığı görüntüleri, görenlerin ihbar etmesi
için yayınlamıştı. Olayla ilgili yaklaşık 5
aydır teknik ve fiziki takip yapan Kağıt-
hane Asayiş Büro Amirliği polisleri,
gelen ihbarları da değerlendirerek şah-
sın Murat H. (35) olduğunu tespit et-
mişti. Mobilya dükkanında çalışan
şahsın işyerine baskın yapan polis, onu
bulamamıştı. Çalışanlara güvenlik ka-
mera görüntülerini izleten polis, şahsın
Murat H. olduğunu doğrulamıştı.

Saldırgan bipolar çıktı

İşyeri sahibi ise H.’nin bipolar davranış

bozukluğu rahatsızlığı olduğunu söyle-
mişti. Şahsın Güngören’de bir adreste
mobilya montajında olduğunu öğrenen
Kağıthane Asayiş Büro Amirliği polis-
leri, eve baskın düzenlemişti. Baskında
H., montaj yaptığı esnada iş üstünde
kıskıvrak yakalanmıştı. Gözaltına alınan
şahsın evinde arama yapan polis, olay
esnasında başında olan siyah-turuncu
renkli kaskı ve olay esnasında giydiği kı-
yafetleri ele geçirmişti.

Çocuk ateşlendi demişti

Şahsa görüntüleri izleten polis, olay es-
nasında sokağa giren, sokakta elinde
kaskla kaçan ve tedirgin şekilde taksiye
binerek kaçan şansın kendisi olduğunu
kabul etmişti. Ancak olayı kendisinin
gerçekleştirmediğini, çocuğu ateşlendiği
için sokakta koşarak taksiye bindiği ve
aslında motosikleti olduğunu ancak
lastiği patladığı için taksiyle evine gitti-
ğini belirtmişti. Polis ise şahsın, taksi-
den indikten sonra motosikletle evine
gittiğini tespit etmişti.Kötü bir eşEmni-
yete götürülen Murat H.’nin yapılan
sorgulamasında “yalan beyan”, “kasten
yaralama” ve “suç uydurma” gibi suç-
lardan kayıtlarının olduğu ortaya çık-
mıştı. Ayrıca şahsın ilk eşinin
yumurtalık kanseri olduğu, ikinci bir te-
lefon olduğu ortaya çıktığı ve farklı ka-
dınlarla ilişkisi olduğu, eşini bu süreçte
aldattığı, onu defalarca kez darbettiği,
kanseri yenemeyen kadının ise hayatını
kaybettiği ortaya çıkmıştı. Ayrıca Murat
Hürcan’ın geçtiğimiz sene Ocak ayında
başka bir kadınla evlendiği ve 1.5 ya-
şında oğlu olduğu öğrenilmişti. Diğer
yandan bıçaklanan Aslıhan Zengin’in,
emniyete gelerek Murat H.’yi teşhis et-
tiği bilgisine ulaşılmıştı. Evinde bulunan
kıyafetlerini ve kaskını doğrulayan Aslı-
han Zengin, şahsı tanımadığını ifade et-
mişti. Emniyette ifadesi alınarak
adliyeye sevk edilen Murat H. çıkartıl-
dığı mahkemece “kasten öldürmeye te-
şebbüs” suçundan tutuklanarak
cezaevine gönderilmişti.

Kuryedir deyip geçtim

Saldırganın tutuklanması sonrası rahat
bir nefes alan Aslıhan Zengin ilk kez ko-
nuştu. Zengin, “Ben arkadaşlarımın
evindeydim zaten olay yerinde. Sonra-
sında kahve içmeye karar verdik ama o
gün temizlik yaptığımız için kıyafetleri-
miz dağınıktı. Dedim ki evden kıyafetle-
rimi alıp geleyim. Eve geldim hemen
kıyafetlerimi aldım çıktım. Yolda yürür-
ken arkamda bir tane kasklı adam far-
kettim. Sonrasında döndüm yürümeye
devam ettim. Kuryedir dedim yürümeye
devam ettim yoldayken de annemle ko-
nuşuyordum zaten” dedi.

Sırtımdan bıçakladı

Zengin? “Sonrasında binanın kapısına
geldiğimde şifreyi girerken koşma sesi
duydum. Ben de dönüp baktım kurye
olduğunu zannettim aynı kişi oldu-
ğunu farketmedim. ‘Korkuttunuz beni’
tarzı bir cümle kurdum. Sonrasında
sırtıma bıçak soktu. Sonrasında direkt
kaçtı ve kaçarken de zaten arkadaşla-
rım ilk katta oturduğu için camdan
kaçtığını görmüşler. Sonrasında ben o
şekilde eve girdim. Bıçaklandığımı ai-
leme söyledim ve ambulansı arar mısı-
nız dedim. Sonrasında hızlı bir şekilde
ambulans geldi ve acil bir şekilde ame-
liyata aldılar. 3 organım zarar gördü.
Hayati riskimin çok yüksek olduğu bir
ameliyattı” ifadelerini kullandı.

Bıçak darbesi üreterimi kopardı

Zengin, “5 ay boyunca tedavi oldum.
Bir kısmı hastanede bir kısmı da ev-
deydi. Birkaç kez de operasyon geçir-
dim. Bir süre hiç yürüyemedim.
Dikişlerimden dolayı. Sonrasında böb-
reğimden birkaç tane operasyon geçir-
diğim için çok sıkıntılı bir süreç
atlattım. Aynı zamanda bunun psiko-
lojik sıkıntılı yanları da var. Psikolojik
olarak çok etkilendim. Ailem aynı şe-
kilde çok etkilendi. Üreterimi kopardı
bıçak darbesi. Bu yüzden orası tekrar
dikilip bir süre boyunca sol böbreğin
işlevini dışarı vermek zorunda kaldılar.
Uzun bir süre tüple birlikte geçirdim.
Sonrasında 2 kez stent takındı” şek-
linde konuştu.

Yakalandığı için daha iyi
hissediyorum

“5 ay benim için çok kötü geçti” diyen
Zengin, “Yani ne sokağa çıkmak, ne
kimseyle görüşmek istedim. Bunun dı-
şında kava karardığında zaten ailem
beni çıkarmaya çalışıyordu ama ben
hiçbir şekilde çıkmak istemiyordum.
Sapığın biriyse tekrar peşime düşerse
diye. Sonuçta evimi biliyor olabilir diye
düşündüm. Aynı zamanda akşam ba-
şıma geldiği için bende travma oluştu.
Hala birden fazla psikolojik ilaç alıyo-
rum. Aynı zamanda 2 haftada bir tera-
piye gitmek zorundayım. Bu şekilde
yenmeye çalışıyoruz. Ama yakalandığı
için daha iyi hissediyorum. Bu süreçte
sadece benim değil ailemin psikolojisi
de çok kötü oldu” dedi.

Sevinçten ağladım

Aslıhan Zengin, “Görüp ihbar eden ya
da yakalayanlar için teşekkür ediyo-
rum. Sonuçta anne baba olan herkes
evlat acısını umarım tatmaz. Ailem ne-
redeyse bunu tadıyordu ve psikolojileri
o kadar bozuldu ki yani evlatları gözle-
rinin önünde az kalsın ölüyordu.
Ölümden döndüm bir cani tarafından.
Beni bıçaklayan adamın yakalandığını
duyduğumda sevinçten ağlamaya baş-
ladım. Hüngür hüngür ağladım ve an-
nemlere sarıldım sonunda yakalandı
diye. O an ne yapacağımı bilemedim
çok sevindim. Çünkü artık en azından
kimse beni takip etmiyor düşüncesi ka-
famda oluştu. Bu yüzden çok mutluy-
dum. Anlatılamaz kelimelerle
mutluluğu” ifadelerini kullandı.

Neden bunu yaptı?

Zengin, “Emniyete gittik. Öncesinde
benden bilgi aldılar tanıma ihtimalim
var mı diye. Sonrasında camın arkasın-
dan numaralarla bana benzettiğin ki-
şiyi söyler misin diye. Zaten kaskı aynı
kasktı. Fiziksel özelliklerinden kafa-
sında kask olduğu için yüzünü bilmi-
yordum. Fiziksel özelliklerinden o
olduğunu söyledim. Zaten aynı kask ve
monta sahipmiş. Tanımadığım birisi.
Bu civarlarda oturuyormuş. Evli ço-
cuklu bir insan. Üzüldüğüm nokta şu,
onunda çocuğu var ve kendi çocuğu-
nun başına böyle bir şey gelmesini emi-
nim ki bir baba olarak istemez. Neden
başka birinin çocuğuna bunu yaptı?
Bunun nedenini çok öğrenmek istiyo-
rum. Çünkü hala inkar ediyor yaptı-
ğını. Görüntülerdekinin kendisi
olduğunu kabul etti ama “O an orada
neden bulunduğumu bilmiyorum” gibi
şeyler söylemiş. Yani olayı ben yapma-
dım ama videodaki kişi benim diyor”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Sosyal hayatım
kalmadı

“Okulu mecburen dondurdum” diye Zengin, “Uzun bir
süre tedavi gördüğüm için zaten gidemedim. Mecbur
kalmış oldum yani ilk dönemden dolayı. Üniversite 2.
sınıftaydım. Tekrar baştan başlayacağım. Emniyet
güçlerine gerçekten teşekkür ederim yakaladığınız
için. En azından huzurlu uyku uyuyabiliyorum şu an.
Dava sürecine kadar için rahat uyuyabileceğim yaka-
landığı için. Hem emniyet mensubuna hem de haber
yapıp beni paylaşanlara gerçekten çok teşekkür ede-
rim. Onlar sayesinde yakalandı. Sosyal hayatıma de-
ğinecek olursam da sosyal hayatım kalmadı pek.
Çünkü dışarıya tek başıma çıkmak istemiyorum.
Ailem dışında biriyle dışarı çıktığımda kendimi pek
güvende hissetmiyordum. O yüzden genelde abimle
vakit geçiriyorum” dedi. Baba Kenan Zengin ise ha-
beri gündeme taşıya basın mensuplarına ve saldır-
ganı yakalayan emniyet mensuplarına teşekkür
ederek, adli sürecin de takipçisi olacağını ifade etti.

Kağıthane’de arkadaşlarının evine gireceği esnada kasklı şahıs tarafından bıçaklanan
üniversite öğrencisi 20 yaşındaki Aslıhan Zengin, saldırganın yakalanması sonrası ilk
kez konuştu. Olayla ilgili Zengin, “Neden başka birinin çocuğuna bunu yaptı? İnsan
neden böyle bir kötülük yapar? Bunun nedenini çok öğrenmek istiyorum.
Yakalandığını duyduğumda anneme sarılıp sevinçten hüngür hüngür ağladım” dedi

Başkan alışverişte
Başakşehir Belediye Başkanı modern ve
alışveriş merkezi konseptinde hazırlanan
Başakpazar Fuar ve Sergi Alanı’nı ziyaret ed-
erek alışveriş yaptı. Başkan Kartoğlu, “Kapalı
pazarımız, bölgede konforlu alışverişin ve
ticaretin yeni merkezi konumunda. Bölgenin
ticaretine olduğu kadar, şehrimizin ticaretine
de önemli katkı sağlıyor” dedi

BaşakşehirBelediyesi, Türkiye’ye
örnek olan modern kapalı pazarlarıyla
dikkat çekiyor. Başakpazar, Pazartürk,

Kayaşehir ve Fenertepe’nin ardından Güvercin-
tepe Mahallesi’ndeki kapalı pazar alanında da
çalışmalar hızla devam ediyor. Başakşehir Bele-
diye Başkanı Yasin Kartoğlu, Başakpazar Fuar ve
Sergi Alanı’na Pazar servisi ile giderek hem alış-
veriş yaptı, hem de Başakşehirlilerle vakit geçirdi.

Ticaretin yeni merkezi

Başakşehir’deki kapalı pazarlar hakkında da bilgi
veren Başkan Kartoğlu, “Pazar alanlarımız gıda-
dan tekstile kadar geniş bir yelpazede komşula-
rıma hizmet veriyor.  Konfor, modernlik ve
alışveriş merkezi konseptini bir araya getirdik.
Kapalı pazarımız, bölgede konforlu alışverişin ve
ticaretin yeni merkezi konumunda. Bölgenin ti-
caretine olduğu kadar, şehrimizin ticaretine de
önemli katkı sağlıyor. Başakpazar, Pazartürk,
Kayaşehir’deki kapalı pazarlarımız hizmetlerine
aralıksız olarak devam ediyor. Fenertepe’de bu-
lunan kapalı pazar alanımız da kısa süre içeri-
sinde hizmete başlayacak. Güvercintepe
Mahallemizdeki kapalı pazar alanımızda da ça-
lışmalarımız devam ediyor.” şeklinde konuştu.
Başkan Kartoğlu ziyareti esnasında eşi Kübra
Kartoğlu ile telefonla görüşerek evinin ihtiyaçla-
rını da sordu. Başkan Kartoğlu, eşinin verdiği lis-
teyi de tamamlayarak Başakpazar Fuar ve Sergi
Alanı’nından ayrıldı. YAKUP TEZCAN

İnsan neden 
kötülük 
YAPAR?
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K arbon kredileri, küresel iklim değişikliği ile
mücadelede önemli bir araç haline gelmiştir.
Bu sistem, karbon salınımlarını azaltma çaba-

larını teşvik etmek ve çevresel sürdürülebilirliği des-
teklemek amacıyla geliştirilmiştir. Karbon kredi
süreci, sera gazı emisyonlarını kontrol altına almak ve
azaltmak için piyasa temelli bir mekanizma sunar. İyi-
nin ödüllendirildiği kötünün cezalandırıldığı olarak
basit bir şekilde ifade edilen bu sistemin nasıl işledi-
ğini bu haftaki köşe yazımızda değerlendireceğiz.

Karbon kredisi, bir ton karbondioksit eşdeğeri
(CO�e) sera gazı emisyonunu atmosferden uzaklaştı-
ran veya azaltan birim olarak tanımlanır. Bu krediler,
hükümetler, şirketler veya bireyler tarafından satın
alınarak kullanılabilir. Süreç, genellikle emisyon
azaltma projeleriyle başlar. Bu projeler, ormanların
korunması, yenilenebilir enerji tesislerinin kurulması,
enerji verimliliğinin artırılması veya metan gazının ya-
kalanması gibi çeşitli yöntemlerle gerçekleştirilir. Her
proje, belirli bir miktarda emisyon azaltımı sağladı-
ğında, bağımsız bir üçüncü taraf tarafından doğrula-
nır ve sertifikalandırılır. Bu doğrulama süreci,
emisyon azaltımlarının gerçek, ölçülebilir ve kalıcı ol-
duğunu garanti altına alır.

Gönüllü ve zorunlu karbon piyasası

Projelerin doğrulanmasının ardından, emisyon az-
altımları karşılığında karbon kredileri oluşturulur. Bu
krediler, gönüllü karbon piyasasında veya zorunlu kar-
bon piyasasında (emisyon ticaret sistemleri) alınıp sa-
tılabilir. Gönüllü karbon piyasası, şirketlerin ve
bireylerin karbon ayak izlerini dengelemek amacıyla
krediler satın alabileceği bir platform sunar. Zorunlu
karbon piyasası ise, belirli sektörlerde faaliyet göste-
ren şirketlerin emisyon sınırlarına uymalarını zorunlu
kılar ve emisyon izinlerini (karbon kredilerini) satın
alarak bu sınırları aşma hakkı tanır. Karbon kredileri
satın alan şirketler, kendi emisyonlarını dengeleyerek
sürdürülebilirlik hedeflerine katkıda bulunur ve çevre-
sel sorumluluklarını yerine getirir. Bu sektörde yaygın
olanlardan bazıları ise şunlardır;

1. Demir - Çelik
2. Alüminyum
3. Çimento
4. Gübre
5. Elektrik
Karbon kredi sistemi, küresel ölçekte sera gazı

emisyonlarını azaltmaya yönelik önemli bir teşvik me-
kanizması sağlar. Bu süreç, hem çevresel hem de eko-
nomik faydalar sunar. Emisyon azaltma projeleri,
yerel topluluklara ekonomik kalkınma fırsatları sunar-
ken, çevresel sürdürülebilirliğe de katkıda bulunur.
Ayrıca karbon kredileri, şirketlerin iklim değişikliği ile
mücadelesinde aktif bir rol üstlenmelerine ve kurum-
sal sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmalarına yardımcı
olur. Uzun vadede karbon kredileri ve emisyon ticaret
sistemleri, küresel ısınmayı sınırlamak ve iklim deği-
şikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak için kritik
öneme sahiptir.

Karbon kredileri sürdürülebilir
geleceğe yönelik bir adımdır

ZAYİ İLANI
Çatalca Serbest Bölge giriş kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. Fatma Eserli

COKEBiLiR!
BiN 556 BiNA 

İ BB Genel Sekreter Yardımcısı Gür-
kan Akgün, olası bir depremde yak-
laşık 200 bin civarında yapının

kullanılamaz hale gelme riskiyle karşı
karşıya olduğunu söyledi. KİPTAŞ
Genel Müdürü Ali Kurt ise “Küçükçek-
mece’de çöken yapı İBB veya bir müte-
ahhitle anlaşıp yapısını yenileme
sürecine girse, bakanlığın verdiği kira
yardımına ekstradan 7 bin TL lira kira
yardımı alacaktı. Binası da yenilenmiş
olacak ve bu felaket yaşanmayacaktı.
Vatandaşımız bunu bilmiyor” dedi.  

35 bin yapı incelendi

Küçükçekmece İlçesi Kartaltepe Mahal-
lesi Geçit Sokak’ta durduğu yerde çöken
bina, kentteki yapı stokunu bir kez daha
gündeme getirdi. İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB), özellikle 1999 öncesi
yapılarla ilgili tespit yapmak ve kentsel
dönüşümü hızlandırmak için 2020 yı-
lında Hızlı Tarama Yöntemleri ile Bina
İncelemesi Projesi başlattı. Proje ile ad-
reslere gidilerek analizler yapılmaya ve

sonuçları konut sakinleriyle paylaşıl-
maya başlandı. İBB’nin hızlı tarama
testini yaptırmak için 160 bin talep
alındı. Aralıksız çalışan ekipler, bugüne
kadar 35 bin yapıda analiz yaptı. Analiz
yapılan konutlar dayanıklılığına göre
A,B (Düşük Risk), C (Orta Risk), D
(Yüksek Risk) ve E (Çok Yüksek Risk)
kategorilerinde sınıflandırıldı. Bina ince-
lemesi sonuçlarında analizi yapılan ko-
nutların yüzde 50’si D ve E
kategorisinde, yani riskli yapı olarak yer
aldı. 

Bilgilendirme yapıldı

Analiz sonuçlarına göre 1556 bina ise
A,B (Düşük Risk), C (Orta Risk), D
(Yüksek Risk) ve E (Çok Yüksek Risk)
kategorisinde dahi yer alamadı. Kendi
yükünü dahi taşıyamayacak durumdaki
bin 556 yapıdan bugüne kadar 178 bi-
nanın yıkımı gerçekleştirildi. Ayrıca 96
binada resmi işlem başlatıldı. Bin 443
bina için de mülk sahipleri ve ilçe bele-
diyeleri bilgilendirildi. İşlem başlayan

bu binalar da yıkıldığında 2907 bağım-
sız birim yıkılmış olacak. Bu kapsamda
10 bini aşkın kişinin riskli binalardan
tahliye süreci gerçekleşmiş olacak. İBB,
bu binaların hem mülk sahiplerine hem
de kiracılarına İBB Meclisi’nin kararı ile
aylık 7 bin TL kira desteğinde bulunu-
yor.

200 bin yapı çok riskli

İstanbul’da yaklaşık 1,2 milyon yapı bu-
lunduğunu kaydeden İBB Genel Sekre-
ter Yardımcısı Gürkan Akgün, bu
yapıların 800 bininin 2000 yılı öncesine
ait olduğunu belirtti. Hasar tahmin tes-
pitine göre olası bir depremde yaklaşık
200 bin civarında yapının kullanılamaz
hale geleceğini öngördüklerini aktaran
Akgün, “Bu binalarda 1,3 milyon hane
bulunuyor. Deprem riski binalar özel-
likle Marmara kıyısındaki batı ilçele-
rinde yoğunlaşıyor” dedi.

Vatandaş bilmiyor

Dönüşümle ilgili daha çok insanı bilgi

sahibi yapmak istediklerini belirten KİP-
TAŞ genel Müdürü Ali Kurt “Küçük-
çekmece’de çöken yapı hızlı tarama
testine başvurmuş olsa, İBB veya bir
müteahhitle anlaşıp yapısını yenileme
sürecine girse bakanlığın verdiği kira
yardımına ekstradan 7 bin TL lira kira
yardımı alacaktı. Binası da yenilenmiş
olacak ve bu felaket yaşanmayacaktı.
Vatandaşımız bunu bilmiyor” dedi.  İBB
iştirakleri KİPTAŞ, İstanbul İmar A.Ş.
ve BİMTAŞ'ın paydaşı olduğu İstanbul
Yenileniyor platformuna gelen başvuru-
larla ilgili verileri paylaşan Kurt, “Bu-
güne kadar toplam 32 bin 780 adet
başvuru geldi. Bu başvurular; 39 ilçe,
531 mahalle ve 481 bin 134 bağımsız bi-
rimde (437.112 Konut, 44.022 Ticari
Birim) yaklaşık 1 milyon 748 bin 448 ki-
şiyi kapsıyor. Uzlaşma sürecinde olan
1.013 başvuru var. Bunlar 34 ilçe ve 175
mahallede 25 bin 606 bağımsız birimde
(24.099 Konut, 1.507 Ticari Birim) 96
bin 396 kişiyi kapsıyor” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

İBB’nin kentteki yapı stoku-
nun tespiti ve kentsel

dönüşümü hızlandırma
amacıyla ücretsiz başlattığı

hızlı tarama testlerinde
bugüne kadar yüksek riskli
ve çok riskli bin 556 bina

tespit edildi. Olduğu yerde
çökme tehlikesi taşıyan 178

bina yıkılarak kent
dönüşüm sürecine girdi. 96

binada resmi süreç
başlatıldı. İBB geri kalan

bin 443 bina için de sahip-
leri ile ilçe belediyelerini

bilgilendirdi

Ruhsatınızı iptal ederiz!
Meclis toplantısında konuşan Hasan Akgün, havai fişek atan işletmelere tepki gösterdi. Meclis
kararıyla hava fişek atılmasının yasaklandığını hatırlatan Akgün, “Hiç kimse kendi keyfi için halkın
huzur ve istirahatini bozamaz. İş yerini kapatmaya kadar, ruhsat iptaline kadar gideceğiz” dedi

Büyükçekmece Bele-
diye Meclisi’nin 2024
yılı Haziran ayı 1. Mec-

lis toplantısı Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün başkanlığında ger-
çekleşti. Gündemde yer alan
maddeler görüşülerek karara bağ-
landı. Gündem maddelerinin gö-
rüşülmesi öncesince söz alan
CHP Grup Başkanvekili Murat
Erçağ, Ak Parti Grup Başkanve-
kili Mustafa Yazıcı, MHP Grup
Başkanvekili M. Kemal Gül
önemli gün ve haftalara yönelik
mesajlarını paylaştı. Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün ve siyasi partilerin grup
başkanvekilleri İsrail’in Gaz-
ze’deki katliamlarını kınadı.

Zarar veriyorlar

5 Haziran Dünya Çevre Günü ne-
deniyle açıklamalarda bulunan Be-
lediye Başkanı Hasan Akgün,
“Albatros’ta içkili bir yer var. Gece
saat 12 olmuş restoranın önünde 3
dakika, 5 dakika havai fişek göste-
risi. Bunu bu Meclis yasakladı. Uy-
gulanıyordu, uyguladık. Her türlü
idari karar alma yetkisine sahibiz.
Büyükçekmece sınırları içerisinde
tümüyle yasak. Belediyeden ruhsat
almış işyerlerinin dikkatine sunuyo-
rum. Herhangi bir saatte o havai fi-
şekleri atarak cebinizden para
harcıyorsunuz. Çocuğu yatağından
hoplatıyorsunuz. Hastamıza büyük
zarar veriyorsunuz. Hamile kadını-
mıza büyük zarar veriyorsunuz.
Köpeklere, kedilere, kuşlara büyük

zarar veriyorsunuz. Yapmayın. İş
yerini kapatmaya kadar, ruhsat ip-
taline kadar gideceğiz. Bugün bu
saatten itibaren alacağımız bu ka-
rarlar toplumun tümüyle menfaat
icabıdır. Hiç kimsenin kendi keyfi
için halkın huzur ve istirahatini bo-
zamaz. Bunu hem siz bileceksiniz,
hem de bu meclisin buna müsaade
etmeyeceğini bileceksiniz. Büyük-
çekmece sınırları içerisinde havai
fişek atan iş yerlerinin ensesindeyiz.
Halkımızın huzurunu size bozdurt-
mayacağız” dedi. 

Ceza kesilecek

Büyükçekmece’de çevreye zarar
veren, çöplerini çöp kutusu yerine
yerlere ve sahillere atanlara da za-
bıta ekiplerinin ceza kesmeyi sürdü-
receğini belirten Akgün, “Zabıtaya
verdiğim talimat şudur; Öncelikle
bu şehrin ana caddeleri, sokakları
ve özellikle halkın yoğun şekilde
bulunduğu
Kordonboyu,
Büyük Ata-
türk Parkı,
parklar, mey-
danlar hepi-
mizin ortak
buluşma nok-
tasıdır. Her
bir vatandaşı-
mız buraları
temiz tutarsa
oradaki bu-
luşmalarımız
daha renkli
olur. Zabı-

taya ilave ekipler de aldık. Zabıta
her gün mutlak süratle ceza kesme
yöntemini uygulayacaktır. Kesin ta-
limatımdır. Herkes gelip, Büyük-
çekmece’deki yapılanları yıkmak,
burayı kirletmek hakkı gibi bir hak
kendinde bulamaz. Çöpünü yere
atıyorsa, çöp kutusuna koymu-
yorsa mutlak suretle ceza kesilecek-
tir” diye konuştu. 

Yardımcılar değişti

Hasan Akgün, belediye başkan yar-
dımcılığı görevine atanan belediye
meclis üyeleri Murat Erçağ, Rıza
Can Özdemir ile Fen İşleri Müdür-
lüğü görevinden Belediye Başkan
Yardımcılığı görevine getirilen
Özkan Saka’ya yeni görevlerinde
başarılar diledi. Belediye başkan
yardımcısı olarak atanan Murat
Erçağ’ın yerine de CHP Grup Baş-
kanvekili olarak Tarık Erdoğan 
seçildi. HABER MERKEZİ

Kursiyerler
göz doldurdu

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu,
Silivri Belediyesi Kültür Merkezi'nin düzen-
lediği dönem sonu etkinliklerine katıldı. Si-

livri sahilindeki Atatürk Meydanı'nda gerçekleştirilen
etkinlikte, bale gösterisi, çocuk gitar dinletisi, çocuk ko-
rosu, yetişkin gitar dinletisi, sirtaki gösterisi ve klarnet
dinletisi gibi çeşitli performanslar sergilendi. Etkinlik,
vatandaşlar ve kursiyerlerin yakınları tarafından büyük
bir ilgiyle takip edildi. Balcıoğlu, etkinlikte yaptığı ko-
nuşmada, "Kıymetli hemşerilerim, genç kardeşlerim,
değerli kursiyerlerimiz ve çok kıymetli yakınları, bugün
burada, Silivri Belediyesi Kültür Merkezi'nin dönem
sonu etkinlikleri vesilesiyle sizlerle bir arada olmaktan
büyük mutluluk duyuyorum” dedi.

Hizmete girecek

Balcıoğlu, Silivri'de kültür ve sanat faaliyetlerini daha
da ileriye taşımak için çalıştıklarını belirterek, "Gençle-
rimizin kültür ve sanat faaliyetleri için komşu ilçeleri
alternatif olarak görmeyeceği, burada, kendi ilçemizde
en kaliteli hizmeti alabileceği bir ortam oluşturmak en
büyük önceliklerimizden biridir" ifadelerini kullandı.
Ayrıca, mevcut mekanların günümüz ihtiyaçlarına ye-
terince cevap veremediğini ve Silivri'ye modern ve çok
yönlü mekanlar kazandırma hedefinde olduklarını
vurguladı. Balcıoğlu, inşaatı devam eden gençlik ve
kültür merkezinin en kısa sürede tamamlanarak hiz-
mete sunulacağını belirtti. Balcıoğlu, “Bu merkezde
fotoğrafçılık atölyesinden drama ve bale atölyelerine,
tiyatro salonuna kadar birçok imkân olacak. Hatta
müzik ile ilgilenen gençlerimiz için bir müzik kayıt
stüdyosu da yer alacak” dedi. MÜGE CESUR
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Belediye Başkanı Esin Köymen’in başkan-
lığında toplanan Meclis’te, gündeme dair 4
madde oy birliğiyle kabul edildi. Belediye

Başkanı Esin Köymen açılış konuşmasında İsrail’in
Gazze’de yaptığı soykırımı kınadı. Maltepe’ye yeni bir
sosyal tesis kazandıracaklarını belirten Köymen, “Kü-
çükyalı’daki Marmaray istasyonunun yanında Mal-
tepe Belediyemize ait mülkiyet ve alt geçit ile ilgili
çalışmalarımızı yine daire başkanlarımızla yerinde de-
ğerlendirdik. Gülsuyu ve Gülensu planları ile ilgili
KİPTAŞ’ın daha önce hazırladığı bir çalışma vardı.
Bununla ilgili yaptığımız toplantıda da bir kentsel ta-
sarım projesi süreciyle bütün bunların hayata geçiril-
mesinin daha doğru olacağını, yaklaşık 4-5 bloktan
oluşan adadaki yapılanmanın özellikle Adalar’dan
bakıldığında deniz silueti açısından olumsuzluk yarat-
ması sebebiyle kentsel tasarımda daha kademeli bir
yöntemin uygun olacağını konuştuk. Dolayısıyla bu-
nunla ilgili yine bir ortak masa çerçevesinde kentsel
tasarım projesiyle Gülsuyu ve Gülensu’daki kentsel
dönüşüm ve sosyal konut projelerini hayata geçir-
meye başlayacağız” dedi. 

İşgaller kaldırılacak

Esin Köymen, halkın taleplerini de yaptıkları çalışma-
larda dinlediklerini ifade ederek işgallere karşı çalışma
başlattıklarını duyurdu. Köymen, “Beşçeşmeler’de
Koruma Kurulu tarafından 2863’e aykırı olarak yapı-
lan bütün bu kapamaların, kurulca yapılan uyarılarla
revize edilmesi yönünde bir çalışma başlatıldı. İmar
planı değişikliği İBB, Maltepe Belediyesi ve Koruma
Kurulu tarafından birlikte hazırlanıyor. Bu değişiklik
hazırlandıktan sonra oradaki işgallere de bir çekidü-
zen verilmesi mümkün olacak” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ
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HEPIMIZ

T eknik direktör bir babanın oğlu
olmasına rağmen özellikle an-
nesi onun futbolla ilgilenmesini

istemiyordu. Sırf bunun için onu işletme
ve ekonomi eğitimi almaya yönlendirdi.
Ama onun aklında hep futbol vardı bir
şekilde ucundan futbola geçmeliydi nite-
kim de öyle yaptı ve işletme eğitimini bı-
rakarak spor eğitimi almak için
Instituto Superior de Educação Físi-
ca'ya (ISEF) geçti. 

ISEF'teki eğitimini tamamladıktan
sonra İngiliz ve İskoç Futbol Federasyon-
larının düzenlediği antrenörlük kurslarına
katıldı.  Eğitimini tamamladıktan sonra
antrenörlük konusunda basamakları
teker teker tırmanmaya başladı. Bu
alanda her mevkide çalıştı. Tercümanlık
yaptı, antrenman seansları planladı, maç
analizleri yaptı yani futbolda aklınıza ge-
lebilecek her türlü noktada yer aldı.

İşine akademik bakan 
bir hoca

Mourinho işine akademik düzeyde
baka bir teknik direktör oldu. Mesela
Porto teknik direktörü iken Mourinho,
takımın antrenmanına ilişkin ayrıntılı
raporları kulübün web sitesine koy-
muştu. Raporlar karmaşık ve resmi söz-
cüklerle doluydu. Örneğin, 20
kilometrelik bir koşuyu uzun bir aerobik
egzersiz olarak tanımlamıştı.  

Mourinho dönemi kendi vizyonunu
göstermeye başladığı Porto yıllarının en
önemli yönlerinden biri hücum hattında
başlayan ve " pressão alta " (yüksek
baskı) olarak adlandırdığı baskıcı oyun
olmuştu. Takımların savunma ve orta
saha oyuncularının fiziksel ve mücade-
leci yetenekleri, Porto'nun hücum hat-
tından baskı uygulamasını sağladı ve

rakiplerini ya topu teslim etmeye ya da
daha uzun, belirsiz paslar denemeye
zorladı. Yani rakipleri hata yapmaya
zorladı ve bunu başardı.

Medyanın sevdiği bir kişilik

Mourinho’nun önemli bir özelliği de
medya ile olan ilişkileri ve medyatik bir
kişiliğe sahip olmasıdır. İngiltere giden
ilk Portekizli teknik direktör olmayı ba-
şaran Mourinho Chelsea’ya transfer ol-
duktan yaptığı açıklamalarla hem ukala
hem de medyanın dikkatini çeken biri ol-
maya başladı. Mesela İngiltere’ye gitti-
ğinde İngiliz basını ona Chelsea’nin
markası hakkında soru sorduğunda o
“En iyi oyuncularımız var ve kibirli dav-
ranıyorsam kusura bakmayın, üst düzey
bir teknik direktörümüz var” cevabını
verdi. Yine bir başka açıklamasında
“Lütfen bana kibirli demeyin ama ben
Avrupa şampiyonuyum ve özel biri oldu-
ğumu düşünüyorum” dedi. Bu açıklama-
ları ve elde ettiği başarılar onu gerçekten
de özel biri yaptı. Bir diğer aklımdan çık-
mayan sözü de “Ben kendime on üzerin-
den on bir veriyorum” sözüdür. 

Adam gerçekten de çok enteresan
bir adam. Ukala olduğu kadar da hırslı
biri. Onun ilginç ve hırslı kişiliğini gös-
teren olaylardan birinde Bayern
Münih ile oynanan bir şampiyonlar ligi
çeyrek final maçında stada girişi yasak-
lanan Mourinho, maç öncesi oyuncula-
rıyla konuşmak için soyunma odasında
beklemiş, ardından da çamaşır sepetine
saklanarak stattan gizlice ayrılmıştı.

Çalıştırdığı tüm takımlara 
kupa kazanırdı

Mourinho’nun elde ettiği başarılar
öyle böyle değil. Bu adamın en büyük

özelliği hangi takımda olursa olsun o ta-
kımı şahlandırması ve bir şekilde başa-
rıya götürmesi. Şu ana kadar çalıştığı
tüm takımlarda bunu başardı. Takımla-
rıyla hem kendi liglerinde şampiyonluk-
lar yaşadı hem de Avrupa kupalarında
da şampiyonluklar yaşadı. Barcelona’ya
Avrupa’da üç, Porto’ya iki, Milan’a bir,
Manchester United’a bir, Roma’ya bir
Avrupa kupası kazandırdı. Teknik direk-
tör olarak çalıştığı ve Avrupa’da kupa
kazandıramadığı tek takım Chelsea
oldu. Ama Chelsea’ya üç tane lig şampi-
yonluğu ve beş tane ülke kupası kazan-
dırdı. Bunlar boru değil. Bu başarılar
asla hafife alınacak başarılar değil. Bu
verilere bakınca bir kez daha Mou-
rinho’nun çok ama çok başarılı bir kari-
yere sahip olduğunu görüyoruz. 

Mourinho’nun dikkat çeken bir diğer
başarısı da Guinness Rekorlar kitabına
geçen başarıları. Bunlar ise şöyle:

Premier Lig sezonunda elde edilen en
çok puanın eski rekorunun sahibi (95
puan) 

Şampiyonlar Ligi'nde 100 maça ulaşan
en genç teknik direktör (49 yıl 12 gün 

Premier Lig'de evinde en çok yenil-
meyen maç (77) 

Premier Lig sezonunda yenilen en az
gol (15 gol) 

Bir menajerin evinde en uzun süre
yenilmezlik serisi (9 yıl)

Aldığı ödüllerin ise haddi hesabı yok.
2010 yılında FİFA ‘dan UEFA’dan al-
dığı yılın teknik direktörü ödüllerinden
tutun da uluslararası liglerin federas-
yonlarından ve uluslararası medyadan
aldığı özel ödüllere kadar onlarca ödül
toplamış. Dört kez dünyanın en iyi tek-
nik direktörü seçilmesi ise en büyük
özelliği.

BU SEZON 
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Bu transfer ile Türkiye’nin de Fener-

bahçe’nin de marka değeri arttı.  Müt-
hiş bir halkla ilişkiler çalışması oldu
Mourinho’nun Türkiye’ye gelmesi.
Hiç başarısız olacağını zannetmi-

yorum ama bu adam başarısız
olsa bile olsa buna değer.  

Ben Mourinho’ya inanıyorum. Sa-
dece biraz sabır gerekebilir. Bu sabrı
tüm Türkiye yani hepimiz gösterirsek
Mourinho’nun Türkiye’ye Avrupa’dan
kupa hatta kupalar getirmesi hiç sürp-
riz olmaz. 

Bu hoca hem Fenerbahçe’ye hem de

Türkiye’ye gelen tartışmasız en kariyerli
hoca. Hem kariyeri ile hem de renkli ki-
şiliği ile çok konuşulacak bir teknik di-
rektör geldi. Bu heyecanı bize yaşatan
Fenerbahçe’yi hem tebrik hem de teşek-
kür ediyorum. 

Bu sezon hepimiz Fenerliyiz diyorum.

Yandaki tabloda Jose 
Mourinho’nun hangi tarihlerde
hangi takımlarda çalıştığı ve bu
takımlarda çalıştığı süre içindeki
maç kazanma yüzdeleri yer alıyor. 

Bu derlediğim tabloda bir şey
dikkatimi çekti. Mourinho iki ta-
kımla Chelsea ve Milan’la aynı ta-
rihte sözleşme imzalamış. O tarih 
2 Haziran. 

Başarılı teknik direktörün Fener-
bahçe ile de sözleşme imzaladığı
tarih 2 Haziran! Bu bir tesadüf mü
yoksa hocanın tabusu mu acaba?

Futboldaki başarısının yanında kişiliği
ile de dikkatleri çeken Mourinho reklam
endüstrisinin de dikkatini çekti. Mou-
rinho, Samsung, American
Express , Braun , Jaguar ve Adidas gibi
markaların Avrupa reklam kampanyala-
rında yer aldı. Son olarak da Türk Hava
Yolları ile bir reklam anlaşması yaptı ve
THY’nin yüzü oldu.

Fenerbahçe’nin 2024-2025 futbol se-
zonu için transfer ettiği teknik direktör
böyle büyük bir adam. Jose Mourin-
ho’nun Türkiye’ye gelmesi benim kişisel
olarak en büyük hayalimdi. Acaba hangi
takım getirebilir diye de çok düşündüm.
Kendi kendime ya Galatasaray yapar
bunu ya da Fenerbahçe diyordum hep.

Nitekim de öyle oldu ve bu büyük futbol
adamını Fenerbahçe Türkiye’ye getirdi. 

Mourinho’nun Türkiye’ye gelmesi epey
bir şatafatlı da oldu. 2 Haziran Pazar
günü stadyumda bin-
lerce kişilik bir taraftar
kitle önünde imzasını
attı ve Fenerbahçeli
oldu. Bu transferin hika-
yesi de çok ilginç. Bu
transferi aslında Ali Koç
yaptı ama bunda Aziz
Yıldırım’ın da etkisini
unutmamak lazım. FB
kulübünde kızışan baş-
kanlık seçiminde Ali
Koç’a rakip olarak tek-

rar başkan adayı olan Aziz Yıldırım’ın
“Seçilirsem Mourinho’yu teknik direktör
yapacağım” demesi ile başladı bu hikâye.
Aziz Yıldırım’ın bu olayı ilk gündeme ge-

tirmesinden sonra Ali
Koç’ta elleri sıvadı ve Mou-
rinho’nun transfer etti. İşin
en ilginç ve en güzel tarafı
ise bu Pazar yapılacak FB
başkanlık seçimlerine aday
olan Ali Koç’un da Aziz
Yıldırım’ın da ortak teknik
direktörü Mourinho ol-
ması.Bence bu başkanlık
yarışı Fenerbahçe’ye yaradı
çünkü çok büyük bir teknik
direktör kazandırdı.

THY’NIN YENİ REKLAM YÜZÜ



I rak Ulaştırma Bakanı Rezzak Mu-
heybes es-Sadavi, Irak'ı Türkiye
üzerinden Avrupa'ya bağlayacak

Kalkınma Yolu Projesi'nin sadece demir
yolu ve otoyoldan ibaret olmadığını söy-
leyerek, "Bu, ekonomik entegrasyon pro-
jesidir. Projeye ortak olan ülkelere
ekonomik entegrasyon sağlayacaktır."
dedi. Bakan Sadavi, Irak Başbakanlığı-
nın daveti üzerine başkent Bağdat ve
Basra'yı ziyaret eden akademisyen, gaze-
teci ve iş insanlarından oluşan 10 kişilik
bir heyeti kabul etti. Görüşmede Irak'ı
Türkiye üzerinden Avrupa'ya açması
planlanan Kalkınma Yolu Projesi'ne iliş-
kin önemli açıklamalar yapan Sadavi,
projenin uluslararası ve bölgesel desteği-
nin olacağını, ticari niteliği artıracağını
ve ulaştırma maliyetlerini düşüreceğini
aktardı. Asya ile Avrupa arasında yeni
bir uluslararası ticaret rotası olacak Kal-
kınma Yolu Projesi'ne katılan ülkelerin
kendi aralarında teknik normlar için he-
yetler kurduğuna işaret eden Sadavi, ta-
rafların finansal alternatifleri de
incelediğini ifade etti.

Gemilere ev sahipliği yapacak

Sadavi, Kalkınma Yolu Projesi'nin baş-
langıç noktası olan Irak'ın güneyindeki
Basra'da yer alan Büyük Fav Limanı'nın
54 kilometrekare üzerine kurulduğunu ve
tamamlandığında bölgenin en büyük li-
manı olacağını hatırlatarak, "Büyük Fav
Limanı, açık denizde olduğundan 19,5
metreye kadar derinliği olan büyük tica-
ret gemilerine ev sahipliği yapabilecek."
dedi. Limanın 2025 yılının ortalarından
itibaren faaliyete girmeye başlayacağını
kaydeden Sadavi, limanda büyük bir as-
keri üs, petrokimya rafinerileri, doğal gaz
depolama tesisleri ve su arıtma tesisleri-
nin yer alacağını söyledi. Bakan, limanın
çevresinde konut ve sanayi bölgelerinin
inşa edileceğine işaret ederek, "Fav Yarı-
madası Orta Doğu'nun en büyük sanayi
ve turizm bölgesi olacak." dedi.

Büyük Fav Limanı kalbi olacak

Sadavi, Büyük Fav Limanı'nın, Kal-

kınma Yolu Projesi ile küresel
ve bölgesel ticarete ciddi katma
değer sunacağını kaydederek,
"Büyük Fav Limanı, Kalkınma
Yolu Projesi'nin kalbi olacak."
dedi.PEG Infrastructure adlı
İtalyan şirketin, Büyük Fav Li-
manı'ndan başlayarak 1200 ki-
lometrelik otoyol ve demir yolu
hatlarıyla Türkiye sınırına bağ-
lanacak Kalkınma Yolu Proje-
si'nin güzergahı konusunda
fizibilite çalışmalarını sürdür-
düğünü belirten Sadavi,
"Demir yolu projesinin krokisi-
nin yüzde 75'i tamamlandı. Yolcu trenleri
300 kilometre hızla gidecek. Mal sevki-
yatı yapacak trenlerin saatteki hızı ise
140 kilometre olacak." diye konuştu.
Proje kapsamında inşa edilecek otoyol
krokisinin ise yüzde 65 oranında tamam-
landığını ifade eden Sadavi, otoyol ve
demir yolu hatlarının geçtiği bölgelerdeki
istimlak meselesi ve hattın çevresinde
inşa edilecek tesisler konusunda İtalyan
danışman şirketle görüşmeye devam et-
tiklerini aktardı. Sadavi, ayrıca yatırımcı-
lara ve iş insanlarına imkanlar sunmak
için Büyük Fav Limanı için özel yasa
üzerine çalışıldığını da ifade etti.

Entegrasyon projesi 

Proje Basra, Nasıriye, Semave, Divaniye,
Necef, Kerbela, Babil, Bağdat, Samarra,
Beyci, Selahaddin, Musul, Rabia,
Duhok ve Fişabur'dan geçerek Türkiye
üzerinden Ceyhan Limanı aracılığıyla
deniz yolu veya İstanbul üzerinden kara
yoluyla Avrupa’ya uzanacak. İnşa edile-
cek demir yolu ve otoyolların toplam
maliyetinin 17 milyar doları bulması
bekleniyor. Kalkınma Yolu Projesi için
seçilen güzergahın optimum rota oldu-
ğunun altını çizen Sadavi, projenin
önündeki engelleri minimize etmek için
mevcut güzergahın belirlendiğini söyledi.
Projenin, Irak'ın batısındaki şehirlerin iç-
lerinden ziyade çeperlerinden geçtiğini
vurgulayan Sadavi, istimlak sorunlarının
minimize edilmesi ve engellerin daha

kolay aşılması için bu yolu 
benimsediklerini ifade etti. 
Basra'dan Fişabur'a uzanacak demir
yolu ve otoyolların çevrelerinde sa-
nayi kentleri kurmayı planladıklarını
söyleyen Sadavi, "(Kalkınma Yolu
Projesi, basında dile getirildiği gibi
sadece demir yolu ve otoyoldan
ibaret değildir. Bu, ekonomik en-
tegrasyon projesidir. Projeye ortak
olan ülkelere ekonomik entegras-
yon sağlayacaktır." ifadelerini kul-
landı. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın 22 Nisan'daki
Irak ziyaretinde Türkiye, Irak,
Katar ve Birleşik Arap Emirlik-
leri (BAE) arasında imzala-
nan dörtlü mutabakat zaptı
çerçevesinde Kalkınma Yolu
Projesi'nde sürecin takibi ve
koordinasyon için 
"Bakanlar Kurulu"nun 
kurulacağını söyleyen
Sadavi, komşu 
ülkelerin de projeye 
katılımına açık oldu-
ğunu ifade etti. 
Bakan Sadavi, 
gelecek günlerde
dört ülkenin 
ulaştırma 
bakanlarının ilk
toplantısının ya-
pılacağını 
aktardı. AA
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Gazze'dekİ Filistin hükümeti, İsrail’in
saldırı ve işgali altındaki Gazze Şeri-
di’ndeki 3 bin 500’den fazla çocuğun

açlıktan hayatını kaybetme riskiyle karşı karşıya
olduğunu bildirdi. Hükümetin medya ofisinin Te-
legram hesabından yapılan açıklamada, "Korkunç
bir uluslararası sessizliğin ortasında, süt ve gıda
kıtlığı, besin takviyesi eksikliği, çocukların aşılar-
dan mahrum bırakılması ve üst üste dördüncü
hafta insani yardım girişinin engellendiği bir du-
rumda, İsrail işgalinin çocukları aç bırakma politi-
kasının bir sonucu olarak Gazze Şeridi'nde 5
yaşın altındaki 3 bin 500'den fazla çocuk kademeli
ölüm riskiyle karşı karşıya” ifadeleri kullanıldı.

Acil çözüm şart

Gazzeli çocukların, "vücutlarının yapısını etkile-
yen, büyümelerini geciktiren ve hayatta kalmala-
rını tehdit eden bulaşıcı hastalıklara yakalanma
riskine maruz bırakan ileri derecede yetersiz bes-
lenmeden" muzdarip olduklarının belirtildiği açık-
lamada, çocukların sistematik olarak maruz
bırakıldıkları tüm krizlere radikal ve acil bir
çözüm" bulunması çağrısında bulunuldu. Açıkla-
mada, uluslararası topluma, BM ve uluslararası
kuruluşlara, çocuklarla ilgili kuruluşlara ve tüm
dünya ülkelerine sorumluluklarını yerine getirerek
açlığın pençesindeki Gazze'deki çocukları kur-
tarma çağrısı yapıldı. AA

Çocukların 
ölüm riski var!

İsraİl medyasında yer alan haberlere
göre, Netanyahu, hükümetin esir takası
müzakereleri ve ateşkes konusundaki

önerilerine karşı hükümetten çekilmekle tehdit
eden Ben-Gvir'i toplantıya davet etti. İsrail Başba-
kanlığından bir kaynak, Netanyahu'nun 31 Ma-
yıs'ta ABD Başkanı Joe Biden tarafından
kamuoyuna açıklanan ateşkes teklifini Ben-Gvir'e
anlatmayı planladığını ifade etti. Kaynak, Netan-
yahu'nun, teklifte İsrail'in Gazze'ye saldırılarını
durdurmaya zorlayan bir hükmün bulunmadığı
ve teklifin "sorumsuz bir anlaşma" olmadığı konu-
sunda Ben-Gvir'i ikna etmeye çalışacağını belirtti.
İsrail'in aşırı sağcı Maliye Bakanı Bezalel Smot-
rich ve Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben-Gvir,
Netanyahu'yu, ABD Başkanı Biden'ın açıkladığı
ateşkes teklifini kabul etmesi durumunda hükü-
meti devirmekle tehdit etti.

Biden, ateşkes teklifini duyurmuştu

ABD Başkanı Biden, 31 Mayıs'ta Beyaz Saray'daki
konuşmasında, İsrail'in, 3 aşamadan oluşan yeni
bir ateşkes önerisi sunduğunu belirtmiş, ilk aşa-
mada 6 haftalık ateşkes sürecinde, İsrail'in Gaz-
ze'deki yerleşim yerlerinden çekilmeyi ve tarafların
elindeki rehinelerin bir bölümünün serbest bırakıl-
masını öngördüğünü söylemişti. Biden, "çatışma-
ların kalıcı olarak sonlandırılması sürecine geçişle
ilgili müzakerelerin yürütüleceği ikinci aşamada,
erkek askerler dahil kalan hayatta olan tüm rehine-
lerin serbest bırakılacağını, İsrail'in Gazze'den çe-
kileceğini (ilk aşamadaki), geçici ateşkesin kalıcı
olarak çatışmaların sonlandırılmasına dönüşece-
ğini, ikinci aşamada tarafların tüm başlıklarda an-
laşmaya varması ve ateşkesin kalıcı hale gelmesi
durumunda ise üçüncü aşamaya geçileceğini, bu
aşamada da Gazze'nin yeniden inşa sürecinin
gündeme geleceğini ve tarafların elinde kalan ölü
rehinelerin teslim edileceğini" aktarmıştı. AA

Netanyahu 
zorda!

İSRAİl vATAndAşlARI MAldİvleR’e gİReMez!
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İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun,
Gazze'de esir takası ve ateşkese karşı
hükümetten çekilme tehditlerinde bulunan
aşırı sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar
Ben-Gvir ile görüşeceği bildirildi

Maldivler'de hükümet, İsrail pasaportu bulunan kişilerin ülkeye
girişini yasaklamak için yasa değişikliğine gitme kararı aldı

Maldivler Devlet Başkanlığı
Ofisinden yapılan açıklamaya
göre, Bakanlar Kurulu, İsrail

pasaportu sahiplerinin Maldivler'e giri-
şini engellemek için yasa değişikliği
yapmaya karar verdi. Yasa değişikliği-
nin takibi ve denetlenmesi amacıyla alt
komite kurulması da planlanıyor. Mal-
divler Devlet Başkanı Muhammed

Muizzu ise Birleşmiş Milletler Yakın
Doğu'daki Filistinli Mültecilere Yardım
ve Bayındırlık Ajansı (UNRWA) ile
bağış kampanyası başlatmaya ve bu
konuda özel temsilci atamaya karar
verdi. Muizzu ayrıca, Filistin'e destek
amacıyla ülke çapında "Maldivliler Fi-
listin ile Dayanışma İçinde" adı altında
miting düzenlemeye hazırlanıyor. AA

Irak
Ulaştırma Bakanı 

Sadavi, “Kalkınma Yolu,
siyasetten tamamen uzak ekonomi
odaklı bir projedir. Irak ve Türkiye

coğrafi konumu açısından
ayrıcalıklara sahip, bunu
halklarımızın faydasına

kullanacağız” dedi

Mısır ile
temas yok

İran'ın projeye katılması için kapılarının her
zaman açık olduğunu kaydeden Sadavi, "Ta-

raflar arasında görüşmeler oldu ve olumlu so-
nuçlar var." dedi. Bakan Sadavi, Kalkınma Yolu

Projesi'nin, Süveyş Kanalı'na nazaran daha
avantajlı bir proje olduğunu söyledi. Projenin,

ulaştırma süresinde 12-15 günlük bir zaman ta-
sarrufu sağlayacağını ve böylece ulaştırma gider-

lerinde da karlı olacağını belirten Sadavi, Büyük
Fav Limanı'nın da serbest ticari bölge olacağını

kaydetti. Irak'ın proje konusunda hiçbir aktörle siyasi
rekabet içerisinde olmadığını ve projeyi siyasetten

uzak tutmak istediklerinin altını çizen Sadavi, Mısır ile
konuya ilişkin herhangi bir temasın olmadığını ifade

etti. Sadavi, Kalkınma Yolu'nun bölgesel ve küresel tica-
rette yeni imkanlar doğuracağını aktararak, şunları söy-

ledi: "Kalkınma Yolu, siyasetten tamamen uzak ekonomi
odaklı bir projedir. Hiçbir tarafla rekabete girmeyeceğiz.

Irak ve Türkiye coğrafi konumu açısından ayrıcalıklara
sahip. Bunu halklarımızın faydasına kullanacağız."

Irak Ulaştırma Bakanı Rezzak Muheybes es-Sadavi,  Türkiye Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu ile de bir araya gelerek, Kalkınma Yolu Projesi'ne ilişkin önemli bilgiler vermişti.

Ateşkese destek!Ateşkese destek!Ateşkese destek!Ateşkese destek!Ateşkese destek!Ateşkese destek!Ateşkese destek!Ateşkese destek!Ateşkese destek!
İsrail Cumhurbaşkanı Isaac Herzog, ABD Başkanı Joe Biden'ın açıkladığı Gazze Şeridi'nde ateşkes
önerisini kabul etmesi halinde Başbakan Binyamin Netanyahu'yu destekleyeceğini belirtti

Tel Aviv Üniversitesi'nde
düzenlenen hukuk konferan-
sında yaptığı konuşmada

Herzog, "Başbakan'a, (Hamas'ın elinde
bulunan) rehinelerin serbest bırakıl-
ması adına yapacakları anlaşma için
kendisine ve hükümete destek verece-
ğimi söyledim." dedi. Herzog, "Devlet
tarafından korunmayan İsrail vatan-
daşları söz konusu olunca, İsrail devle-
tinin güvenlik çıkarlarını koruyacak bir
anlaşmanın parçası olarak evlerine iade
edilmelidir." sözlerine ye verdi. Biden,
31 Mayıs'ta Beyaz Saray'daki konuş-
masında, İsrail'in, 3 aşamadan oluşan
yeni bir ateşkes önerisi sunduğunu be-
lirtmiş, ilk aşamada 6 haftalık ateşkes
sürecinde, İsrail'in Gazze'deki yerleşim
yerlerinden çekilmeyi ve tarafların elin-
deki esirlerin bir bölümünün serbest bı-

rakılmasını öngördüğünü söylemişti.

Savaşta ısrar etmenin 
anlamı yok

Biden, çatışmaların kalıcı
olarak sonlandırılması süre-
cine geçişle ilgili müzakere-
lerin yürütüleceği ikinci
aşamada, erkek askerler
dahil kalan tüm canlı esirle-
rin serbest bırakılacağını, İs-
rail'in Gazze'den
çekileceğini (ilk aşamadaki),
geçici ateşkesin kalıcı olarak
çatışmaların sonlandırılma-
sına dönüşeceğini, ikinci
aşamada tarafların tüm baş-
lıklarda anlaşmaya varması
ve ateşkesin kalıcı hale gel-
mesi durumunda ise üçüncü

aşamaya geçileceğini, bu aşamada da
Gazze'nin yeniden inşa sürecinin gün-
deme geleceğini ve tarafların elinde
kalan ölü rehinelerin teslim edileceğini

belirtmişti. İsrail Başbakanı Binyamin
Netanyahu ise Gazze Şeridi'nde tüm
hedefleri gerçekleşinceye kadar savaşın
devam etmesinde ısrarcı olduğunu kay-

detmişti. Hamas da İsrail'in sun-
duğu ve ABD Başkanı Joe Biden'ın
açıkladığı "kalıcı ateşkes, işgal güçle-
rinin Gazze Şeridi'nden çekilmesi,
yeniden inşa ve esir değişimiyle" il-
gili önerilerine olumlu baktıklarını
duyurmuştu.İsrail'in 7 Ekim'den bu
yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği
saldırılarda en az 15 bin 328'i çocuk,
10 bin 171'i kadın olmak üzere 36
bin 439 Filistinli öldürüldü, 82 bin
627 kişi yaralandı. Enkaz altında
halen binlerce ölü olduğu bildirilir-
ken, halkın sığındığı hastane ve eği-
tim kurumları hedef alınarak sivil
altyapı da tahrip ediliyor. AA
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O yuncu Erkan Petekkaya, Muğ-
la'nın Fethiye ilçesine bağlı
Göcek mahallesi için Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yar-
dım çağrısında bulundu. Sosyal medya
hesabından paylaşım yapan Erkan Pe-
tekkaya, Göcek'te çok sayıda yerin
Muğla'ya Hizmet Vakfı (MUÇEV) aracı-
lığıyla şirketlere kiralandığını belirte-
rek şu ifadeleri kullandı; “Sayın
Cumhurbaşkanım. Eminiz ki ülkemiz
içerisinde boğuştuğunuz bir çok sorun
var. Ama Göcek ülkemizin cenneti, göz-
bebeğidir. Bizim gözbebeğimize bazı
firmalar Muçev vasıtasıyla kiralayıp
Göcek'teki yerlileri gerçek toprak sa-
hiplerini çeşitli katakullilerle kandır-
maya çalışıp ve ellerindeki bütün
serveti sevgilerini memleketlerine duy-
dukları saygıyı hepsini bu şirket yok
etmiştir. Adım Erkan Petekkaya. Ben
20 yıldır Göcek'teyim bu sahildeki tek-
necilerin ve buradaki gerçek sahiplerin
haklı olduğuna inanıyorum. Onlar
adına sizden yardım rica ediyorum.”

Bilmediğiniz şeyler var

Petekkaya açıklamasının devamında
da şu ifadelere yer verdi; “Sizin bilme-
diğiniz şeyler dönüyor. Son olarak Sn.
Cumhurbaşkanım ben Göcek'teki tüm
tekne sahiplerinin, buranın gerçek sa-
hiplerinin bu insanların olduğuna ina-
nıyorum. Sizden onlar adına yardım
rica ediyorum. Amerikalıların kızılderi-
lilere yaptıklarını şimdi burada yapı-

yorlar.”

Cumartesi günü ikinci
bebeğini kucağına
alan Müge Boz,
doğum esnasında
bir erkek bebeği
olduğunu öğrendi.
Müge Boz ve Caner
Erdeniz çifti çocukla-
rıyla aile pozu vermeyi de ihmal etmedi.
Oyuncu Müge Boz, 2019 yılında basketbolcu
Caner Erdeniz ile nikah masasına oturdu. Aynı
yıl kızları Vina'yı kucağına alan çift, cumartesi
de ikinci bebeklerine kavuştu. Ünlü çift bebekle-
rinin cinsiyetini de doğum esnasında öğrendi.
Hamileliği boyunca bebeğinin cinsiyetini öğren-
mek istemeyen ikili, doğum esnasında bir erkek
bebeklerini olduğunu öğrendi. Oğullarına Rika
adını veren ünlü çift, sosyal medya hesapların-
dan ilk aile pozlarını da paylaştı. Erdeniz ve
Boz'un aile pozları kısa sürede beğeni yağmu-
runa tutulurken tebrik yorumları da geldi.

Sokak hayvanları için düzenlenen mitinge katılan Seren Serengil, hayvanların uyutulmaması
için Devlet Bahçeli'den destek bekleyerek “Devlet Bahçeli ve partisinin tarikatlara, gericiliğe ve
cehalete karşı yüzyıllardan beri kendisi en önde hakaret etti bunlara. Şimdi kalkıp da tam tersi
hareket ederse savunduğu bu zamana kadar ki milliyetçiliğin omurgasını bozmuş olur” dedi

Yenikapı'da düzenlenen Hayvan, Kadın,
Çocuk ve Doğa için Adalet Mitingi'ne katılan
Seren Serengil, köpeklerin uyutulmaması ge-
rektiğini söyleyerek Devlet Bahçeli'ye seslendi.
Magazin Burada'ya konuşan Seren Serengil,
tarikatların sokak hayvanlarından daha tehli-
keli olduğunun altını çizerek MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli'ye şöyle seslendi:
"Devlet Bahçeli ve partisinin çok önemli bir
duruşu var. Tarikatlara, gericiliğe ve cehalete
karşı yüzyıllardan beri kendisi en önde haka-
ret etti bunlara. Şimdi kalkıp da tam tersi ha-
reket ederse savunduğu bu zamana kadar ki
milliyetçiliğin omurgasını bozmuş olur. Hiç
kimse bizi uyutmaya kalkmasın. Bu cahil,
hayvana günah diyen cemaatler yönetemez.
Bu tarikatlar yasak Türkiye'de. Niye tarikatları
dağıtmıyorlar? İnsanlardan daha zararlı bun-
lar. Türkiye buna müsaade etmeyecek."

Bahçeli ne demişti?

Kızılcahamam'da düzenlenen Ülkü Ocakları
Eğitim Programı'nda gazetecilerle sohbet
eden MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
sokak köpekleriyle ilgili yasa hakkında şunları
söylemişti: "Zannediyorum Meclis'te veyahut
da hükümet nezdinde konu ele alınacak. Bele-
diyeler üzerinde belki tasarruflar sağlanacak.
Buna da bir son verilecek herhalde, çünkü çok
tehlikeli boyutlara ulaştı. Konunun önerilen
şeklini tam bilmiyorum. Kim ne maksatla
öneriyor. Uyutunca nasıl uyutulacak, ne
kadar uyutulacak, kim uyutacak? Bunları
bilen yok. Ama dün hayvanların sevgisi üze-

rinde aşırı derecede yorum yapanlar şimdi
sokak hayvanlarından şikayet eder konuma
gelmişlerdir. Demek ki hudutsuz, sınırsız sevgi
bir şeye yaramıyor. Televizyonlardaki tartış-
maları dinliyoruz. İkiye bölünmüş vaziyetteler.
İşte en çok ağırlık kazanan şey, köpekleri
uyutma konusu. Köpekler, Türkiye'nin nere-
sine giderseniz gidiniz öğlen sıcaklığında mut-
laka uyurlar ve herkes görür onu. Ama bu
uyutma nedir, kim yapacak, sınırı ne kadar,
kaç saat uyutacaklar? Bunlar tabii belirsiz."

Bahçelİ’ye seslendİ!

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00  Güne Başlarken
07:50  Piyasalar
07:55  Hava Durumu
08:00  Güne Başlarken
08:40  Piyasalar
10:55  Hava Durumu
14:00  Öğle Bülteni
14:30  Finans Kafe
14:50  Paranın Nabzı
14:55  Hava Durumu
17:00  Günün İçinden
17:30  Paranın Nabzı
17:35  Gece Gündüz
17:55  Hava Durumu

00:15  Sen 
Türkülerini Söyle
03:30  Gönül Dağı
05:55  Seksenler
06:30  Uğurlugiller
07:00  Kara Tahta
10:30  Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15  Seksenler
14:30  Gönül Dağı
17:45  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Mehmed: Fetihler Sultanı

00:00  Gece Haberleri
00:30  Tarafsız Bölge
06:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Gece Görüşü

00:30  İstanbullu 
Gelin
03:00  Baba Ocağı
05:00  Güzel Köylü
07:00  Hayat Bazen Tatlıdır
09:45  Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30  Zahide Yetiş ile Yeniden
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber
19:00  Çok Güzel Hareketler 2
20:00  Niyazi Gül Dört Nala
22:15  Niyazi Gül Dört Nala

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Bilmedikleriniz
11:30  Gündem Ekonomi
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
16:30  Spor Bülteni
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45  Gündem
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Gündem Özel

01:30  Güneşin 
Kızları
04:00  Tatlı İntikam
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber

00:35  Kardeşlerim
03:20  Destan
05:40  Kalp Yarası
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Ölümcül Çarpışma
22:20  Siyah Giyen 
Adamlar: Global Tehdit

00:45  Mucize Doktor
03:30  Yasak Elma
05:15  Yaz Şarkısı
06:00  Her Yerde Sen
07:45  İlk Bakış
08:00  İlker Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Yabani
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber 
20:00  Kutsal Damacana 4
22:15  Kutsal Damacana 4

00:15  Survivor 
Ekstra
01:30  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30  Aramızda Kalmasın
05:30  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:00  Survivor All Star 2024
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 2024

01:00  Açık ve Net
03:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:30  HT Spor
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:30  HT Spor
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:30  Olaylar ve Görüşler
23:00  Mesut Yar ile Gece Hattı

00:30  Gece Haberleri
01:30  Kübra Par ile 
Görüş Farkı
02:30  Taksim Meydanı
05:00  Haber Bülteni
05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan Çapoğlu ile
TV100 Ana Haber
20:30  Candaş Tolga ile Az Önce
Konuştum

00:15  Kızılcık 
Şerbeti
03:00  Bahar
05:30  Baba
08:00  Bu Sabah
10:00  Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:30  Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Bahar

Oyuncu Erkan Petekkaya, Göcek konusunda Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan
yardım isteyerek “Bazı firmalar MUÇEV vasıtasıyla kiralayıp Göcek'teki
yerlileri gerçek toprak sahiplerini çeşitli katakullilerle kandırmaya çalışıp 
ve ellerindeki bütün serveti sevgilerini memleketlerine duydukları saygıyı 
hepsini bu şirket yok etmiştir. Onlar adına sizden yardım rica ediyorum” dedi

ERDOGAN’DAN
YARDIM ISTEDI

İkinci kez
anne oldu
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Azerbaycan'a bir düzine gol
AvrupA ve dünya şampiyonu Ampute
Futbol Milli Takımı, Fransa'nın Haute-
Savoie kentinde düzenlenen EURO
2024'te C Grubu ikinci maçında Azer-
baycan ile karşı karşıya geldi. Camille
Fournier Stadyumu'ndaki mücadele
hızlı başlayan ay-yıldızlılar, 2. dakikada
Ömer Güleryüz ile 1-0 öne geçti. 5. da-
kikada Muhammet Yeğen'in golüyle
farkı 2'ye çıkaran Türkiye, 6. dakikada
Kemal Güleş'in golüyle skoru 3-0'a ge-
tirdi. 11. dakikada paslaşarak kullanı-
lan serbest vuruşta Ömer Güleryüz
fileleri havalandırarak skoru 4-0 yaptı.
15. dakikada sol kanattan kullanılan
serbest vuruşta topla buluşan Muham-
met Yeğen sert bir vuruşla topu ağlara
gönderdi ve Türkiye 5-0 öne geçti.
Azerbaycan 21. dakikada attığı golle
farkı 4'e indirdi. 23. dakikada Ömer
Güleryüz hat-trick yaparken skor 6-1
oldu. 25. dakikada Azerbaycan'ın kendi

kalesine attığı golle milliler soyunma
odasına 7-1 önde girdi.

Sırada İrlanda var

İkinci yarıda da ay-yıldızlılar, Azerbay-
can karşısında etkili oyununu sür-
dürdü. 33. dakikada ceza sahasında
topla buluşan Serkan Dereli topu ağ-
lara yolladı. (8-1). 39. dakikada Savaş
Kaya'nın golüyle milliler, rakibi karşı-
sında 9-1 öne geçti. 43. dakikada Fatih
Şentürk, 47 ve 50. dakikalarda Barış
Telli'nin golleriyle ay-yıldızlılar rakibine
gol yağdırarak sahadan 12-1 galip ay-
rıldı. Milliler, grubun üçüncü maçında
bugün TSİ 15.00'te İrlanda ile karşıla-
şacak.

Garantilemek istiyoruz

2025 Avrupa Şampiyonası Elemeleri B
Ligi 1’inci Grup'ta mücadele eden A
Milli Kadın Futbol Takımı da bugün

saat 18.00'de Dalga Arena'da Azerbay-
can'la karşılaşacak. maçı öncesinde
açıklamalarda bulundu. Azerbaycan
karşılaşmasını değerlendiren Teknik Di-
rektör Necla Güngör Kıragası, “2025
Avrupa Şampiyonası yolunda play-off
turuna tarihte ilk kez bu kadar yakınız.
Ülkemizde kadın futboluna yapılan ya-
tırım ve planlama, bizi daha büyük he-
deflere ulaşmak için cesaretlendiriyor.
Yarın Bakü'de Azerbaycan'ın sert ve ag-
resif oyununu devam ettireceğini düşü-
nüyoruz. Rakibimiz, savunmada
kazandıkları toplarla hızlı ve direkt hü-
cumu deneyecektir. Ancak biz gerekli
tüm taktik varyasyonlarımız üzerine
çalıştık. Tüm takım, teknik ekip ve staff
olarak çok ciddi bir emek harcıyoruz.
Bu emeğimizin karşılığını almayı çok
istiyoruz. Yarın burada Azerbaycan'ı
yenip, play-off'ları garantilemek istiyo-
ruz” diye konuştu.

Ampute Milli Futbol Takımı, EURO 2024 C Grubu'nun ikinci maçında Azerbaycan'ı 12-1 mağlup ederek 2'de 2 yaptı

Unutulmayacak!

ABD'ninKentucky eyaletinin Louisville kentinde
17 Ocak 1942'de dünyaya gelen Muhammed Ali,
İslam dinini seçmeden önce Cassius Marcellus
Clay Jr. adını taşıyordu. Orta sınıf Afro-Amerikan
bir ailenin 6 çocuğundan biri olan Ali'nin boksla ta-
nışması, hırsızlık olayıyla başladı. 12 yaşındaki
Muhammed Ali, bisikletinin çalınmasının ardın-
dan karakola başvurdu. Karakolda, sinirlerini kont-
rol altına almakta zorlanan Ali'ye boks yapması
tavsiyesinde bulunuldu. Sonraki 4 yıl boyunca
boks antrenörü Chuck Bodak tarafından çalıştırı-
lan Muhammed Ali, bu süre zarfında bölgesel bir-
çok turnuvada "Altın Eldiven" kazandı. Ali, amatör
olarak çıktığı 100 maçın 95'ini aldı. Birçok otorite
tarafından tüm zamanların en iyi ağır sıklet boks
şampiyonu olarak kabul edilen Muhammed Ali,
asıl çıkışını 1960 Roma Olimpiyatları'nda hafif ağır
sıklette altın madalyaya ulaşarak yaptı. Zaferinin
ardından gittiği bir restorana ten rengi nedeniyle
alınmamasına kızan Ali, kazandığı altın madalyayı
Ohio Nehri'ne fırlattı. ABD'li boksör, emekliye ay-
rılmasından yıllar sonra olimpiyat ateşini taşıdığı
1996'da Atlanta'da düzenlenen oyunlarda aldığı
ödülle, kaybettiği madalyaya yeniden kavuştu.

Altın kemere 4 yılda uzandı

İlk profesyonel maçında 29 Ekim 1960'ta Tunney
Hunsaker'ı yenen Muhammed Ali, aralarında dö-
neminin önemli boksörleri Tony Esperti, Jim Ro-
binson, Donnie Fleeman, Alonzo Johnson,
George Logan, Willi Besmanoff, Lamar Clark,
Doug Jones ve Henry Cooper'ın da yer aldığı ra-
kiplerini mağlup etti. Profesyonel boks hayatının ilk
üç yılı boyunca ringde çıktığı 19 maçın 15'ini na-
kavtla kazanan Ali, hızlı yükselişiyle boks camiası-
nın da dikkatini çekti.

İlk büyük zaferi Liston'a karşı

Müsabakalarda alaycı ifadeler kullanarak psikolo-
jik açıdan rakiplerinin üzerinde baskı kurmasıyla
ünlenen Muhammed Ali, dönemin ağır sıklet boks
şampiyonu Sonny Liston ile ünvan maçına 25
Şubat 1964'te Miami'de çıktı. Karşılaşma önce-
sinde düzenlediği basın toplantısında ünlü "Kele-
bek gibi uçarım, arı gibi sokarım" ifadesini kullanan
Ali'nin performansı, kesin favori olarak gösterilen
ABD'li Liston karşısında büyük heyecan uyandırdı.
Liston'un 7. rauntta aldığı darbelerin ardından
devam edememesi üzerine galip ilan edilen Mu-
hammed Ali, böylece ilk altın kemerine henüz 22
yaşında uzandı.

En kısa rövanş

Liston ile 1965'in mayıs ayında rövanş maçına
çıkan Muhammed Ali, ilk rauntta yaklaşık 2 dakika
içinde rakibini devirerek ünvanını korudu. Mu-
hammed Ali'nin rakibinin devrilmesine yol açan
darbesi o kadar hızlıydı ki boks tarihine "hayalet
yumruk" olarak geçti.

Profesyonel 61 maçta 56 zafer

Muhammed Ali, amatör olarak katıldığı 167
maçın 161'ini kazanarak bu alanda bir rekora imza
attı. Profesyonel döneminde yaptığı 61 maçta sa-
dece 5 kez yenilen, olimpiyat ve dünya şampiyonu
olan Muhammed Ali, 37'si nakavt olmak üzere 56
maçını kazandı.

22 yaşında Müslüman oldu

Henüz 22 yaşındayken 1964'te Sonny Liston'u
yenip en genç dünya ağır sıklet boks şampiyonu
olan Muhammed Ali, zaferinin ardından İslam di-
nini seçti. Ali'nin İslam dinine ilgisi, Wallace D.
Fard Muhammad tarafından ABD'de kurulan
"İslam Milleti" adlı siyahi harekete 1964'te katılma-
sıyla ortaya çıktı. İlk olarak kendisine "Cassius X"
adını veren ünlü boksör, daha sonra ise Muham-
med Ali adını seçerek Müslüman olduğunu açık-
ladı. Ali, dönemin Afro-Amerikan Müslüman
siyasi temsilci ve insan hakları savunucusu Mal-
com X ile yakın ilişkiler kurarken, İslamiyet'in
doğru tanınması ve yaygınlaşması amacıyla çeşitli
çalışmalarda bulundu. Siyahilerin birçok temel
haktan mahrum olduğu 1960'ların ABD'sinde aynı
zamanda Müslüman da olan Muhammed Ali,
ABD hükümeti tarafından 1966'da acil koduyla Vi-
etnam Savaşı'na çağrıldı. "Vietnamlılar bana hiçbir
kötülük yapmadılar ki onlarla savaşayım." diyerek
Vietnam Savaşı'na gitmeyi reddeden Ali, 5 yıl hapis
ve 10 bin dolar para cezasına çarptırıldı, lisansı, pa-
saportu ve ünvanları elinden alındı. Kararı ABD
Yüksek Mahkemesinde temyiz eden Ali, 3,5 yıl bo-
yunca bokstan uzak kaldı ve dava süresince ciddi
maddi sıkıntı içine girdi. 1971'de Yüksek Mahke-
me'deki temyiz davasını kazandı. Muhammed Ali,
1972 ve 1988 yıllarında iki kez Hacca gitti. AA

Spor dünyasında "tüm zamanların
en büyüğü" olarak anılan, ömrünü
ırkçılık ve ayrımcılıkla mücadeleye
adayan unutulmaz boksör ve
Müslüman aktivist Muhammed
Ali, vefatının 8. yılında anılıyor

BIZIM COCUKLAR 
CIZME’YE KARSI
2 024 Avrupa Şampiyonası (EURO

2024) hazırlıklarını sürdüren A Milli
Futbol Takımı, özel maçta bu akşam

İtalya ile deplasmanda karşı karşıya gelecek.
Bologna şehrindeki Renato Dell'Ara Stadyu-
mu'nda yapılacak hazırlık mücadelesi, TSİ
22.00'de başlayacak. Müsabaka TRT
Spor'dan naklen yayınlanacak. Karşılaşmayı
Avusturya Futbol Federasyonundan hakem
Sebastian Gishamer yönetecek. Gishamer'in
yardımcılıklarını aynı ülkeden Andreas Hei-
denreich ve Santino Schreiner yapacak.
Mart ayında oynadığı son iki hazırlık maçın-
dan mağlubiyetle ayrılan milliler, Macaris-
tan'a 1-0, Avusturya'ya da 6-1 kaybetmişti.
Ay-yıldızlı ekip, İtalya'nın ardından EURO
2024 öncesindeki son hazırlık karşılaşmasını
10 Haziran'da deplasmanda Polonya ile oy-
nayacak.

Türkiye F Grubu'nda

Türkiye'nin hazırlık maçında karşı karşıya
geleceği İtalya da EURO 2024'te mücadele
edecek.Ay-yıldızlı ekip; Portekiz, Gürcistan
ve Çekya'nın da yer aldığı F Grubu'nda bu-
lunuyor. B Grubu'nda yer alan İtalya'nın
şampiyonadaki rakipleri ise İspanya, Hırva-
tistan ve Arnavutluk.

Geniş aday kadroda değişiklikler

Teknik direktör Vincenzo Montella'nın şam-
piyona öncesi açıkladığı 35 kişilik geniş aday
kadrodan Enes Ünal ve Çağlar Söyüncü sa-
katlıkları nedeniyle çıkarıldı. Bertuğ Yıldırım
ise Ümit Milli Takım'a gönderildi. Ümit
Milli Takım'ın İskoçya ile oynayacağı maçın
aday kadrosuna alınan Doğan Alemdar ve
Ahmetcan Kaplan da İtalya maçının ardın-
dan yeniden A Takım kadrosuna dahil ola-
cak. Şampiyonlar Ligi Finali dolayısıyla milli
takım kampına İtalya'da katılacakları açıkla-
nan Arda Güler ve Salih Özcan'ın maç kad-
rosunda yer alması beklenmiyor.

Kimler kadroda?

Kaleciler: Altay Bayındır (Manchester Uni-
ted), Mert Günok (Beşiktaş), Uğurcan
Çakır (Trabzonspor)Defans: Mert Müldür,

Ferdi Kadıoğlu (Fenerbahçe), Zeki Çelik
(Roma), Abdülkerim Bardakcı (Galatasa-
ray), Merih Demiral (Al-Ahli), Ozan
Kabak (Hoffenheim), Samet Akaydın
(Panathinaikos), Cenk Özkacar (Va-
lencia)Orta saha: Berat Özdemir
(Trabzonspor), Can Uzun
(Nürnberg), Hakan Çalhanoğlu
(Inter), İsmail Yüksek (Fener-
bahçe), Kaan Ayhan (Galata-
saray), Okay Yokuşlu (West
Bromwich), Orkun Kökçü
(Benfica), Salih Özcan (Bo-
russia Dortmund)Forvet: Ab-
dülkadir Ömür (Hull City),
İrfan Can Kahveci (Fener-
bahçe), Yunus Akgün (Leicester
City), Kenan Yıldız (Juventus),
Kerem Aktürkoğlu, Barış Alper Yıl-
maz (Galatasaray), Oğuz Aydın
(Corendon Alanyaspor), Arda Güler
(Real Madrid), Cenk Tosun, Semih Kılıç-
soy (Beşiktaş), Yusuf Yazıcı (Lille)

Milli Takım'ın karnesi

Ay-yıldızlılar, 101 yıllık tarihinde 341'i
resmi, 283'ü özel toplam 624 maç oynayıp,
biri hükmen olmak üzere 242 galibiyet, 147
beraberlik ve 235 yenilgi yaşadı. Milli
takım, 268'i deplasmanda, 272'si evinde,
84'ü de tarafsız sahada çıktığı maçlarda,
3'ü hükmen galibiyetten olmak üzere top-
lam 852 gol attı, kalesinde 895 gol gördü.
Bugüne kadar 91 farklı ülke milli takımıyla
mücadele eden milliler, 624 karşılaşmanın
540'ını Avrupa, 34'ünü Asya, 24'ünü Afrika,
23'ünü Amerika, 3'ünü de Okyanusya tem-
silcileriyle yaptı.

Hükmen galibiyet ve Kosova maçı

Milliler, 624 maçta tek hükmen galibiyeti
Yunanistan karşısında aldı. Türkiye ile Yu-
nanistan arasında 17 Kasım 2015'te Başak-
şehir Fatih Terim Stadı'nda yapılan özel
müsabaka 0-0 sona erdi. Bu müsabakadan
6 ay sonra FIFA, Yunanistan'ın kural dışı
futbolcu oynattığı gerekçesiyle karşılaşmayı
Türkiye lehine 3-0 tescil etti. Öte yandan, 

Tür-
kiye'nin 21
Mayıs 2014'te deplas-
manda Kosova ile yaptığı ve
6-1 kazandığı özel maç, söz ko-
nusu tarihte Kosova'nın UEFA ile FIFA
üyesi olmaması nedeniyle değerlendirmeye
alınmadı.

Montella yönetiminde yedinci maç

Türkiye, İtalyan teknik adam Vincenzo
Montella yönetiminde yedinci maçına İtalya
karşısında çıkacak. Montella, kendi ülkesine
karşı ilk kez Türkiye'nin başında görev ala-
cak. Montella yönetiminde oynadığı ilk üç
karşılaşmayı kazanan Türkiye, dördüncü
maçında ise sahadan beraberlikle ayrıldı.
Ay-yıldızlı ekip İtalyan teknik adamla çıktığı
5. ve 6. maçlarda ise üst üste iki yenilgi aldı.
Bu maçlarda 10 gol atan milliler, kalesinde
10 gol gördü. Ay-yıldızlı ekip, Montella yö-
netimindeki ilk maçına deplasmanda Hırva-
tistan karşısında çıktı ve sahadan 1-0'lık
galibiyetle ayrıldı. Milli takım, İtalyan teknik 

adam idaresinde oynadığı ikinci maçta ise
Konya'da Letonya'yı 4-0 mağlup etti. Tür-

kiye, Vincenzo Montella ile oynadığı
üçüncü karşılaşmada deplasmanda

Almanya'yı 3-2 ile geçti. Montella
yönetiminde dördüncü maçını

deplasmanda Galler ile oynayan
ay-yıldızlı ekip, sahadan 1-1'lik
beraberlikle ayrıldı. Milli takım,
İtalyan teknik adam yöneti-
mindeki ilk yenilgisini Maca-
ristan deplasmanında 1-0'lık

sonuçla aldı. Milliler, son oy-
nadığı hazırlık maçında

ise Avusturya'ya 6-1
mağlup olarak en
ağır yenilgilerinden
birini yaşadı.

2024'te gali-
biyet yok

A Milli Futbol Ta-
kımı, 2024 yılındaki

üçüncü maçına
İtalya deplasmanında

çıkacak. Ay-yıldızlı ekip,
bu yılki ilk karşılaşmasını

22 Mart'ta deplasmanda Ma-
caristan ile oynadı. Ev sahibi takım

Dominik Szoboszlai'nin penaltıdan attığı
golle karşılaşmayı 1-0 kazandı. Milli Takım,
ikinci maçınada ise deplasmanda Avustur-
ya'ya 6-1 gibi tarihi bir sonuçla mağlup oldu.
Türkiye, İtalya karşısında 2024 yılının ilk ga-
libiyetini almaya çalışacak.

Son maç Konya'da

İki ülke A milli futbol takımları, son kez iki yıl
önce Konya'da karşı karşıya geldi. İtalya, ilk
yarısını da 2-1 önde kapattığı mücadeleyi 3-
2 kazandı. Milli takımın golleri Cengiz
Ünder ve Serdar Dursun'dan geldi. A Milli
Futbol Takımı, İtalya karşısında tarihindeki
en ağır yenilgisini yarın maçın oynanacağı
Bologna'da aldı. 1964 Avrupa Şampiyonası
Eleme Grubu karşılaşmasını İtalya 6-0 ka-
zandı. Ev sahibi takımın 4 golü Orlando, 2
golü ise Riviera'dan geldi. AA

A Milli Futbol Takımı, bu akşam özel müsabakada karşı-
laşacağı rakibi İtalya ile tarihindeki 16. maçına çıkacak. Ay-

yıldızı ekip, güçlü rakibi karşısında ilk
galibiyetini elde etmek için mücadele

verecek. Türkiye, 3'ü (B) milli takım
olmak üzere İtalya ile bugüne
kadar 15 kez karşı karşıya

geldi. Milliler, bu maçlarda 4
beraberlik ve 11 yenilgi

yaşadı. Kalesinde 29
gol gören ay-yıldızlı

ekip, rakip fileleri
10 kez hava-

landırdı.

A Milli Futbol Takımı, hazırlık maçında bu akşam İtalya'ya konuk olacak. Bologna'da Renato
Dell'Ara Stadyumu'nda yapılacak İtalya-Türkiye müsabakası, TSİ 22.00'de başlayacak

İlk galibiyet 

olabilir
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F enerbahçe’de başkanlık seçimi önce-
sinde çok sıcak bir gündem var. Mou-
rinho’ya stadyumda binlerce kişi

önünde imza töreni düzenlendi.Türkiye bir
haftadır Mourinho ile yatıp kalktı.Ali Koç’a
yakın kaynaklar ve tüm basın organları hep
bir ağızdan flaş transferler iddia etmeye baş-
ladı. Görünen o ki Aziz Yıldırım’ın vaatleri ve
uç seviye söylemleri Ali Koç’u da kamçıladı.
Mourinho gibi bir hoca ile anlaşıp tüm dünya-
nın gözü önüne çıktıktan sonra zaten vasat
oyuncular getirirseniz iyi bir jokeyi midilliye
bindirmiş olursunuz. Konuşulan isimler büyük
ancak maliyetleri de büyük. Herşeyden önce
karakterli ve istikrarlı oyunculara yönelmek
en önemlisi. Sakatlık geçmişi olmayan,psiko-
lojik problemleri olmayan oyuncuları getir-
mek fayda sağlar. Daha önce sırf ismi
yüzünden umutlar besleyerek getirdiğimiz flaş
transferlerin ya sakatlık ya da kişisel sorunlar
sebebi ile hayal kırıklığı yaşattığını 
unutmayalım.

İsmail Kartal'a haksızlık

Ali Koç seçim baskısı ile çaresiz kalıp ka-
muoyunda tartışılmayan bir hoca getirme zo-
runluluğu hissederek Mourinho ile anlaştı.
Ancak bir demecinde Aziz Yıldırım etkisi ile
değil, planlı bir şekilde bu hoca değişikliğini
yaptığını iletti. İlk olarak Mart ayında gö-
rüşme olduğunu ve o günden beri sık sık gör-
üştüğünü bildirdi. Peki geçtiğimiz sezon
hakkımızı savunması, İsmail Hoca’nın arka-
sında durması gereken dönemlerde,takımın
başında gayet başarılı bir hoca var iken bu gö-
rüşmelerin yapılmış olması haksızlık ve ayıp-
tır. Ben İsmail Hoca’yı dönem dönem
eleştirmiş olsam dahi her zaman hakkını tes-
lim etmişimdir. İsmail Hoca herkesi yendi
ama kirli düzeni yenemedi. Belki de tarihte
bir daha kimsenin toplayamayacağı puanı
topladı, keyifli futbol oynattı, beyefendiliğini
hiçbir şekilde bozmadı. Sahada izlerken keyif
aldığımız ve geri düşse bile çevireceğini bildi-
ğimiz bir takım vardı. Ne yazık ki kendi in-
sanlarımızı çok kolay harcıyoruz ve
tüketiyoruz. İsmail Hoca her döneminde ba-
şarılı oldu ama asla hakettiğini alamadı.Bili-
yorum ki ilerleyen dönemlerde onunla
Fenerbahçe’nin yolu tekrar kesişecek ama
yine yaranamayacak. Yine de verdiği emek-
leri,mücadelesi ve duruşu için İsmail Kartal’a
çok teşekkür ederim. Takımının başında kal-
ması gereken kişi seçimlere kurban edildi…

Şampiyonluk unutuldu

Fenerbahçe camiası o kadar büyük bir
camia ki rakibine şampiyonluğu sadece bir
gece kutlattı. Ertesi günden itibaren ise bıra-
kın Türkiye’yi tüm dünyanın gündemine
oturdu. Seçimleri rakiplerininki gibi sessiz se-
dasız değil, siyasi seçimler gibi oluyor. Seçim
ofisleri oluşturuluyor. İki başkanın da her söy-
lediği gündem oluyor. Şampiyonlar Ligi fina-
linde Dortmund-Real Madrid maçında bile
Fenerbahçe konuşuldu. Bunun gibi bir rek-
lamı herhangi bir ajans ile ne kadar para har-
carsanız harcayın yapamazsınız. Mourinho
başarılı olur ya da olmaz burası tartışılır belki
ama Türk Futbolu’na sağlayacağı katkı tartı-
şılmaz. Dünyanın dört bir yanından her yap-
tığı takip edilen, ikonik bir isim artık bizimle
beraber. Bir haftadır tüm basın ve yayın or-
ganlarında Fenerbahçe’nin yapacağı transfer-
ler, Mourinho’nun bir telefon ile getirebileceği
isimler konuşuluyor. Fenerbahçe’nin genle-
rinde olan şeyler bunlar aslında. Alınamaz de-
nilen döneminde Alex,henüz 20 li yaşların
ortalarında Anelka,Şampiyonlar Ligi Ku-
pası’nı kaldırdıktan hemen sonra Roberto
Carlos gibi marka isimler Kadıköy’e geldiler.
Aynı şekilde voleybolda dünyanın gözü üs-
tünde olan Vargas’ı da bunlara katabilirim.
Bence bu başkanlık yarışı ve geçen sezon ya-
şanan olaylardan sonra artık geri vites yok.

İmkanlar el verdiği ölçüde Fe-
nerbahçe’nin ismi dünyanın gündemine otur-
maya devam edecektir. Flaş isimleri ve flaş
transferleri görmeye devam edebiliriz. Sportif
başarı için herhangi bir şey söylemek yanlış
olur ancak marka imajı olarak doğru 
yoldayız.

Acun Ilıcalı etkisi

Acun Ilıcalı’nın Fenerbahçeli olduğunu bil-
meyen yoktu. Söz konusu bu takım olduğu
zaman elini taşın altına koyacağını da biliyor-
duk. Yakından tanıyan herkesin ortak ağızdan
söylediği yegane şey onun ikna yeteneği. Bu
bile Fenerbahçe’ye çok fazla katkı sağlar. Ben
bu takımda para,sermaye bulma sorunları
olacağını asla sanmıyorum. Sadece bazı ke-
simlerde sempatik karşılanan isimlere ihtiyaç
oluştu son birkaç yılda. Bu eksiği de Acun Ilı-
calı ile kapatmak doğru bir hamleydi. Bir
medya patronu olarak bir siyasetçiden daha
ünlü, daha efektif çevreye sahip bir insan
oluşu bile güç oluşturuyor. Sporu bilmesi ve
futbola çok hakim olması ile gerek transfer,
gerek futbol aklı konularında katkısı yüksek
olacaktır. Kulübün medya ayağını da eline al-
dığı taktirde hepimizde farkındalık oluştura-
cak işlere imza atmasını bekliyorum.

Mourinho transfer istiyor

Mourinho’nun geçmişi inanılmaz başarı-
larla dolu. Tabi ki bu başarıların altında onun
kadar çalıştığı kaliteli oyuncuların da imzaları
var. Mourinho takımı gelmeden takip ve ana-
liz etmiş,çalışmaya çok önceden başlamış.
Eksikleri az çok belirlemiştir. İsteyeceği oyun-
cuların da maliyetleri olacaktır. Burada dik-
kat edilmesi gereken şey kulübün maddi
menfaatleridir. Gittiği büyük kulüplerde yüz
milyonlarca Euro bütçeler ile çalışan bir hoca
maliyetli transferler talep edecektir. Takımı-
mızın geçtiğimiz sezon da kadrosu kötü de-
ğildi ancak birkaç devre arası hatası ile
zayıfladı. Medyada ismi dolaşan oyunculara
baktığımda birçok şey imkansız görünse de
burası Fenerbahçe, herşey mümkün. Diğer bir
başkan adayı Aziz Yıldırım’da birkaç hedef
göstererek bu isimlerle anlaştığını söylüyor.
Sanırım başkan belli olana kadar paralar bir
süre daha havada uçuşacak ve bundan en
karlı çıkan isim Jose Mourinho olacak.F enerbahçe'de teknik direktörlüğe getirilen

Portekizli ünlü çalıştırıcı Jose Mourinho,
sarı-lacivertli ekipte bu görevi üstlenen

78. isim oldu. Sarı-lacivertli futbol takımının
117 yıllık tarihinde daha önce 40 yabancı, 37 de
Türk teknik direktör görev yaptı. Geçen sezon
İsmail Kartal'la kulüp tarihinin puan rekorunu
kırmasına karşın ligi ikinci sırada tamamlayan
sarı-lacivertliler, son olarak İtalya'nın Roma eki-
bini çalıştıran Jose Mourinho'yu takımın başına
getirdi.

41. yabancı teknik direktör

Jose Mourinho, Fenerbahçe'nin 41. yabancı
teknik direktörü olarak kayıtlara geçti. Sarı-laci-
vertlilerde Mourinho öncesi 13 farklı ülkeden
toplam 40 yabancı teknik adam görev aldı. Bu
süreçte 7 Macar, 6 Yugoslav, 5 Alman, 4'er Hol-
landalı, İngiliz ve Brezilyalı, 2'şer Hırvat, Rumen
ve Portekizli, 1'er İskoç, İtalyan, Slovak ve İs-
panyol teknik adam sarı-lacivertli takımın ba-
şına geçti. Fenerbahçe'nin 117 yıllık tarihinde
Mourinho dışındaki yabancı teknik direktörleri
şöyle: Josef Swenk (Macaristan), James Elliot
(İngiltere), Nemettz (Macaristan), John Prayr
(İngiltere), Ignace Molnar (Macaristan), Peter
Molley (İngiltere), James McCormick (İs-
koçya), Laszlo Szekely (Macaristan), Zarko
Mihailovic (Yugoslavya), Imre Markoş (Maca-
ristan), Miroslav Kokotovic (Yugoslavya),
Oscar Hold (İngiltere), Abdullah Gegic (Yugos-
lavya), Traian Ionescu (Romanya), Constantin
Teasca (Romanya), Waldeira Parreira Didi
(Brezilya), Tomislav Kaleperovic (Yugoslavya),
Friedrich Rausch (Almanya), Branko Stankovic
(Yugoslavya), Todor Veselinovic (Yugoslavya),
Karlman Mezsöly (Macaristan), Pal Csernai
(Macaristan), Guus Hiddink (Hollanda), Josef
Venglos (Slovakya), Holger Osieck (Almanya),
Tomislav Ivic (Hırvatistan), Carlos Alberto Par-
reira (Brezilya), Sebastiao Lazaroni (Brezilya),
Otto Baric (Hırvatistan), Joachim Löw (Al-
manya), Zdenek Zeman (İtalya), Werner Lo-
rant (Almanya), Christoph Daum (Almanya),
Zico (Brezilya), Luis Aragones (İspanya), Vitor
Pereira (Portekiz), Dick Advocaat (Hollanda),
Phillip Cocu (Hollanda), Erwin Koeman (Hol-
landa), Jorge Jesus (Portekiz).

Koç dönemindeki 

5. yabancı Jose Mourinho, Fenerbahçe'de Ali
Koç döneminin 5. yabancı teknik direktörü
oldu. Sarı-lacivertli kulüpteki başkanlık döne-
minde Ali Koç, daha önce
yabahncı teknik adam ola-
rak Phillip Cocu (Hol-
landa), Erwin Koeman
(Hollanda), Vitor Pe-
reira (Portekiz) ve
Jorge Jesus'tan
(Portekiz)
yana ter-
cih kul-

lanmıştı. Jose Mourinho ayrıca, kulüp tarihinde
görev yapan üçüncü Portekizli teknik adam ola-
rak da kayıtlara geçti. Takımda daha önce Vitor
Pereira ve Jorge Jesus, Portekizli teknik direktör-
ler olarak tercih edilmişti. 

Yerli teknik adamlar

Sarı-lacivertli takımın tarihinde görev alan 37
yerli teknik adam şunlar; Dalaklı Hüseyin,
Galip Kulaksızoğlu, Fuat Hüsnü Kayacan,
Mustafa Elkatip, Sami Coşar, Zeki Rıza Sporel,
Lebib Elmas, Reşat Erte, Hikmet Mocuk, Nec-
mettin Çakar, Fikret Arıcan, Cihat Arman,
Reşat Nayır, Necdet Erdem, Selahattin Torkal,
Basri Dirimli, Sabri Kiraz, Necdet Niş, Nedim
Günar, Şükrü Ersoy, Enver Katip, Ziya Şengül,
Yılmaz Yücetürk, Ömer Kaner, Tınaz Tırpan,
Erol Togay, Rıdvan Dilmen, Turhan Sofuoğlu,
Mustafa Denizli, Oğuz Çetin, Tamer Güney,
Aykut Kocaman, Ersun Yanal, İsmail Kartal,
Tahir Karapınar, Erol Bulut, Emre Belözoğlu.
Öte yandan, Fenerbahçe'nin yardımcı antrenör-
lerinden Zeki Murat Göle, iki farklı sezonda 2
ve 3 olmak üzere toplam 5 müsabakada geçici
olarak teknik direktörlük yaptı. Sarı-lacivertli
ekipte Ali Koç dönemi öncesinde görev yapan
Vitor Pereira'nın yanı sıra Ersun Yanal ve İsmail
Kartal, Koç'un başkanlığında ikinci kez takımın
başına geçti.

En uzun ve az süre görev yapanlar

Fenerbahçe'de en uzun süre görev yapan teknik
direktör unvanını toplam 6 dönem takımı çalış-
tıran Ignace Molnar elinde bulunduruyor.
Macar teknik adam, 1947-1948 sezonunun
yanı sıra, 1957-1960 ve 1967-1969 yılları ara-
sında 6 sezon sarı-lacivertli takımın başında bu-
lundu ve 2 kez şampiyonluk sevinci yaşadı.
Fenerbahçe'de en az süre görev yapan teknik di-
rektörler, üçer maçla Ömer Kaner ile Erol
Togay oldu. Rıdvan Dilmen 5, Tamer Güney 9,
Oğuz Çetin ve Zdenek Zeman 10'ar lig ma-
çında takımın başında bulunurken; Tınaz Tır-
pan ve Enver Katip ikişer ay, İngiliz James
McCormick ise 3 ay ile en kısa çalışan teknik
adamlar olarak dikkati çekti.

Mourinho bir başka

Fenerbahçe'nin sözleşme imzaladığı Portekizli
çalıştırıcı Jose Mourinho, Avrupa'da 3 kulvarda
da kupa kazanan tek teknik
direktör

olarak dikkati çekiyor. Sarı-lacivertli kulübün
futbol A takımını emanet ettiği Mourinho, Av-
rupa'da "Özel biri" olarak tanımlanıyor. Kısa sü-
reli futbolculuk kariyerinin ardından 24 yaşında
teknik adamlığa adım atan Mourinho, ilk dene-
yimini Setubal'in 17 yaş altı takımıyla yaşadı.
Jose Mourinho, 1996-2000 yılları arasında Bar-
celona'da tercüman ve yardımcı antrenörlük gö-
revlerinde bulunurken, İspanyol ekibinde
1996-1997 sezonunda UEFA Kupa Galipleri
Kupası ve UEFA Süper Kupa şampiyonlukları
yaşadı.

Avrupa'ya damga vurdu

Mourinho, 2001-2002 sezonunun devre ara-
sında teknik direktör olarak göreve geldiği Por-
to'da elde ettiği başarılarla göze çarptı.
2003-2004 sezonunun sonuna kadar Portekiz
ekibinin başında olan Mourinho, Porto'yla üst
üste 2 kez lig şampiyonluğu, 1 Portekiz Kupası,
1 Portekiz Süper Kupası sevinci yaşarken, 2002-
2003 sezonunda UEFA Avrupa Kupası'nı,
2003-2004 sezonunda ise UEFA Şampiyonlar
Ligi'ni kazandı. Porto sürecinde "Yılın teknik di-
rektörü" ödülüne layık görülen Mourinho'nun
bir sonraki drağı İngiltere Premier Lig ekibi
Chelsea oldu.

50 yıl sonra zoru başardı

İngiltere Premier Lig'de 1954-1955 sezonunda
şampiyonluğa uzanan Chelsea, Jose Mourin-
ho'nun göreve gelmesinin ardından 50 yıl sonra
Premier Lig'de adını zirveye yazdırdı. 2004-
2005 sezonunda takımın başına geçen Mou-
rinho, Londra ekibiyle üst üste 2 sezon
şampiyonluk yaşadı. Bu süreçte Chelsea'nin iç
saha maçlarında hiç mağlubiyet yaşamaması
dikkati çekti. 2005-2006'da Chelsea, İngiltere
Süper Kupası'nda zafer elde ederken, 2006-
2007 sezonunda da Mourinho önderliğinde İn-
giltere Kupası'nı kazandı. Mourinho, İngiliz
ekibindeki görevinden 2007-2008 sezonu ba-
şında ayrıldı. Portekizli çalıştırıcı, İngiliz ekibinin
başında 2004 yılında "Yılın teknik direktörü"
ödülünü aldı.

Inter'le tarihi sezon yaşadı

Roberto Mancini'yle yolları ayıran İtalyan ekibi
Inter,

Patron çıldırdı!

Sarı-lacivertlilerde sözleşme imzalanan Portekizli çalıştırıcı, Fenerbahçe'nin
78. teknik direktörü olarak görev yapacak. Mourinho, sarı-lacivertlilerin
41. yabancı ve 3. Portekizli çalıştırıcısı olarak kayıtlara geçti

Serdar
Katİpoğlu

katipoglu1992@gmail.com

Fenerbahçe’de başkanlık rekabetinin kızış-
ması zaman zaman ortamı gerse de kaliteyi
yükseltme anlamında fayda sağladı. Tek adayla
girilen seçimlerdeki rehavetin yerine her gün
yeni bir isim, yeni bir proje ile uyanıyoruz. Her
gün bir başkanın diğerine önerisine,teklifine
şahit oluyoruz. Rakamlar da her geçen gün artı-
yor,söylenen isimlerin büyüklüğü de. Demokra-
sinin katkılarından sadece birkaç tanesi bunlar.
Gözlemlerime göre üyeler arasında öne çıkan
isim Ali Koç, taraftarlar arasında ise Aziz Yıldı-
rım. Benim için Aziz Başkan efsane başkandır
ama 2018 seçimlerinde değişim isteyenlerden
biriydim. Ali Koç yönetiminde futbol özelinde
başarı gelmedi, daha çok kurumsal yapı topar-
landı. Yeri geldi Aziz Başkan’ın yumruğunu ma-
saya vuruşunu özledik, kendimizi sahipsiz
hissettik. Yeri geldi Ali Koç’un sisteme karşı
olan mücadelesini gördük,uğradığı haksızlıkları
gördük ve ona hak verdik.Ben başkanın kim ola-
cağı konusundan çok kim olursa olsun elinden
geleni yapacağı konusuna odaklıyım. Aziz Baş-
kan bu takım için hapis yatmış, bedel ödemiş,
cebinden servet harcamıştır. Ali Koç ise aynı

şekilde taraftarın ısrarı üze-
rine başkanlığa aday olmuş,
kurulu düzenini bozup şirket-
lerinin, çevresindeki insanla-
rın tüm sermayesini, gücünü
takıma yönlendirmiştir. Han-
gisi başkan olursa olsun ön-
celiğim Fenerbahçe’nin
menfaatleridir.

Rekabetin
faydası

78’İncİ teknİk adam
MOURINHO!

2008-2009 sezonuna Jose Mourinho'yla başladı.
İlk sezonunda takımıyla şampiyonluk yaşayan
Mourinho, bir sonraki sezon Milano temsilcisiyle
tarihi bir başarı daha elde etti. Avrupa Şampiyon
Kulüpler Kupası'nda 1963-1964 ve 1964-1965 se-
zonlarında şampiyonluk yaşayan Inter, UEFA

Şampiyonlar Ligi formatında ise
zafer elde edememişti. Mou-
rinho yönetiminde mavi-siyahlı
takım, 2009-2010 sezonunda
gruptan çıktıktan sonra sırasıyla
Chelsea, CSKA Moskova, Bar-
celona ve finalde de Bayern Mü-
nih'i yenerek adını Avrupa'nın
zirvesine yazdırdı. Jose Mou-
rinho, Inter'i çalıştırdığı dö-
nemde 2009 yılında "Yılın teknik
direktörü" ödülünün sahibi oldu.

Barcelona'nın 
hegemonyasını yendi

Inter'de yaşadığı başarıların ar-
dından Real Madrid'le sözleşme

imzalayan Jose Mourinho, İs-
panyol ekibini 3 sezon çalış-
tırdı. Madrid temsilcisinin
başında 2011-2012 sezo-
nunda LaLiga şampiyon-
luğu yaşayan Portekizli
teknik direktör, 3 yıl üst
üste şampiyon olan Bar-
celona'nın da hegemon-

yasına son verdi. Real Madrid, aynı sezon UEFA
Şampiyonlar Ligi'ne ise yarı finalde Bayern Mü-
nih'e elenerek veda etti. Mourinho, Real Madrid'le
2011 yılında "Yılın teknik direktörü" ödülü 
kazandı.

Chelsea ile yeniden şampiyon

Real Madrid serüveninin ardından eski takımı
Chelsea'yla anlaşan Jose Mourinho, ilk sezo-
nunda Londra ekibiyle UEFA Şampiyonlar Li-
gi'nde yarı finalde boy gösterdi. Chelsea, bu
turda, Arda Turan'ın forma giydiği İspanyol ekibi
Atletico Madrid'e elendi. Bir sonraki sezon Chel-
sea, Mourinho önderliğinde Premier Lig'de şam-
piyonluğa uzanırken, Londra temsilcisi bu
şampiyonlukta da iç sahada yenilgi yaşamama-
sıyla dikkati çekti. İngiltere Premier Lig'de toplam
6 kez şampiyon olan Chelsea, bu şampiyonlukla-
rın 3'ünü Jose Mourinho'yla yaşadı.

İstanbul'da Fenerbahçe'ye mağlup oldu

Chelsea'nin ardından Manchester United'a imza
atan Jose Mourinho, takımın başında ligde iste-
diği sonuçları alamasa da UEFA Avrupa Ligi'nde
şampiyonluğa uzanmayı başardı. A Grubu'nda
Feyenoord, Zorya ve Fenerbahçe'yle eşleşen
Manchester United, sarı-lacivertli rakibini İngilte-
re'de 4-1 yenerken, İstanbul'daki maçtan 2-1'lik
mağlubiyetle ayrıldı. Manchester United, gruptan
çıktıktan sonra sırasıyla Saint Etienne, Ander-
lecht, Celta Vigo ve Ajax'ı geçerek kupaya uzan-
mayı başardı. AA

Jose Mourinho, farklı takımların
başında Türk ekipleriyle maça çıkar-

ken, 2016-2017 sezonu UEFA Avrupa
Ligi'nde Fenerbahçe ile deplasmanda oy-

nanan müsabaka öncesi düzenlenen basın
toplantısında Türkiye'de çalışabileceğinin sin-

yalini vermişti. Türkiye'den ilk daveti 2002-
2003 sezonunda aldığını söyleyen Mourinho, şu
ifadeleri kullanmıştı: "Portekiz'deyken ilk yurt dı-

şından teklif Türkiye'den gelmişti. Aradan
13-14 yıl geçti ve bir daha da teklif olmadı.
Şimdi olmak istediğim kulüpteyim ve ben bu-
rada minimum kontratım bitene kadar kalmak
istiyorum. Ben futbol adamıyım, hala gencim,
daha yıllarca burada olacağım. Beni 75 yaşında
sanabilirsiniz ama sadece 53 yaşındayım. Ben
tutkuyu severim, Türkiye'de de büyük bir tutku
var. Niçin olmasın?"

Türkiye
sinyalini vermişti!
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Genç çiftin mutlu günü

A vcılar Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, Yeşilkent Ma-
hallesi'nde inşa edilen Hz. Ali

Camii'nin açılışına katıldı. Avcılar hal-
kıyla aralarında çok güzel bir sami-
miyet olduğunu anlatan Çaykara,
“Bu samimiyet birebir iletişimi müm-
kün kılıyor. Vatandaş ne istiyorsa biz
yapmak için çalışıyor ve orada olu-

yoruz. Bugün Avcılar'ımızda kutsal bir
mekanın açılışını gerçekleştiriyoruz. Ken-
timize hayırlı uğurlu olsun” dedi.

Çalışmaya devam

Avcılar için hiç yorulmadan çalışmayı
sürdüreceklerini kaydeden Çaykara
“Şunu bilmenizi isterim ki her alanda
Avcılar'a hizmet hiç bitmeyecek. Dini

mekanları açmak gibi bakımlarını gerçekleş-
tirmek, ihtiyaçlarını gidermek noktasında da
bizler olacağız. Yine bunların yanı sıra Avcı-
lar'a eğitim alanında spor alanında kültür ve
sanat alanında da çok önemli eserler kazan-
dırmanın hevesi içindeyiz. Bunlar çok kısa
zamanda mümkün olacak şeyler. İnanın
kentimize daha çok eserler kazandıracağız”
ifadelerini kullandı. 

ANIL 
BODUÇ

HABER

Büyükçekmece Devlet Hastanesi Müdürü Aydın Başoğlu'nun
oğlu Murat Başoğlu, Esmanur Savaş ile dünyaevine girdi
Büyükçekmece Devlet
Hastanesi Müdürü Aydın
Başoğlu'nun oğlu Murat
Başoğlu, Esmanur Savaş
ile dünyaevine girdi. Genç
çiftin nikahını Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün kıydı. Çiftin
nikahına; AK Parti Büyük-
çekmece İlçe Başkanı
Murat Çelik, Büyükçek-

mece Esnaf ve Sanatkarlar
Odası Başkanı Rahmi Ya-
zıcı, Recep Erol, Damga
Gazetesi İmtiyaz Sahibi
Mehmet Mert ve çok sa-
yıda isim katıldı.

Akgün tebrik etti

Çiftin nikah törenine iliş-
kin konuşan Belediye Baş-
kanı Akgün, “Habibe ve

Seydi Ahmet Savaş’ın biri-
cik kızları Esmanur ile
Tülay ve Aydın Başoğ-
lu’nun değerli oğlu Mu-
rat’ın nikahlarını kıyarak
mutluluklarına ortak
olduk. Çiftimize bir ömür
boyu sağlık, huzur ve mut-
luluk diliyor; kıymetli aile-
lerini tebrik ediyorum”
ifadelerini kullandı. HiZMET ASLA

BiTMEYECEK
Avcılar Belediye Başkanı

Utku Caner Çaykara,
yapımı tamamlanan Hz.

Ali Camii'nin açılışına
katıldı. Çaykara, “Her

alanda Avcılar'a hizmet hiç
bitmeyecek. Kentimize çok

eserler kazandıracağız”
dedi

Aşk kısA
sürdü!
Oyuncu Yasemin Allen, geçtiğimiz Mart
ayında gönlünü eski FBI çalışanı Erdal
Kaya'ya kaptırmıştı. Son dönemde özel
hayatıyla magazin gündeminde olan
Yasemin Allen'ın sürpriz birlikteliği sona erdi
Ünlü oyuncu Suna Yıldızoğlu'nun kızı Yasemin
Allen (34), eski FBI çalışanı Erdal Kaya ile yaşadığı
aşkı kısa sürede sonlandırdı. İngiliz asıllı Türk
oyuncu Allen, ilişkisini sosyal medyada da paylaş-
mıştı. Ancak çiftin mutluluğu uzun sürmedi ve ayrılık
kararı aldılar. Yasemin Allen ve Erdal Kaya, ayrılığın
ardından sosyal medyada birlikte yer aldıkları tüm
fotoğrafları sildiler ve birbirlerini takip etmeyi bıraktı-
lar. Daha önce bir takipçisinin "Abi bu sefer yenge
desek kızmazsın herhalde?" sorusuna "İlk defa onay
veriyorum bu muhabbete. Şu ana kadar hiç yengeniz
olmadı, ta ki bugüne kadar, şimdi diyebilirsiniz" yanı-
tını veren Erdal Kaya, böylece aşkını itiraf etmişti.
Ancak, bu büyük aşktan geriye sadece anılar kaldı.
İkilinin ayrılık kararı hayranlarını üzdü ve sosyal
medyada geniş yankı uyandırdı. AYNUR CİHAN

GALLUS DONER
HiZMETE GiRDi
Tavuk dönerin en lezzetli adreslerinden biri olmaya aday olan
Gallus Döner, Beylikdüzü'nde yapılan açılışla hizmete girdi

Tavuk döner deyince akla ilk gelecek yerlerden
biri olmaya aday Gallus Döner, Beylikdüzü Bü-
yükşehir Mahallesi'nde hizmete girdi. Albert
Çakar, Volkan Çakar ve Şenay Çapan'ın hayata
geçirdiği Gallus Döner'in açılışına Esenyurt Be-
lediyesi eski Başkanı Gürbüz Çapan, İş İnsanı
Çetin Çapan, Damga Gazetesi İmtiyaz Sahibi
Mehmet Mert ve çok sayıda isim katıldı.

Lezzetin adresi olacak

Gallus Döner'in açılışı sebebiyle mutluluk duy-
duğunu anlatan Gürbüz Çapan, “İstihdam ya-
ratan ve bölgeye katma değer kazandıran
kardeşlerime teşekkür ediyor, girişimlerini ve ce-
saretlerini kutluyorum. Kazançları bol, yolları
açık olsun. İnanıyorum ki Gallus Döner lezzetin
ve kalitenin adresi olacak” diye konuştu.
BARIŞ KIŞ

Öğrencilere ikram
Bayrampaşa Belediyesi, LGS’ye giren öğrencilere sınav
öncesi çay, su ve şeker ikramında bulundu. Uygula-
madan oldukça memnun kalan öğrenciler ve aileleri
Belediye Başkanı Hasan Mutlu’ya teşekkür etti
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 8’inci sınıf öğrencilerine yönelik dü-
zenlenen Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi sınav
heyecanı tüm Türkiye’de olduğu gibi Bayrampaşa’da da yaşandı. Bay-
rampaşa Belediyesi de, LGS’ye giren öğrencilere moral vermek ama-
cıyla ilçedeki tüm okulların önünde sınav öncesi çay, su ve şeker
ikramında bulundu. Uygulamadan oldukça memnun kalan öğrenciler
ve aileleri Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan Mutlu’ya teşekkür etti. 
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